



ДОГОВОР

за извършване на строително-монтажни работи (СМР)

Днес, 25.06.2022 година, в гр. Благоевград между:

ЮЗУ "НЕОФИТ РИЛСКИ", със седалище и адрес на управление: гр. Благоевград, ул. Иван Михайлов, № 66, ЕИК № BG 000017149, представляван от проф. д-р Борислав Юруков – ректор, чрез Николай Тахов – помощник-ректор, упълномощен със Заповед № 1590/30.06.2016 година, и Миглена Маноилова – ВРИД «Главен счетоводител», наричан накратко **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна,

и

ДЗЗД „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ“ със седалище и адрес на управление: гр. Перник 2300, кв. Караманица, № 24, вписано в ТР към АВ с ЕИК 177217260, представлявано от Митко Каменов Каменов, в качеството му на управител, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

на основание чл. 82 на ЗОП и във връзка с Рамково споразумение № 5-452 / 26.06.2018 година, сключено след проведена открита процедура, публикувана в РОП на АОП под уникален № 00285-2017-0009 и Решение № Р-2/13.06.2022 г. на Възложителя, страните ес споразумяха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни със своя организация, на своя отговорност и със свои ресурси обема строително-монтажни работи с предмет по обособени позиции: № 7. "Изграждане на Поливна система в района на имот с идентификатор 20540.38.43, м. "Бачиново", землището на с. Делвино; № 8. "Озеленяване на открити площи в района на Учебен корпус № 8 на ЮЗУ "Неофит Рилски" и № 11. "Ремонт на аудитория, лаборатория, сървър и видео обработка в Учебен корпус № 2 на ЮЗУ "Неофит Рилски" - гр. Благоевград".

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни предмета на договора, при формиране на стойности и гаранционни срокове на извършените строително-монтажни работи, съгласно своята оферта и ценово предложение, неразделна част от настоящия договор.

(3) За изпълнение на отделен обект **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** ще изпраща до **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** възлагателно писмо.

Чл. 2. (1) Нововъзникналите и непредвидени работи, които са за сметка на непредвидените СМР в офертата, се изпълняват след потвърждаване от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** на мотивирано искане за промяна от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. Мотивите задължително се придружават с количествено-стойностна сметка на непредвидените СМР по цени, определени по реда т. 3, Раздел III от Рамковото споразумение, и се утвърждават от представляващия/упълномощения представител на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2) Непредвидените СМР са 10 (десет) %, до края на обекта. Ценообразуващи показатели за непредвидени СМР:

- Средна часова ставка – 4.00 (четири) лв./ч/час;
- Допълнително разходи за труд – 75 % (седемдесет и пет процента);
- Допълнително разходи за транспорт и механизация – 20 % (двадесет процента.);
- Доставно - складови разходи за материали – 7 % (седем процента);
- Печалба – 10 % (десет процента).

II. СТРОИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ И МЕХАНИЗАЦИЯ

Чл. 3. (1) Осигуряването на строителните материали и всичко друго, необходимо за извършването на СМР, са за сметка и са задължение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност, ако вложените материали не са с нужното качество и влошават качеството на извършените СМР и на обекта като цяло.

(3) Необходимата за строителството механизация се осигурява изцяло от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(4) Необходимите за СМР електро, водо и топлозахранване се осигуряват от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

III. ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ

Чл. 4. (1) За извършване на СМР ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да предаде строителната площадка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с Протокол и осигури достъп до нея.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ определя свой представител, който ще провежда постоянен инвеститорски контрол на обекта. Всички указания се възлагат за изпълнение писмено в „Дневник на обекта“ двустранно подписани.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ определя за технически ръководител на обекта инж. Митко Каменов, телефон за контакт: 088 7454 455; 076 60 48 67;

Чл. 5. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да извърши строителството с грижата на добър стопанин, като спазва изискванията на строителните, техническите и технологичните правила и нормативи за съответната дейност.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен при изпълнение на СМР да прилага представените в офертата вътрешно фирмени стратегии, подходи и методи, гарантиращи качество на СМР и опазване на околната среда.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да влага качествени материали, предварително съгласувани с представител на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, както и да извършва качествено СМР в съответствие с приложимите стандарти.

(4) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да спазва законовите изисквания, свързани с извършваната работа, включително опазването на околната среда и безопасността на труда при изпълнението на СМР.

(5) Всички санкции, наложени от общински и държавни органи във връзка с допуснати нарушения на нормативни документи при извършване на СМР, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл. 6. Ако при изпълнението на СМР възникнат препятствия за изпълнението на този договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да информира представителя на Възложителя писмено в „Дневника на обекта“. Всяка от страните е длъжна да предприеме всички зависещи от нея разумни мерки за отстраняване на тези препятствия.

IV. КОНТРОЛ

Чл. 7. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може по всяко време да осъществява контрол по изпълнението на договора чрез определено лице по чл. 4, ал. 2, стига да не възпрепятства работата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) Указанията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, освен ако са в нарушение на строителните правила и норми или водят до съществено изменение на поръчката.

V. СРОКОВЕ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА СМР

Чл. 8. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да завърши и предаде обекта в срок до 9 (девет) месеца по обособени позиции № 7. "Изграждане на Поливна система в района

на имот с идентификатор 20540.38.43, м. "Бачиново", землището на с. Делвино и № 11. "Ремонт на аудитория, лаборатория, сървър и видео обработка в Учебен корпус № 2 на ЮЗУ "Неофит Рилски" - гр. Благоевград" и в срок до 10 (десет) месеца за обособена позиция № 8. "Озеленяване на открити площи в района на Учебен корпус № 8 на ЮЗУ "Неофит Рилски"", считано от датата, на която е предадена строителната площадка по реда на чл. 4, ал. 1.

(2) Приемането на извършените СМР се извършва с подписването на двустранен протокол между страните по договора, в съответствие с ПИПСМР и Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

(3) При възникването на непреодолима сила, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен в тридневен срок писмено да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не е уведомил ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ то той не може да се ползва от непреодолимата сила.

(4) Не е налице непреодолима сила, ако съответното събитие е резултат от ненюложена грижа от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или при налагане на дължимата грижа то е можело да не настъпи.

(5) Ако непреодолимата сила, съответно снирането на работата продължи повече от 10 (десет) дни, всяка от страните може да прекрати за в бъдеще договора, като писмено уведоми за това другата страна.

Чл. 9. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да откаже да приеме отделни видове работи, ако открие съществени недостатъци.

(2) Недостатъците се отстраняват от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за негова сметка, като той дължи обезщетение за забавата поради отстраняване на недостатъците.

VI. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 10. (1) Общата цена на договорените СМР без непредвидените разходи, определена съгласно количествено-стойностната сметка - Приложение № 1 към този договор, е в размер на 1 066 532,10 лв. без ДДС /един милион шестдесет и шест хиляди петстотин и тридесет и два лева и десет ст./, съответно по: ОП № 7 – 290185,81 лв., ОП № 8 - 529590,71 лв. и по ОП № 11 – 246755,51 лв.

(2) Общата цена на договорените СМР заедно с непредвидените разходи, посочени в чл. 2, определена съгласно количествено-стойностната сметка - Приложение № 1 към този договор, е в размер на 1 173 185,23 лв. без ДДС /един милион сто седемдесет и три хиляди сто осемдесет и пет лева и двадесет и три ст./, съответно по: ОП № 7 – 319204,39 лв., ОП № 8 – 582549,78 лв. и по ОП № 11 – 271431,06 лв.

(3) Занлащането ще се извърши, както следва:

1. Авансово плащане в размер до 30 % от стойността на договора за изпълнение, в срок до 10 (десет) работни дни от подписване на настоящия договор и издаване оригинал на фактура от изпълнителя.

2. Междинните плащания се извършват поетапно до достигане на 90% (деветдесет процента) от стойността на договора, в едномесечен срок, след представяне на:

а) двустранно подписани констативни актове (*Акт, обр. 19*), съставени в процеса на изпълнение на СМР;

б) оригинал на фактура за дължимата сума.

3. Окончателното плащане в размер на оставащите минимум 10% (десет процента) от стойността на договора до един месец след подписване на сертификат за приемане на обекта.

(4) Цената по предходната алинея е за цялостното извършване на СМР, включително и вложените материали, извършените работи и разходите за труд,



механизация и други от подобен характер, включително и печалбата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(5) При необходимост от други количества и видове строителни работи, в рамките на договорената стойност, посочена в ал. 1, се изготвя констативен протокол и заменителна таблица, подписани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или упълномощено от него лице, ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и инвеститорския контрол. Стойността в заменителната таблица може да бъде в размер до 30 процента от стойността по ал. 1 и да не променя съществено предмета на поръчката. Остойностяването се извършва по цени, определени по реда т. 3, Раздел III от Рамковото споразумение, и се утвърждават от представляващия/упълномощения представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(6) Цената на допълнително възложените непредвидени СМР се определя по реда на чл. 2.

(7) Заплащането на допълнително възложените непредвидени СМР ще се извършва поетапно по искане на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, по банков път в едномесечен срок след подписване на двустранния протокол за реално изпълнени СМР по сметката на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ, РИСК И ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ

Чл. 11. (1) При сключването на договора, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** представя гаранция за изпълнение е в размер на **58659,26** лв. /петдесет и осем хиляди шестстотин петдесет и девет лева и двадесет и шест стотинки/, *която е 5% (пет процента) от стойността за изпълнение по обособените позиции.*

(2) Гаранцията за изпълнение се представя в една от следните форми: парична сума, внесена по сметка на ЮЗУ "Неофит Рилски", неотменима и безусловна банкова гаранция, изискуема при първо поискване, в което **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заявява, че изпълнителят не е изпълнил задълженията си по този договор, със срок на валидност не по-малко от удължения с един месец срок на договора, считано от момента на подписване на договора или застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на изпълнителя.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

(3) Когато като гаранция за изпълнение се представя застраховка, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** предава на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** оригинален екземпляр на застрахователна полица, издадена в полза на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, в която **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** е посочен като трето ползващо се лице и трябва да отговаря на следните изисквания: обезпечава изпълнението на този договор чрез покритие на отговорността на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**; да бъде със срок на валидност не по-малко от удължения с един месец срок на договора, считано от момента на подписване на договора.

(4) Разходите по сключването на застрахователния договор и поддържането на валидността на застраховката за изисквания срок, както и по всяко изплащане на застрахователно обезщетение в полза на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(5) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да усвои сумата от гаранцията, без това да го лишава от правото да търси обезщетение за претърпени вреди.

(6) При липса на възражения по изпълнението на договора **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** освобождава гаранцията в срок до 10 работни дни след приключване на изпълнението – от датата на подписване на протокола за окончателното приемане на извършените СМР, „Сертификат за изпълнение на Договора”, без да дължи лихви за периода, през който средствата законно са престояли при него, в пълен размер, ако липсват основания за задържането от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** на каквато и да е сума по нея.

(7) Гаранцията за изпълнение или съответна част от нея не се освобождава от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, ако в процеса на изпълнение на договора е възникнал спор между страните относно неизпълнение на задълженията на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и въпросът е отнесен за решаване пред съд. При решаване на спора в полза на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, той може да пристъпи към усвояване на гаранцията за изпълнение.

(8) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да задържи съответна част и да се удовлетвори от гаранцията за изпълнение, когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не изпълни някое от неговите задължения по договора, както и в случаите на лошо, частично и забавено изпълнение на което и да е задължение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, като усвои такава част от Гаранцията за изпълнение, която съответства на уговорената неустойка за съответния случай на неизпълнение.

(9) За всеки случай на задържане на гаранцията за изпълнение, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** уведомява **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за задържането и неговото основание. Задържането на гаранцията за изпълнение изцяло или частично не изчерпва правата на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** да търси обезщетение в по-голям размер.

(10) В случай, че **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се е удовлетворил от гаранцията за изпълнение и договорът продължава да е в сила, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава в срок до 5 работни дни да допълни гаранцията за изпълнение, като внесе усвоената от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** сума по сметката на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** или предостави документ за изменение на първоначалната банкова гаранция или нова банкова гаранция, съответно застраховка, така че във всеки момент от действието на договора размерът на гаранцията за изпълнение да бъде в съответствие с чл. 11, ал. 1 от настоящия договор.

Чл. 12. (1) Преди подписване на протокола за окончателно приемане на извършените СМР - „Сертификат за изпълнение на Договора”, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да внесе нарична сума на каса при **Възложителя** или парична сума, преведена по сметка на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**: IBAN BG53 SOMB 9130 3360 6130 00, BIC код SOMBBGSF в ОБЩИНСКА БАНКА АД Благоевград, *в размер на 2% от стойността на договора без ДДС по всяка от обособените позиции, като гаранция за качество на изпълнените видове СМР.* Гаранцията за качество на изпълнените видове СМР е за срок от 365 /триста шестдесет и пет/ дни, считано от деня, в който е подписан „Сертификат за изпълнение на Договора”.

(2) Гаранцията за качество на изпълнените видове СМР се освобождава от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, в срок до 10 /десет/ дни, считано от последния ден на срока по предходната алинея. Освобождаването на гаранцията за качеството на изпълнените СМР не е основание за освобождаване на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** от гаранционните срокове по чл. 14, ал. 1.

Чл. 13. (1) Рискът от случайно погиване или повреждане на завършените строително-ремонтни работи, освен ако не е по вина на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, се носи от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2) За установяване на обстоятелствата по предходната алинея се съставя двустранен протокол между **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл. 14. (1) За изпълнените строителни работи, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** поема гаранционни срокове не по-малки от определените в чл. 20, ал. 4 от Наредба № 2 от 31

юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минималните гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

(2) За дата на окончателното приемане на извършените СМР се счита датата на подписването на двустранен протокол - „Сертификат за изпълнение на Договора”, в който е записано, че видовете и количествата работи, описани по надлежния ред са извършени в пълен обем и с необходимото качество.

(3) За появилите се в гаранционните срокове дефекти ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява нисмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В срок до 5 (*пет*) дни след уведомяването ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен, съгласувано с възложителя, да започне работа по отстраняването на дефектите. В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни задължението си по отстраняване на дефектите или не започне отстраняването на дефектите в срок, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да усвои предоставената гаранция за качество на изпълнените СМР, съгласно чл. 12 от договора.

VIII. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ И ОТГОВОРНОСТИ.

Чл. 15. (1) При неизпълнение на този договор всяка от страните дължи обезщетение за причинени вреди при условията на местното гражданско и търговско законодателство.

(2) При забава за извършване и предаване на работите по този договор в срока по чл. 8, ал. 1, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0,5 % от общата цена по чл. 10, ал. 1 за всеки просрочен ден, но не повече от 5 % от стойността на неизпълнените СМР, като неустойката се прихваща при окончателното плащане.

(3) При виовно некачествено изпълнение на СМР, освен задължението за отстраняване на дефектите и другите възможности, предвидени в чл. 265 от ЗЗД, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи и неустойка в размер на 10 % от стойността на некачествено извършените работи.

Чл. 16. (1) Ако е в забава за плащане, съгласно чл. 10, ал. 3 и 6 от този договор, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0,1 % от забавеното плащане за всеки просрочен ден, но не повече от 5 % от стойността на дължимата сума.

IX. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 17.(1) Действието на този договор се прекратява с изтичане на гаранционния срок по чл. 14, ал.1.

(2) Договорът може да бъде прекратен преди изтичане на неговия срок:

- по взаимно писмено съгласие на страните;
- едностранно, с петнадесет днешно нисмено нредизвестие от изнравната към неизправната страна, при системно неизпълнение повече от два пъти или забавено изпълнение на задълженията на другата страна;
- без нредизвестие от Възложителя, при виовно едностранно неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като в случая ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ усвоява гаранцията за изпълнение, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ връща получения аванс в срок до 7 /седем/ дни, считано от деня на получаване на уведомлението за прекратяване.

X. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 18. Изменение на настоящия договор се допуска при условията на чл. 116, ал. 1 от Закона за обществените поръчки, на Рамковото споразумение и на този договор.

Чл. 19. Всяка от страните по този договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала и известна при и по повод изпълнение на този

договор.

Чл. 20. Всички съобщения между страните по този договор следва да бъдат в писмена форма, за да се считат за действителни.

Чл. 21. Нищожността на някоя клауза от този договор не води до нищожност на договора.

Чл. 22. За всеки спор относно съществуването и действието на този договор или във връзка с неговото нарушаване, включително спорове и разногласия относно действителността, тълкуването, прекратяването, изпълнението или неизпълнението му, както и за всички въпроси, неуредени с този договор, се прилагат разпоредбите на Закона за обществените поръчки, Закона за задълженията и договорите и Търговския закон.

Договорът се състави и подписа в два еднообразни екземпляра – по един за всяка една от страните.

Неразделна част от този договор са:

1. Приложение № 1. Техническо предложение.
2. Приложение № 2. Ценово предложение, Количествено-стойностна сметка.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЮЗУ «НЕОФИТ ВИЛСКИ»

ИЗПЪЛНИТЕЛ
ДЗЗД „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ“

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

.....
ПОМОЩНИК
Никола

.....
ВрИД «
Миглен

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

(Предложение за изпълнение на конкретен договор)

с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции“

Обособена позиция № 7: „Изграждане на Поливна система в района на имот с идентификатор 20540.38.43, м. "Бачипово", землището на с. Делвино“

от: Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ“ ДЗЗД

(наименование на участника)

Предлагаме да изпълним пълния обем на настоящата поръчка, съгласно изискванията на Възложителя и при следните условия:

1. Качествено и добросъвестно изпълнение, в пълен обем на описаните дейности в Приложението - КСС към Образец № 6. Ценово предложение, спазвайки всички строителни стандарти, фирмени стратегии и изисквания, посочени в работния проект и документацията.

2. Приемаме да изпълняваме поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в поканата за представяне на оферта, в съответствие с проекта на договор за извършване на строително-монтажни работи (СМР) и подписаното Рамково споразумение.

3. Декларираме, че:

3.1. Запознати сме с проекта на договора и приемаме изцяло и без възражения всички условия, заложи от Възложителя;

3.2. При изпълнение на СМР ще спазваме Закона за устройство на територията (ЗУТ) и подзаконовата нормативна база към него и всички други законни и нормативни документи, имащи отношение към изпълнение предмета на поръчката.

3.3. Материалите, които ще вложим при изпълнение на обществената поръчка ще са нови, неупотребявани, придружени от сертификати и/или декларации за съответствие, съгласно Наредба за съществени изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти. При поискване от страна на Възложителя към материалите, използвани в строителния обект се задължаваме да представим заводски партиден сертификат, протокол от приемни и типови изпитания и други материали, доказващи произхода на материалите и техните характеристики.

3.4. Задължаваме се да изпълним обществената поръчка в срок от **10 (десет с думи) месеца**.

3.5. Заявяваме, че ще спазваме технологическата последователност на строителните процеси, ще отчитаме въздействието на рисковите фактори и ще предприемаме необходимите мерки за тяхното минимизиране, съгласно фирмената стратегия, предложена при кандидатстване за сключване на Рамковото споразумение.

3.6. Срокът на валидност на офертата е **4 (словом: четири) месеца (не по-малко от четири месеца)** от крайния срок за подаване на офертата.

3.7. Офертата е изготвена при спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в страната ни и които са приложими към предоставяните услуги.

Техническото предложение съдържа и:

а) документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника (*само в приложимите случаи*).

б) Списък на лицата, които ще бъдат ангажирани при изпълнение на поръчката, вкл. тяхната функция при изпълнение на договора, Образец № 4;

в) Декларация за ангажираност на предложените ключови експерти. **Образец №**

5. Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| |
|------------------|
| Дата |
| Име и фамилия |
| Подпис (и печат) |

СПИСЪК

на екипа, ангажиран с изпълнението на обществена поръчка с предмет:
**„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“
 по дванадесет обособени позиции“**

**Обособена позиция №7 „Изграждане на Поливна система в района на имот с
 идентификатор 20540.38.43, м. "Бачиново", землището на с. Делвино“**

„ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ“ ДЗЗД
 (наименование на участника)

| № | Позиция в екипа | Име, презиме и фамилия | Образование и професионална квалификация | Професионален опит | Заемана длъжност към момента на подаване на офертата |
|----|---|----------------------------------|---|--|--|
| 1. | Ръководител обект / Технически ръководител | инж. Митко Каменов Камснор | Висше, Магистър – строители инженер “Строителство на сгради и съоръжения”(ССС); 2004 г.; Диплома № С-я УАСГ №34218/2004г.; УАСГ – София | Общ трудов стаж - 17 г. „Хидрострой“ ООД Трудов договор 06.02.2004г. 01.09.2014г. ÷ до сега Ръководител „Група строителство“ Организира и ръководи изпълнение на СМР на обекти на дружеството. 01.04.2006г. ÷ 31.08.2014г. Технически ръководител 01.05.2005г. ÷ 31.03.2006г. Началник обект – Изграждане на жилищна сграда Технически | Ръководител „Група строителство“ |

| | | | | | |
|----|-------------------------------------|-------------------------------------|---|---|---|
| | | | | <p>Осигурява изпълнението на строителните работи в съответствие с утвърдените графици.</p> <p>12.02.2004г.÷ 01.07.2004г.</p> <p>Проектант Проучва и проектира обекти. Извършва предварителни проучвателни работи.</p> | |
| 2. | Отговорник по контрол на качеството | инж. Станмира Стойчева Арсова | <p>Висше, Магистър – строителен инженер Хидро-мелиоративно строителство (ХМС) 1998г. Диплома № С-я ВДФС-97-УАСГ №001312/1998г. УАСГ – София</p> <p>Осъществяване контрол върху качеството на изпълнение в строителството, за съответствие на влаганите в строежите строителни продукти със съществените изисквания за безопасност</p> <p>Удостоверение №03-0774/10.03.2022г., издадено от ЦПО „Строителна квалификация“ ЕАД, гр.София за преминато обучение за контрол върху качеството – валидност до 09.03.2023г.</p> | <p>Общ трудов стаж - 18 г.</p> <p>„Хидрострой“ ООД Трудов договор №14/31.03.2006г. 30.10.2017г. – до сега Специалист по качество в „Хидрострой“ ООД</p> <p>01.11.2010 . ÷ 30.10.2017г. Ръководител направление Контрол по качество и Ръководител строителна лаборатория в „Хидрострой“ ООД</p> <p>Специалист – контрол на качеството на всички обекти на фирмата.</p> <p>01.04.2006 . ÷ 01.11.2010г. Технически</p> | Специалист по качество в „Хидрострой“ ООД |

| | | | | | |
|----|---------------------|--------------------------|---|---|---|
| | | | | <p>ООД</p> <p>21.12.2004г. ÷ 29.03.2006г.</p> <p>Техник-технолог на бетон и бетонни изделия в „Реликс Вибро” АД, Завод за бетонни изделия, с.Студена, област Перник</p> <p>Пълномощник по качеството /ПК/, Производствен контрол.</p> <p>Метролог.Лаборант.</p> <p>25.09.2001г. ÷ 16.02.2002г.</p> <p>Технически ръководител в „Хидрострой” ООД</p> <p>18.09.2000г. ÷ 13.08.2001г.</p> <p>Специалист строителство в „Напоителни системи” ЕАД, гр.Перник</p> | |
| 3. | Координатор по ЗБУТ | инж. Асен Илиев Арсов | <p>Висше, Магистър – строителен инженер Хидро-техническо строителство (ХТС) 1998г.</p> <p>Диплома № С-я ВДФС-97 -УАСГ №001314/1998г.</p> <p>УАСГ – София</p> <p>Координатор по безопасност и здраве в строителството Удостоверение №02-0967/10.03.2022г., издадено от ЦПО „Строителна квалификация” ЕАД, гр.София. Валидност до 09.03.2023г.</p> <p>Длъжностно лице за контрол по</p> | <p>Общ трудов стаж - 24 г. „Хидрострой” ООД</p> <p>Трудов договор 16.02.1998г.</p> <p>01.01.2008г. ÷ до сега</p> <p>Ръководител Направление „Производство”</p> <p>Специалист по ЗБУТ</p> <p>Организира и ръководи всички обекти на дружеството</p> <p>Организира и координира дейността по</p> | <p>Ръководител Направление „Производство”</p> <p>Специалист по ЗБУТ</p> |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | |
|----|----------------|--|---|--|--|
| | | | Удостоверение №01-0967/10.03.2022г., издадено от ЦПО „Строителна квалификация“ ЕАД, гр.София. Валидност до 09.03.2023г. | на труд. 01.03.2006г. + 01.01.2008г. Началник обект – ПСОВ „Мадан” Специалист по безопасност и здраве в строителството 01.01.2004г. + 01.03.2006г. Ръководител Направление ”Производство” Организира и ръководи всички обекти на дружеството 01.07.1998г. + 01.01.2004г. Технически ръководител 16.02.1998г. + 01.07.1998г. Специалист отдел „Оферти и подготовка строителство” | |
| 4. | | | | | |
| N | | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | |
|------------------|--|
| Дата | |
| Име и фамилия | |
| Подпис (и печат) | |

ДЕКЛАРАЦИЯ
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаният инж. Митко Каменов Каменов.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

(именно по документ за самоличност)

в качеството ми на Ръководител обект/Технически ръководител

(позиция в екипа)

в офертата на Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ” ДЗЗД

(наименование на участника)

ДЕКЛАРИРАМ:

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции*“, **Обособена позиция №7: „Изграждане на Поливна система в района на имот с идентификатор 20540.38.43, м. "Бачиново", землището на с. Делвино**”, за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 4 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разнроостранявам по никакъв новод и нод никакъв предлог даините, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 09.06.2022 г.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

Забележка: Декларацията с
№ 4, поотделно.

ДЕКЛАРАЦИЯ
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаната инж. Станимира Стойчева Арсова,

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

(дата по документ за самоличност)

в качеството ми на Отговорник по контрол на качеството

(позиция в екипа)

в офертата на Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ“ ДЗЗД

(наименование на участника)

ДЕКЛАРИРАМ:

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции*“, *Обособена позиция № 7: „Изграждане на Поливна система в района на имот с идентификатор 20540.38.43, м. "Бачиново", землището на с. Делвино*”, за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качеството изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 4 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 09.06.2022 г.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

Забележка: Декларацията с №4, поотделно.

ДЕКЛАРАЦИЯ
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаният инж. Асен Илиев Арсов

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

в качеството ми на Координатор по ЗБУТ

(позиция в екипа)

в офертата на Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ” ДЗЗД

(наименование на участника)

ДЕКЛАРИРАМ:

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции*“, *Обособена позиция № 7: „Изграждане на Поливна система в района на имот с идентификатор 20540.38.43, м. "Бачиново", землището на с. Делвино*”, за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 4 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под пикакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 09.06.2022 г.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

Забележка: Декларацията се попълва по Образец № 4, поотделно.

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:
**„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по
 дванадесет обособени позиции“**
Обособена позиция № 7

Подписаният, **инж.Митко Каменов Каменов**, в качеството си на **Управител** на участника Обединение **„ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ“ ДЗЗД, ЕИК 177217260**, потенциален изпълнител в обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции“ Обособена позиция № 7, представям на Вашето внимание ценово предложение, както следва:

1. **Общата цена** за изпълнение на поръчката е в размер на 319204.39 (словом триста и деветнадесет хиляди двеста и четири лв. и 39 ст.) лева без ДДС, съответно 383 045.26 (словом триста осемдесет и три хиляди четиридесет и пет лв. и 26 ст.) лева с включен ДДС.

1.1. Цена за СМР – 290 185.81 (двеста и деветдесет хиляди сто осемдесет и пет лв. и 81 ст. с думи) лева без ДДС, съответно 348 222.97 (словом триста четиридесет и осем хиляди двеста двадесет и два лв. и 97 ст. лева с включен ДДС;

1.2. Цена на непредвидените СМР - 10% (десет) от цената за СМР по т. 1.1., а именно 29 018.58 (словом двадесет и девет хиляди и осемнадесет лв. и 58 ст.) лева без ДДС, съответно 34 822.29 (словом тридесет и четири хиляди осемстотин двадесет и два лв. и 29 ст.) лева с включен ДДС.

Тази цена включва всички преки и непреки разходи, данъци, такси и печалба.

2. Предлагаме следните параметри за цепообразуване за извършване на допълнителни непредвидени ремонтни видове работи, за които не са посочени единични цени в количествено-стойностната сметка и които ще се заплащат по анализна цепа, формирана въз основа на представени фактури за доставка на материали (без вкл. ДДС), разход за труд, съгласно удрени сметни норми (УСН) и Трудови норми в строителството (ТНС) при следните показатели:

Средна часова ставка – 4.00 лв./ч/час (словом четири лв/ч/час);

Допълнително разходи за труд – 75.00 % (словом седемдесет и пет процента);

Допълнително разходи за транспорт и механизация – 20.00 % (словом двадесет процента);

Доставно-складови разходи за материали – 7.00 % (словом седем процента);

Печалба – 10.00 % (словом десет процента).

ПРИЛОЖЕНИЕ: Приложение към Образец № 6, КСС.

| |
|---------------|
| Дата |
| Име и фамилия |
| Подпис (и печ |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

Обект: "Изграждане на Поливна система в района на имот с идентификатор 20540.38.43, м. "Бачиново", землището на с. Делвино

Местоположение: имот с идентификатор 20540.38.43, м. "Бачиново", землището на с. Делвино

Възложител: ЮЗУ "Неофит Рилски"

| № | Описание | Мерни ед. | Количество | Ед. цена | Стойност | Забележка |
|-------------------------------------|--|-----------|------------|----------|----------|--------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| ИНФРАСТРУКТУРА | | | | | | |
| 1 | ЗЕМНИ РАБОТИ | | | | | |
| 1.1 | Рязане на асфалтобетонова настилка с дебелина 6 cm | м | 70.00 | 2.8 | 196.00 | РС XXIV,37 |
| 1.2 | Разваляне на съществуваща асфалтобетонова настилка с багер на транспорт | м3 | 28.00 | 3.53 | 98.84 | АЦ |
| 1.3 | Рязане на бетонова настилка с дебелина 10 cm | м | 100.00 | 5.40 | 540.00 | АЦ |
| 1.4 | Разваляне на съществуваща бетонова настилка с багер на транспорт | м3 | 4.00 | 66 | 264.00 | АЦ |
| 1.5 | Извозване на развалена настилка на депо на разстояние до 5 km, kр=1.35 | м3 | 38.00 | 10.66 | 405.08 | РС XXVII,178 |
| 1.6 | Разваляне на настилка от тротоарни плочи | м2 | 70.00 | 2.57 | 179.90 | РС XXIV,56 |
| 1.7 | Изкоп механизирани с ширина до 0.80 m и дълбочина до 1.0 m земни почви, с откоси 1:0.75 - при утежнени условия | м3 | 1534.00 | 6.30 | 9664.20 | АЦ |
| 1.8 | Изкоп ръчен с дълбочина до 0.3 m в средноземни почви - при утежнени условия | м3 | 1534.00 | 16.99 | 26062.66 | АЦ |
| 1.9 | Пясъчна подложка 10 cm | м3 | 307.00 | 35.00 | 10745.00 | РС XX,6 |
| 1.10 | Засипване с пресята почва и уплътняване ръчно, дебелина на пласта 20 cm - при утежнени условия | м3 | 2762.00 | 7.01 | 19361.62 | АЦ |
| 1.11 | Доставка и полагане на асфалтобетон с дебелина 6 cm | м2 | 28.00 | 27.24 | 762.72 | АЦ |
| 1.12 | Доставка и полагане на армиран бетон за настилка с дебелина 10 cm | м3 | 4.00 | 173.56 | 694.24 | АЦ |
| 1.13 | Възстановяване на настилка от тротоарни плочи | м2 | 70.00 | 34.24 | 2396.80 | РС XI,69 |
| 1.14 | Заливане на fugи с битум | м | 70.00 | 1.13 | 79.10 | АЦ |
| 1.15 | Преминване през бетонови основи на ограда и/или подпорни стени | бр | 25.00 | 192.40 | 4810.00 | АЦ |
| 2 | ТРЪБИ - ДОСТАВКА И МОНТАЖ | | | | | |
| 2.1 | Тръби PE-HD 025 PN10 | м | 844.00 | 3.39 | 2861.16 | АЦ |
| 2.2 | Тръби PE-HD 050 PN10 | м | 3120.00 | 7.34 | 22900.80 | АЦ |
| 2.3 | Тръби PE-HD063 PN10 | м | 1150.00 | 11.44 | 13156.00 | АЦ |
| 2.4 | Тръби стоманени 6" (обсадни) | м | 85.00 | 63.45 | 5563.25 | АЦ |
| 2.5 | Гъвкава тръба PE дебелостенна 016 | м | 617.00 | 4.06 | 2505.02 | АЦ |
| 2.6 | Дезинфекция на водопровод от тръби PE-HD до 063 | м | 5114.00 | 0.15 | 767.10 | АЦ |
| 2.7 | Изпитване на водопровод от тръби PE-HD до 063 | м | 5114.00 | 0.53 | 2710.42 | АЦ |
| 3 | СПИРАТЕЛНИ АРМАТУРИ - ДОСТАВКА И МОНТАЖ | | | | | |
| 3.1 | ТСК 2.1/2" (комплект) | бр | 3.00 | 254.32 | 762.96 | АЦ |
| 4 | ДРУГИ СЪОРАЖЕНИЯ - ДОСТАВКА И МОНТАЖ | | | | | |
| 4.1 | Разпределителна шахта от стоманобетон, с размери в план 1,30/1,50/1,50 т, капаз от рифелова ламарина 3 mm, с размери 130/150 cm, водоуплътен, с механизъм за заключване, с топлоизолация 10 cm | бр | 1.00 | 6037.65 | 6037.65 | АЦ |
| II СПЕЦИАЛИЗИРАНО ОБОРУДВАНЕ | | | | | | |
| 1 | ПОЛИВНА СИСТЕМА - ДОСТАВКА И МОНТАЖ | | | | | |
| 1.1 | Разпръсквач роторен, размер на стеблото -10 cm, радиус на разпръскване -10 m | бр | 202.00 | 48.23 | 9742.46 | АЦ |
| 1.2 | Разпръсквач роторен, размер на стеблото -10 cm, радиус на разпръскване - 5 m | бр | 172.00 | 38.91 | 6692.52 | АЦ |
| 1.3 | Разпръсквач роторен, размер на стеблото -10 cm, радиус на разпръскване - 4 m | бр | 95.00 | 38.91 | 3696.45 | АЦ |
| 1.4 | Гъвкава тръба PE дебелостенна 016 | м | 469.00 | 4.06 | 1904.14 | АЦ |
| 1.5 | Електромагнитен клапан 1.1/2", нормално затворен 9V | бр | 20.00 | 349.98 | 6999.60 | АЦ |
| 1.6 | Градински вентил 1" | бр | 16.00 | 95.85 | 1533.60 | АЦ |
| 1.7 | Регулаторна налягане 1.1/2" - 5,5 bar | бр | 3.00 | 196.79 | 590.37 | АЦ |
| 1.8 | Програмактор - 6 станции - 9V с дисплей; с Bluetooth | бр | 4.00 | 2898.49 | 11593.96 | АЦ |
| 1.9 | Програмактор - 4 станции - 9V с дисплей; с Bluetooth | бр | 5.00 | 849.81 | 4249.05 | АЦ |
| 1.10 | Датчик за дъжд, в комплект с кабел 5 m | бр | 1.00 | 190.00 | 190.00 | АЦ |
| 1.11 | Шахта от PE, правоъгълна | бр | 1.00 | 226.00 | 226.00 | АЦ |
| 1.12 | Потопяема помпа с дебит 0.5 m3/h, в комплект с ел. табло и кабел | бр | 1.00 | 2200.00 | 2200.00 | АЦ |
| 1.13 | Разширителен съд за помпа | бр | 1.00 | 150.00 | 150.00 | АЦ |
| 1.14 | Разширителен съд | бр | 1.00 | 150.00 | 150.00 | АЦ |
| 1.15 | Спирателен кран 1" | бр | 1.00 | 150.00 | 150.00 | АЦ |

| | | | | | | |
|------|--|----|---------|----------|----------|----------------|
| 1.16 | Спирателен кран 1. 1/2" | бр | 2.00 | 37.84 | 75.68 | PC XIX,64 |
| 1.17 | Спирателен кран 2" | бр | 1.00 | 37.84 | 37.84 | PC XIX,64 |
| 1.18 | Възвратен клапан 1.1/2" | бр | 1.00 | 38.66 | 38.66 | АЦ |
| 1.19 | Възвратен клапан 2" | бр | 1.00 | 38.66 | 38.66 | АЦ |
| 1.20 | Механичен филтър за фини частици 2" | бр | 1.00 | 3359.95 | 3359.95 | АЦ |
| 1.21 | Механичен филтър за едри частици 1.1/2" | бр | 1.00 | 266.42 | 266.42 | АЦ |
| 1.22 | Водовземна тръба 1.1/2" | м | 89.00 | 22.02 | 1959.78 | АЦ |
| 1.23 | Събирателен резервоар с обем 40 м3, вкопан от полиетилен, с капак с механизъм за заключване и с топлоизолация 10 см, в комплект с кабел 10 м | бр | 1.00 | 55190.85 | 55190.85 | АЦ |
| 1.24 | Нивосигнализатор за събирателен резервоар, в комплект с кабел 10 м | бр | 2.00 | 436.59 | 873.18 | АЦ |
| 1.25 | Суша помпа в комплект с ел. табло | бр | 1.00 | 5070.80 | 5070.80 | АЦ |
| 2 | ФИТИНГИ - ДОСТАВКА И МОНТАЖ | | | | | |
| 2.1 | Тройник PE-HD Ø63/Ø63 | бр | 4.00 | 20.76 | 83.04 | АЦ |
| 2.2 | Тройник PE-HD Ø50/Ø50 | бр | 47.00 | 20.65 | 970.55 | АЦ |
| 2.3 | Тройник PE-HD Ø50/Ø50 | бр | 74.00 | 20.65 | 1528.10 | АЦ |
| 2.4 | Намалител Ø50/Ø25 | бр | 74.00 | 17.27 | 1277.98 | АЦ |
| 2.5 | Тройник PE-HD Ø25 | бр | 4.00 | 7.73 | 30.92 | АЦ |
| 2.6 | Коляно 90 ° Ø63 | бр | 10.00 | 13.32 | 133.20 | АЦ |
| 2.7 | Коляно 90 ° Ø50 | бр | 131.00 | 12.21 | 1599.51 | АЦ |
| 2.8 | Коляно 90 ° Ø25 | бр | 15.00 | 10.54 | 158.10 | АЦ |
| 2.9 | Коляно 45 ° Ø63 | бр | 9.00 | 13.33 | 119.97 | АЦ |
| 2.10 | Намалител Ø63/Ø50 | бр | 1.00 | 22.33 | 22.33 | АЦ |
| 2.11 | Намалител Ø50/Ø25 | бр | 20.00 | 12.96 | 259.20 | АЦ |
| III | ПЛОЩАДКОВИ ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ | | | | | |
| 1 | Дооборудване на съществуващо разпределително ел. табло Т1, по схема | бр | 1.00 | 60.23 | 60.23 | АЦ |
| 2 | Доставка и монтаж на ново разпределително ел. табло Тпс1, по схема | бр | 1.00 | 446.34 | 446.34 | АЦ |
| 3 | Трасиране на изкоп за кабелна линия | м | 550.00 | 1.54 | 847.00 | АЦ |
| 4 | Направа на изкоп с дълбочина 0,8м и ширина 0,4м за тръбна мрежа - при утежнени условия | м | 550.00 | 3.37 | 1853.50 | АЦ |
| 5 | Направа на изкоп с дълбочина 1,0м и ширина 0,4м за тръбна мрежа - при утежнени условия | м | 65.00 | 3.63 | 235.95 | АЦ |
| 6 | Доставка на материали и направа на армиран бетонов кожух с 2бр. HDPE тръба, по детайл. Комплект с: - 2бр. HDPE тръба Ø23; - бетон В-15; - армировка Ø8 | м | 65.00 | 16.29 | 1058.85 | АЦ |
| 7 | Доставка и пасипване на пясък за изграждане на тръбна мрежа | м3 | 182.00 | 34.74 | 6322.68 | PC XXVII,186 |
| 8 | Доставка и полагане на PVC сигнална лента | м | 900.00 | 0.46 | 414.00 | АЦ |
| 9 | Зариване и трамбоване на изкоп за тръбна мрежа | м | 900.00 | 2.81 | 2529.00 | АЦ |
| 10 | Доставка и монтаж на HDPE гофрирана тръба Ø23 | м | 1136.00 | 0.74 | 840.64 | АЦ |
| 11 | Доставка и монтаж на HDPE гофрирана тръба Ø36 | м | 41.00 | 1.48 | 60.68 | АЦ |
| 12 | Доставка и монтаж на HDPE гофрирана тръба Ø50 | м | 218.00 | 2.84 | 619.12 | АЦ |
| 13 | Доставка на кабел СВТ5х2,5мм2 | м | 42.00 | 2.77 | 116.34 | АЦ |
| 14 | Доставка на кабел СВТ6х6мм2 | м | 74.00 | 6.39 | 472.86 | АЦ |
| 15 | Изтегляне на кабел СВТ5х2,5мм2 в тръба | м | 38.00 | 1.32 | 50.16 | PC XXI,1.4.129 |
| 16 | Изтегляне на кабел СВТ6х6мм2 в тръба | м | 72.00 | 1.32 | 95.04 | PC XXI,1.4.129 |
| 17 | Изтегляне на кабел LiYCY2x1,5мм2 в тръба | м | 49.00 | 1.32 | 64.68 | PC XXI,1.4.129 |
| 18 | Изтегляне на кабел LiYCY3x1,5мм2 в тръба | м | 577.00 | 1.32 | 761.64 | PC XXI,1.4.129 |
| 19 | Изтегляне на кабел UYCY4x1,5мм2 в тръба | м | 780.00 | 1.32 | 1029.60 | PC XXI,1.4.129 |
| 20 | Суша разделка и свързване към съоръжение на кабел СВТ5х2,5мм2 | бр | 4.00 | 1.58 | 6.32 | АЦ |
| 21 | Суша разделка и свързване към съоръжение на кабел СВТ6х6мм2 | | | | | |
| 22 | Суша разделка и свързване на кабел LiYCY2x1,5мм2 | | | | | |
| 23 | Суша разделка и свързване на кабел LiYCY3x1,5мм2 | | | | | |

| | | | | | | |
|--------------|---|----|--------|--------|-----------|--------------|
| 24 | Сува разделка и свързване към съоръжение на кабел LiYCY4x1,5mm2 | бр | 6.00 | 1.58 | 9.48 | АЦ |
| 25 | Изпитване на кабел СВТ5х2,5mm2 | бр | 2.00 | 5.26 | 10.52 | АЦ |
| 26 | Изпитване на кабел СВТ6х6mm2 | бр | 1.00 | 5.26 | 5.26 | АЦ |
| 27 | Изпитване на кабел LiYCY2x1,5mm2 | бр | 7.00 | 5.26 | 36.82 | АЦ |
| 28 | Изпитване на кабел LiYCY3x1,5mm2 | бр | 7.00 | 5.26 | 36.82 | АЦ |
| 29 | Изпитване на кабел LiYCY4x1,5mm2 | бр | 3.00 | 5.26 | 15.78 | АЦ |
| IV | ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ | | | | | |
| 1 | Направа на изкоп с дълбочина 0,8м и ширина 0,3м | м | 1.00 | 3.37 | 3.37 | АЦ |
| 2 | Зариване и трамбоване на изкоп с дълбочина 0,8м и ширина 0,3м | м | 1.00 | 2.81 | 2.81 | АЦ |
| 3 | Доставка и полагане на горещопоцинкована шина 40/4mm | м | 3.00 | 5.21 | 15.63 | РС XXI,6.24 |
| 4 | Доставка и монтаж на заземител тип „Електрод“ от по 2бр. 020/1,5м от неръждаема стомана | бр | 1.00 | 94.56 | 94.56 | АЦ |
| 5 | Доставка и монтаж на съединителна клемма от поцинкована стомана, 020/пл.40 | бр | 1.00 | 25.24 | 25.24 | АЦ |
| 6 | Доставка и монтаж на термосвиваем шлаух | м | 1.00 | 12.59 | 12.59 | АЦ |
| 7 | Доставка и монтаж на изолационна лента | м | 1.00 | 12.59 | 12.59 | АЦ |
| 8 | Измерване на преходно съпротивление на заземител | бр | 1.00 | 107.36 | 107.36 | РС XXI,7.27 |
| V | БЕТОН, АРМИРОВКА И КОФРАЖ | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на бетон В25 | м3 | 13.80 | 166.35 | 2295.63 | АЦ |
| 2 | Доставка и монтаж на бетон В15 | м3 | 4.20 | 130.00 | 546.00 | РС IV,7 |
| 3 | Заготовка, доставка и монтаж на армировъчна стомана А1М | кг | 946.10 | 1.60 | 1513.76 | РС XXIV,45 |
| 4 | Заготовка, доставка и монтаж на армировъчна стомана А1 | кг | 50.00 | 1.60 | 80.00 | РС XXIV,45 |
| 5 | Изработване на кофраж | м2 | 75.00 | 25.00 | 1875.00 | РС XXIV,44 |
| III | ПОЧИСТВАНЕ | | | | | |
| 1 | Извозване на земна маса и строителни отпадъци | м3 | 280.00 | 6.60 | 1848.00 | РС XXVII,103 |
| ОБЩО: | | | | | 290185.81 | |

ЗАБЕЛЕЖКА: В колона 7 потенциалните изпълнители посочват произхода на предлаганата единична цена, като: 1. В случай, че описанието на видовете работи са включени в Ценовото предложение към Рамковото споразумение - вписват "РС и посочват № на раздел и позиция"; 2. В случай, че представят анализ на цена - вписват "АЦ".

| | |
|----------------|---|
| Дата | Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016 |
| Име и фамилия | |
| Подпис и печат | |

Обект: "Изграждане на Поливна система в района на имот с идентификатор 20540.38.43, м. "Бачиново", землището на с. Делвино

Местоположение: имот с идентификатор 20540.38.43, м. "Бачиново", землището на с. Делвино
 Възложител: ЮЗУ "Неофит Рилски"

АНАЛИЗИ НА ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ ДЗД "ХИДРОСТРОИ-ТРАНС-ИНВЕСТ"

| ном | име | мяр. | р.н. | цена | коэф. | ст-ст. |
|-----|--|------|---------|--------|-------|----------------------|
| № 1 | Анализ *000000081 Разваляне на съществуваща асфалтобетонена настилка с багер на транспорт за 1 м3 | | | | | |
| 1. | МЕХАНИЗАЦИЯ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
| | БАГЕР С ЧУКАЦО УСТРОЙ | мсм | 0.01 | 400.00 | 1.00 | 2.40 лв. 2.4 лв. |
| 1. | ТРУД | | | | | |
| | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.03 | 4 | 1.885 | 0.19 лв. 0.19 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00% | 0 | | |
| | м-ция | | 20.00% | 0.48 | | |
| | труд | | 75.00% | 0.14 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 0.62 лв. |
| | печалба | | 10.00% | | | 0.32 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 3.53 лв. |
| № 2 | Анализ *000000001 Рязане на бетонова настилка с дебелина 10 см. за 1 м | | | | | |
| 1. | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
| | ДИСК ДИАМАНТИНОВ | бр. | 0.005 | 350.00 | 1.000 | 1.75 лв. 1.75 лв. |
| 1. | МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | |
| | ФУГОРЕЗАЧКА | мсм | 0.034 | 35.00 | 1.000 | 1.19 лв. 1.19 лв. |
| 1. | ТРУД | | | | | |
| | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.230 | 4.00 | 1.000 | 0.92 лв. 0.92 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 0.12 | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.24 | | |
| | труд | | 75.00 % | 0.69 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | |

| | | |
|---------|---------|----------|
| печалба | 10.00 % | 0.49 лв. |
| ВСИЧКО: | | 5.40 лв. |

№ 3 Анализ *000000002
Разваляне на съществуваща бетонова настилка с багер на транспорт за 1 м3

| | | | | | | |
|----|-----------------------|---------|-------|--------|-------|--------|
| 1. | МЕХАНИЗАЦИЯ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
| | БАГЕР С ЧУКАЩО УСТРОЙ | мсм | 0.125 | 400.00 | 1.000 | 50 лв. |
| | | | | | | 50 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | 7.00 % | 0.00 | | | |
| | м-ция | 20.00 % | 10 | | | |
| | ТРУД | 75.00 % | 0.00 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 10 лв. |
| | печалба | 10.00 % | | | | 6 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 66 лв. |

№ 4 Анализ *000000082
Изкоп механизирен с ширина до 0.80 m и дълбочина до 1.0 m за 1 м3

| | | | | | | |
|----|----------------|---------|-------|--------|-------|----------|
| 1. | МЕХАНИЗАЦИЯ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
| | БАГЕР КОЛЕСЕН | мсм | 0.013 | 367.00 | 1.000 | 4.77 лв. |
| | | | | | | 4.77 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ция | 20.00 % | 0.95 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 0.95 лв. |
| | печалба | 10.00 % | | | | 0.57 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 6.30 лв. |

№5 Анализ *000000083
Изкоп ръчен с дълбочина до 0.3 m в средноземни почви -при утежнени условия за 1 м3

| | | | | | | |
|----|----------------|---------|-------|--------|-------|----------|
| 1. | МЕХАНИЗАЦИЯ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
| | МИНИ БАГЕР | мсм | 0.010 | 200.00 | 1.000 | 2.00 лв. |
| | | | | | | 2.00 лв. |
| 1. | ТРУД | ч.ч. | 0.989 | 4.00 | 1.885 | 7.46 лв. |
| | РАБОТНИК I ст. | | | | | 7.46 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ция | 20.00 % | 0.40 | | | |
| | ТРУД | 75.00 % | 5.59 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 5.99 лв. |
| | печалба | 10.00 % | | | | 1.54 лв. |

ВСИЧКО:

16.99 лв.

№ 6 Анализ *000000031
Засипване с пресята почва и уплътняване ръчно,
за 1 м3

| | МЕХАНИЗАЦИЯ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|----|---------------------|------|---------|--------|-------|----------|
| | БУЛДОЗЕР НА | | | | | |
| | ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С | | | | | |
| 1. | ХИДР.УПРАВЛ. | мсм | 0.006 | 450.00 | 1.000 | 2.70 лв. |
| 2. | ТРАМБОВКА/ВИБРОПЛОЧ | мсм | 0.016 | 30.00 | 1.000 | 0.48 лв. |
| | | | | | | 3.18 лв. |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.127 | 4.00 | 1.000 | 0.51 лв. |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.028 | 4.00 | 1.000 | 0.11 лв. |
| 3. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.210 | 4.00 | 1.000 | 0.84 лв. |
| | | | | | | 1.46 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 0.00 | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.64 | | |
| | труд | | 75.00 % | 1.10 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 1.73 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 0.64 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 7.01 лв. |

№ 7 Анализ *000000004
Доставка и полагане на асфалтобетон с дебелина 6 см.
за 1 м2

| | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|----|-----------------------|------|-------|--------|-------|-----------|
| 1. | АСФАЛТОБЕТОН - ПЛЪТНА | кг | 144 | 0.12 | 1.000 | 17.28 лв. |
| | | | | | | 17.28 лв. |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | |
| | АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА | | | | | |
| | ГЪСЕНИЧЕН ХОД ТИП'АВЕ | | | | | |
| 1. | - S | мсм | 0.002 | 450.00 | 1.000 | 0.90 лв. |
| | АВТОСМЕСИТЕЛ | | | | | |
| 2. | "ЧЕРВЕНА ЗВЕЗДА" | мсм | 0.002 | 220.00 | 1.000 | 0.44 лв. |
| | ВАЛЯК САМОХОДЕН | | | | | |
| 3. | ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т | мсм | 0.002 | 430.00 | 1.000 | 0.86 лв. |
| | ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН | | | | | |
| 4. | САМОХОДЕН ДО 3Т | мсм | 0.002 | 300.00 | 1.000 | 0.60 лв. |
| | | | | | | 2.80 лв. |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.300 | 4.00 | 1.000 | 1.20 лв. |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | | |
|----|---------------------|------|---------|------|-------|----------------------|
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.300 | 4.00 | 1.000 | 1.20 лв. 2.40 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.48 | | |
| | труд | | 75.00 % | 1.8 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 2.28 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 2.48 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 27.24 лв. |

№ 8 Анализ *000000084

Доставка и полагане на армиран бетон за настилка с дебелина 10 см за 1 м3

| | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|----|---------------------|------|---------|------|-------|----------------------|
| 1. | бетон В25 | м3 | 1.000 | 105 | 1.000 | 105.00 лв. |
| 2. | МРЕЖА - ЗАВАРЕНА | кг | 20.27 | 1.53 | 1.000 | 31.01 лв. |
| | | | | | | 136.01 лв. |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 1.75 | 4.00 | 1.000 | 7.00 лв. 7.00 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 9.52 | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.00 | | |
| | труд | | 75.00 % | 5.25 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 14.77 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 15.78 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 173.56 лв. |

№ 9 Анализ 8103128200

Заливане на фуги с битум за 1 м

| | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|----|---------------------|------|---------|------|-------|----------------------|
| 1. | БИТУМ | кг | 0.590 | 0.52 | 1.000 | 0.31 лв. 0.31 лв. |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК III ст. | ч.ч. | 0.100 | 4.00 | 1.000 | 0.40 лв. 0.40 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 0.02 | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.00 | | |
| | труд | | 75.00 % | 0.30 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 0.32 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 0.10 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | |

№ 10 Анализ *000000085

Преминаване през бетонови основи на ограда и/или подпорни стени
за 1 бр.

| | | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|----|-------------------------|-----|---------|--------|-------|--------|-----|
| 1. | МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | | |
| | БАГЕР КОЛЕСЕН | мсм | 0.270 | 367.00 | 1.000 | 99.09 | лв. |
| | | | | | | 99.09 | лв. |
| 1. | ТРУД | | | | | | |
| | КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВ(с.ч. | | 8.00 | 4.00 | 1.000 | 32.00 | лв. |
| | | | | | | 32.00 | лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 19.82 | | | |
| | труд | | 75.00 % | 24.00 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 43.82 | лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 17.49 | лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 192.40 | лв. |

№ 11 Анализ 8255085025

Тръби PE-HD ф25 PN10
за 1 м

| | | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|----|---------------------------|------|---------|-------|-------|-------|-----|
| 1. | МАТЕРИАЛИ | | | | | | |
| | Спирт | л. | 0.002 | 11.40 | 1.000 | 0.02 | лв. |
| 2. | Конци | кг | 0.001 | 7.20 | 1.000 | 0.01 | лв. |
| 3. | Тръби полиетиленови ф 2 м | | 1.050 | 0.95 | 1.000 | 1.00 | лв. |
| | | | | | | 1.03 | лв. |
| 1. | МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | | |
| | Апарат за челно заварява | мсм | 0.002 | 22.00 | 1.000 | 0.04 | лв. |
| 2. | Ел.агрегат | мсм | 0.002 | 22.00 | 1.000 | 0.04 | лв. |
| | | | | | | 0.09 | лв. |
| | ТРУД | | | | | | |
| 1. | Монтажник 1ст. ст. | ч.ч. | 0.100 | 4.00 | 1.000 | 0.40 | лв. |
| 2. | Монтажник 2ст. ст. | ч.ч. | 0.084 | 4.00 | 1.000 | 0.34 | лв. |
| 3. | Работник 1ст. ст. | ч.ч. | 0.016 | 4.00 | 1.000 | 0.06 | лв. |
| 4. | Работник 1ст. ст. | ч.ч. | 0.080 | 4.00 | 1.000 | 0.32 | лв. |
| | | | | | | 1.12 | лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 0.07 | | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.02 | | | |
| | труд | | 75.00 % | 0.84 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 0.93 | лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 0.22 | лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 3.79 | лв. |

№ 12 Анализ 8255085025
Тръби PE-HD ф50 PN10
за 1 м

| МАТЕРИАЛИ | | | | | | |
|--------------|--------------------------------|------|---------|-------|-------|----------------------|
| | | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
| 1. | Спирт | л. | 0.002 | 11.40 | 1.000 | 0.02 лв. |
| 2. | Конци | кг | 0.001 | 7.20 | 1.000 | 0.01 лв. |
| 3. | Тръби полиетиленови ф 50 мм | м | 1.050 | 4.17 | 1.000 | 4.38 лв. 4.41 лв. |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | | |
| 1. | Апарат за челно заварява | мсм | 0.002 | 22.00 | 1.000 | 0.04 лв. |
| 2. | Ел.агрегат | мсм | 0.002 | 22.00 | 1.000 | 0.04 лв. 0.09 лв. |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | Монтажник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.100 | 4.00 | 1.000 | 0.40 лв. |
| 2. | Монтажник 2ст. I ст. | ч.ч. | 0.084 | 4.00 | 1.000 | 0.34 лв. |
| 3. | Работник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.016 | 4.00 | 1.000 | 0.06 лв. |
| 4. | Работник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.080 | 4.00 | 1.000 | 0.32 лв. 1.12 лв. |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 0.31 | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.02 | | |
| | труд | | 75.00 % | 0.84 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 1.17 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 0.56 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 7.34 лв. |

№ 13 Анализ 8255085025
Тръби PE-HD ф63 PN10
за 1 м

| МАТЕРИАЛИ | | | | | | |
|-------------|--------------------------------|-----|-------|-------|-------|----------------------|
| | | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
| 1. | Спирт | л. | 0.002 | 11.40 | 1.000 | 0.02 лв. |
| 2. | Конци | кг | 0.001 | 7.20 | 1.000 | 0.01 лв. |
| 3. | Тръби полиетиленови ф 63 мм | м | 1.050 | 7.5 | 1.000 | 7.88 лв. 7.91 лв. |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | | |
| 1. | Апарат за челно заварява | мсм | 0.002 | 22.00 | 1.000 | 0.04 лв. |
| 2. | Ел.агрегат | мсм | 0.002 | 22.00 | 1.000 | 0.04 лв. 0.09 лв. |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | Монтажник 1ст. I ст. | | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | | |
|----|----------------------|------|-------|------|-------|----------|
| 2. | Монтажник 2ст. I ст. | ч.ч. | 0.084 | 4.00 | 1.000 | 0.34 лв. |
| 3. | Работник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.016 | 4.00 | 1.000 | 0.06 лв. |
| 4. | Работник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.080 | 4.00 | 1.000 | 0.32 лв. |
| | | | | | | 1.12 лв. |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | |
|----------------|---------|------|-----------|
| м-ли | 7.00 % | 0.55 | |
| м-ция | 20.00 % | 0.02 | |
| труд | 75.00 % | 0.84 | |
| доп.р-ди (вс.) | | | 1.41 лв. |
| печалба | 10.00 % | | 0.91 лв. |
| ВСИЧКО: | | | 11.44 лв. |

№ 14 Анализ 8251113320
Тръби стоманени 6" (обсадни)
за 1 м

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|-----------|----------------------------|-------|-------|-------|-----------|
| 1. | АНТИКОРОЗИОНЕН ГРУТ кг | 0.083 | 4.44 | 1.000 | 0.37 лв. |
| 2. | ЕЛ.ЕНЕРГИЯ квтч | 0.180 | 0.22 | 1.000 | 0.04 лв. |
| 3. | НАФТА л. | 0.045 | 2.64 | 1.000 | 0.12 лв. |
| 4. | ЕЛЕКТРОДИ кг | 0.070 | 4.50 | 1.000 | 0.32 лв. |
| 5. | БЕЗИР кг | 0.062 | 4.50 | 1.000 | 0.28 лв. |
| 6. | КИСЛОРОД м3 | 0.014 | 4.00 | 1.000 | 0.06 лв. |
| 7. | Тръби стоманени 6" (обса м | 1.015 | 31.71 | 1.000 | 32.19 лв. |
| | | | | | 33.36 лв. |

| ТРУД | | | | | | |
|------|----------------|------|-------|------|-------|----------|
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 3.400 | 4.00 | 1.000 | 13.6 лв. |
| | | | | | | 13.6 лв. |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | |
|----------------|---------|-------|-----------|
| м-ли | 7.00 % | 2.34 | |
| м-ция | 20.00 % | 0.00 | |
| труд | 75.00 % | 10.20 | |
| доп.р-ди (вс.) | | | 12.54 лв. |
| печалба | 10.00 % | | 5.95 лв. |
| ВСИЧКО: | | | 65.45 лв. |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

№ 15 Анализ *000000016
Гъвкава тръба РЕ дебелостенна ф16
за 1 м

| МАТЕРИАЛИ | | | | |
|-----------|----------------------------|--|--|--|
| 1. | Гъвкава тръба РЕ дебелос м | | | |

| ТРУД | | | | |
|------|----------------|------|--|--|
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | | |

| | | | |
|----------------|---------|------|----------|
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | 0.84 лв. |
| м-ли | 7.00 % | 0.15 | |
| труд | 75.00 % | 0.63 | |
| доп.р-ди (вс.) | | | 0.78 лв. |
| печалба | 10.00 % | | 0.37 лв. |
| ВСИЧКО: | | | 4.06 лв. |

№ 16 Анализ 8243141040
Дезинфекция на водопровод от тръби PE-HD до ф63
за 1 м

| | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|----------------|-----------------|------|---------|-------|-------|-------|-----|
| 1. | ВАР ХЛОРНА | кг | 0.006 | 10.00 | 1.000 | 0.06 | лв. |
| 2. | ВОДА | м3 | 0.003 | 2.40 | 1.000 | 0.01 | лв. |
| | | | | | | 0.07 | лв. |
| ТРУД | | | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК II ст. | ч.ч. | 0.005 | 4.00 | 1.000 | 0.02 | лв. |
| 2. | РАБОТНИК II ст. | ч.ч. | 0.005 | 4.00 | 1.000 | 0.02 | лв. |
| | | | | | | 0.04 | лв. |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 0.00 | | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.00 | | | |
| | труд | | 75.00 % | 0.03 | | | |
| доп.р-ди (вс.) | | | | | | 0.03 | лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 0.01 | лв. |
| ВСИЧКО: | | | | | | 0.15 | лв. |

№ 17 Анализ 8252133230
Изпитване на водопровод от тръби PE-HD до ф63
за 1 м

| | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. |
|----------------|------------------|------|---------|------|-------|
| 1. | ВОДА | м3 | 0.018 | 2.40 | 1.000 |
| ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК III ст. | ч.ч. | 0.063 | 4.00 | 1.000 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | труд | | 75.00 % | 0.19 | |
| доп.р-ди (вс.) | | | | | |
| | печалба | | 10.00 % | | |
| ВСИЧКО: | | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

№ 18 Анализ 8247585106
ТСК 2.1/2"
за 1 бр.

| | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|-----|-----------------------|------|-------|--------|-------|-----------|
| 1. | ПРЕВОЗ НА РАЗТВОРИ | м3 | 0.005 | 9.00 | 1.000 | 0.05 лв. |
| 2. | КАМЪК ЛОМЕН | м3 | 0.020 | 18.22 | 1.000 | 0.36 лв. |
| 3. | ГЪРНЕ ПРЕДПАЗНО ЧУГУН | бр. | 1.000 | 35.00 | 1.000 | 45.00 лв. |
| 4. | БОЛТОВЕ М-16 С ГАИКИ | бр. | 8.000 | 2.16 | 1.000 | 17.28 лв. |
| 5. | БИТУМ | кг | 0.300 | 0.95 | 1.000 | 0.29 лв. |
| 6. | БЕЗИР | кг | 0.005 | 4.50 | 1.000 | 0.02 лв. |
| 7. | ДЪРВА | кг | 0.200 | 0.20 | 1.000 | 0.04 лв. |
| 8. | ВОДА | м3 | 0.001 | 2.40 | 1.000 | 0.00 лв. |
| 9. | РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1 | м3 | 0.005 | 144.00 | 1.000 | 0.72 лв. |
| 10. | ЦИМЕНТ М-450 | тона | 0.005 | 180.00 | 1.000 | 0.90 лв. |
| 11. | ГАРНИТУРА ПРЕДПАЗНА | бр. | 2.000 | 2.40 | 1.000 | 4.80 лв. |
| 12. | КЪЛЧИЦА | кг | 0.005 | 4.80 | 1.000 | 0.02 лв. |

КРАН ТРОТОАРЕН 1 1/2"
КОМПЛ.С ОХРАНИТЕЛ.

| | | | | | | |
|-----|-----------|-----|-------|--------|-------|------------|
| 13. | ГАРНИТУРА | бр. | 1.000 | 120.00 | 1.000 | 120.00 лв. |
| 14. | ПЯСЪК | м3 | 0.004 | 23.00 | 1.000 | 0.09 лв. |
| | | | | | | 189.58 лв. |

ТРУД

| | | | | | | |
|----|----------------------|------|-------|------|-------|----------|
| 1. | ВОДОПРОВОДЧИК I ст. | ч.ч. | 2.180 | 4.00 | 1.000 | 8.72 лв. |
| 2. | ВОДОПРОВОДЧИК II ст. | ч.ч. | 1.870 | 4.00 | 1.000 | 7.48 лв. |
| | | | | | | 16.2 лв. |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | | | | |
|----------------|---------|-------|--|--|--|------------|
| м-ли | 7.00 % | 13.27 | | | | |
| м-ция | 20.00 % | 0.00 | | | | |
| ТРУД | 75.00 % | 12.15 | | | | |
| доп.р-ди (вс.) | | | | | | 25.42 лв. |
| печалба | 10.00 % | | | | | 23.12 лв. |
| ВСИЧКО: | | | | | | 254.32 лв. |

№18 Анализ *000000006
Разпределителна шахта от стоманобетон, с размери в
за 1 бр.

| | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена |
|----|--------------------------|-----|-------|------|
| 1. | СТЪПАЛА | бр. | | 6 |
| 2. | ЖЕЛЕЗЕН КАПАК риф.лам. | бр. | 1.000 | 153 |
| 3. | КАТИНАР | бр. | 1.000 | 3 |
| 4. | РВС тр. ф50 | м | 5.000 | 1.46 |
| 5. | ДР.М-ЛИ ЗА РАЗПР.ШАХТ/лв | | 1.000 | 50 |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | | |
|----|------------------------|------|---------|--------|----------|------------|
| 1. | ТРУД РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 56 4.00 | 1.000 | 224.00 | лв. |
| | | | | | 224.00 | лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 198.96 | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.00 | | |
| | ТРУД | | 75.00 % | 168 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | 366.96 | лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | 343.33 | лв. |
| | ВКЛ.ОПЕРАЦИИ: | | | | | |
| | ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ | | | | | |
| | АРМИРОВКА - ОБ. И | | | | | |
| | СР.СЛОЖНОСТ 6до12ММ | | | | | |
| 1. | ОТ А1 И А2 | кг | 146.30 | 2.75 | - | 402.33 лв. |
| 2. | КОФРАЖ | м2 | 17.920 | 25.00 | - | 448.00 лв. |
| | Доставка и полагане | | | | | |
| 3. | бетон клас В 20 | м3 | 2.170 | 195.00 | - | 423.15 лв. |
| | Глонцирана циментова | | | | | |
| 4. | замазка 2 см | м2 | 6.91 | 18.5 | - | 127.84 лв. |
| | Топлоизолация капак | | | | | |
| | от плътна минерална | | | | | |
| | вата - б=10см | | | | | |
| 5. | МОНТАЖ ЖЕЛЕЗНИ | м2 | 1.950 | 285.00 | - | 555.75 лв. |
| 6. | КАПАЦИ | кг | 80.000 | 3.8 | - | 304.00 лв. |
| | | | | | 6037.65 | лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | 6 037.65 | лв. |

№ 19 Анализ *000000013
Разпръсквач роторен, размер на стемлото -10 см,
за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена |
|--------------|---|------|-------------|
| 1. | Разпръсквач роторен, 10 см, радиус на разпр.-10м. | бр. | 1.000 31.25 |
| ТРУД | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.743 4.00 |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.744 4.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | |
|----------------|---------|------|-----------|
| м-ли | 7.00 % | 2.19 | |
| ТРУД | 75.00 % | 4.46 | |
| доп.р-ди (вс.) | | | 6.65 лв. |
| печалба | 10.00 % | | 4.38 лв. |
| ВСИЧКО: | | | 48.23 лв. |

№ 20 Анализ *000000013
Разпръскван роторен, размер на стеблото -10 см,
за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|---|----------------|---------|-------|-------|-----------|
| Разпръсквач роторен, 10 см, радиус на разпр.- | | | | | |
| 1. | 10м. | бр. | 1.000 | 23.33 | 1.000 |
| | | | | | 23.33 лв. |
| | | | | | 23.33 лв. |
| ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.743 | 4.00 | 1.000 |
| | | | | | 2.97 лв. |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.744 | 4.00 | 1.000 |
| | | | | | 2.98 лв. |
| | | | | | 5.95 лв. |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| м-ли | | 7.00 % | 1.63 | | |
| ТРУД | | 75.00 % | 4.46 | | |
| доп.р-ди (вс.) | | | | | 6.09 лв. |
| печалба | | 10.00 % | | | 3.54 лв. |
| ВСИЧКО: | | | | | 38.91 лв. |

№ 21 Анализ *000000013
Разпръскван роторен, размер на стеблото -10 см,
за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. |
|---|----------------|---------|-------|-------|
| Разпръсквач роторен, 10 см, радиус на разпр.- | | | | |
| 1. | 10м. | бр. | 1.000 | 23.33 |
| | | | | 1.000 |
| ТРУД | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.743 | 4.00 |
| | | | | 1.000 |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.744 | 4.00 |
| | | | | 1.000 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| м-ли | | 7.00 % | 1.63 | |
| ТРУД | | 75.00 % | 4.46 | |
| доп.р-ди (вс.) | | | | |
| печалба | | 10.00 % | | |
| ВСИЧКО: | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

№ 22 Анализ *000000016
Гъвкава тръба РЕ дебелостенна ф16
за 1 м

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|----|----------------------------|-------|---------|-------|-------|----------------------|
| 1. | Гъвкава тръба РЕ дебелос м | 1.050 | 1.98 | 1.000 | | 2.08 лв. 2.08 лв. |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.210 | 4.00 | 1.000 | 0.84 лв. 0.84 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 0.15 | | |
| | труд | | 75.00 % | 0.63 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 0.78 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 0.37 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 4.06 лв. |

№ 23 Анализ *000000017
Електромагнитен клапан 1.1/2", нормално затворен
за 1 бр.

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|----|--|------|---------|-------|-------|--------------------|
| 1. | Електромагнитен клапан 1.1/2", нормално затворен | бр. | 1.000 | 295 | 1.000 | 295 лв. 295 лв. |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.180 | 4.00 | 1.000 | 0.72 лв. |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.180 | 4.00 | 1.000 | 0.72 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | 1.44 лв. |
| | м-ли | | 7.00 % | 20.65 | | |
| | труд | | 75.00 % | 1.08 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | |
| | печалба | | 10.00 % | | | |
| | ВСИЧКО: | | | | | |

№ 24 Анализ *000000018
Градински вентил 1"
за 1 бр.

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена |
|----|---------------------|------|-------------|
| 1. | Градински вентил 1" | бр. | 1.000 68.35 |
| | ТРУД | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 1.000 4.00 |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | | |
|----|----------------|------|---------|------|-------|-----------|
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 1.000 | 4.00 | 1.000 | 4.00 лв. |
| | | | | | | 8.00 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 4.78 | | |
| | труд | | 75.00 % | 6.00 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 10.78 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 8.71 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 95.85 лв. |

№ 25 Анализ *000000019
Регулатор за налягане 1.1/2" - 5 bar
за 1 бр.

| | | | | | | |
|-----------|-------------------------------|-------|---------|-------|------------|------------|
| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
| 1. | Регулатор за налягане 1.1 бр. | 1.000 | 160.00 | 1.000 | 160.00 лв. | |
| | | | | | 160.00 лв. | |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.550 | 4.00 | 1.000 | 2.20 лв. |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.550 | 4.00 | 1.000 | 2.20 лв. |
| | | | | | 4.40 | лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 11.20 | | |
| | труд | | 75.00 % | 3.30 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 14.50 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 17.89 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 196.79 лв. |

№ 26 Анализ *000000023
Програматор -6 станции - 9V с дисплей; с Bluetooth
за 1 бр.

| | | | | |
|-----------|--|-------|----------|---------|
| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | |
| 1. | Програматор -6 станции - 9V с дисплей; с Bluetooth бр. | | 1 1955.6 | |
| 2. | Стойка - компл. крепежни бр. | 1.000 | 350 | |
| ТРУД | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 |
| 3. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 161.392 |
| | труд | | 75.00 % | 72 |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | |
|----------------|---------|--------------------|
| доп.р-ди (вс.) | | 233.39 лв. |
| печалба | 10.00 % | 263.50 лв. |
| ВСИЧКО: | | 2898.49 лв. |

№ 27 Анализ *000000023
Програматор -4 станции - 9V с дисплей; с Bluetooth
за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|--------------|---|-------|---------|-------|-------|-------------------|
| 1. | Програматор -6 станции - 9V с дисплей; с Bluetooth бр. | | 1 | 400 | 1.000 | 400 лв. |
| 2. | Стойка - компл. крепежни бр. | 1.000 | | 165 | 1.000 | 165 лв. |
| | | | | | | 565 лв. |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 | 1.000 | 32.00 лв. |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 | 1.000 | 32.00 лв. |
| 3. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 | 1.000 | 32.00 лв. |
| | | | | | | 96.00 лв. |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 39.55 | | |
| | труд | | 75.00 % | 72 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 111.55 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 77.26 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 849.81 лв. |

№ 28 Анализ *000000020
Датчик за дъжд, в комплект с кабел 5 м.
за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | |
|--------------|------------------------------|-------|---------|-------|-------|
| 1. | Датчик за дъжд, в компле бр. | 1.000 | 68.50 | 1.000 | |
| 2. | Кабел към датчик за дъжд м | 5.000 | 9.00 | 1.000 | |
| ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 2.500 | 4.00 | 1.000 |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 4.825 | 4.00 | 1.000 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 7.95 | |
| | труд | | 75.00 % | 21.98 | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | |
| | печалба | | 10.00 % | | |
| | ВСИЧКО: | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на
Европейския парламент и на Съвета
от 27.04.2016

№ 29 Анализ *000000022
**Шахта от РЕ, правоъгълна
за 1 бр.**

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|----------------|------------------------------|---------|--------|-------|--------|------------|
| 1. | Шахта от РЕ, правоъгълна бр. | 1.000 | 148.00 | 1.000 | 148.00 | лв. |
| | | | | | | 148.00 лв. |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 2.119 | 4.00 | 1.000 | 8.48 лв. |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 2.119 | 4.00 | 1.000 | 8.48 лв. |
| | | | | | | 16.95 лв. |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
| м-ли | | 7.00 % | 10.36 | | | |
| труд | | 75.00 % | 12.71 | | | |
| доп.р-ди (вс.) | | | | | | 23.07 лв. |
| печалба | | 10.00 % | | | | 18.80 лв. |
| ВСИЧКО: | | | | | | 206.82 лв. |

№ 30 Анализ *000000024
**Потопяема помпа с дебит Q=3,6 м3/ч и напор H=100 т, в
за 1 бр.**

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|--|--|------|-------|---------|-------|-------------|
| Потопяема помпа с дебит Q=3,6 м3/ч и напор H=100 т, в комплект с ел. табло и кабел 100 м | | бр. | 1.00 | 3780.00 | 1.000 | 3780.00 лв. |
| 1. | Ел. табло за управление и защита на сондажна помпа | бр. | 1.000 | 880.00 | 1.000 | 880.00 лв. |
| 2. | Пуск и наладка помпи | бр. | 1.000 | 450.00 | 1.000 | 450.00 лв. |
| 3. | | | | | | |

| ТРУД | | | | | | |
|------|----------------|------|-------|------|-------|-----------|
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 | 1.000 | 32.00 лв. |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 | 1.000 | 32.00 лв. |
| 3. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 3.330 | 4.00 | 1.000 | 13.32 лв. |
| 4. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 3.330 | 4.00 | 1.000 | 13.32 лв. |

| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
|----------------|--|---------|--------|--|--|--|
| м-ли | | 7.00 % | 357.70 | | | |
| труд | | 75.00 % | 67.98 | | | |
| доп.р-ди (вс.) | | | | | | |
| печалба | | 10.00 % | | | | |
| ВСИЧКО: | | | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

№ 31 Анализ *000000021
 Разширителен съд с обем V= 50 l
 за 1 бр.

| | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|----|-----------------------------|-------|---------|-------|--------------------|------------------|
| 1. | МАТЕРИАЛИ | | | | | |
| | Разширителен съд с обем бр. | 1.000 | 120.00 | 1.000 | 120 лв. 120 лв. | |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 2.500 | 4.00 | 1.000 | 10 лв. |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 2.500 | 4.00 | 1.000 | 10 лв. 20 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 8.4 | | |
| | труд | | 75.00 % | 15 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | 23.4 лв. | |
| | печалба | | 10.00 % | | 16.34 лв. | |
| | ВСИЧКО: | | | | 179.74 лв. | |

№ 32 Анализ *000000025
 Възвратен клапан 2 " за 1 бр.

| | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|----|--------------------------|-------|---------|-------|------------------------|----------------|
| 1. | МАТЕРИАЛИ | | | | | |
| | Възвратен клапан 2 " бр. | 1.000 | 23.03 | 1.000 | 23.03 лв. 23.03 лв. | |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 1.500 | 4.00 | 1.000 | 6 лв. 6 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 1.61 | | |
| | труд | | 75.00 % | 4.50 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | |
| | печалба | | 10.00 % | | | |
| | ВСИЧКО: | | | | | |

№ 33 Анализ *000000026
 Механичен филтър за фини частици 2 " за 1 бр.

| | | р.н. | цена | коэф. |
|----|------------------------------|-------|---------|-------|
| 1. | МАТЕРИАЛИ | | | |
| | Механичен филтър за фини бр. | 1.000 | 2750 | 1.000 |
| | ТРУД | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 16 4.00 | 1.000 |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | | |
|----------------|---------|-------|--|-------------|
| м-ли | 7.00 % | 192.5 | | |
| труд | 75.00 % | 48 | | |
| доп.р-ди (вс.) | | | | 240.5 лв. |
| печалба | 10.00 % | | | 305.45 лв. |
| ВСИЧКО: | | | | 3359.95 лв. |

№ 34 Анализ *000000034
Механичен филтър за едри частици 1.1/2 " за 1 бр.

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|----|-----------------------------|---------|--------|-------|-------|--------------------|
| 1. | Механичен филтър за едр бр. | 1.000 | 210.00 | 1.000 | | 210 лв. 210 лв. |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | ВОДОПРОВОДЧИК II ст. ч.ч. | 2.500 | 4.00 | 1.000 | | 10 лв. 10 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | 7.00 % | 14.7 | | | |
| | труд | 75.00 % | 7.5 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 22.2 лв. |
| | печалба | 10.00 % | | | | 24.22 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 266.42 лв. |

№ 35 Анализ *000000028
Водовземна тръба 1.1.2 " за 1 м

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|----|----------------------------|---------|-------|-------|-------|------------------------|
| 1. | Водовземна тръба 1.1.2 " м | 1.030 | 11.18 | 1.000 | | 11.52 лв. 11.52 лв. |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. ч.ч. | 0.550 | 4.00 | 1.000 | | 2.20 лв. |
| 2. | РАБОТНИК I ст. ч.ч. | 0.550 | 4.00 | 1.000 | | 2.20 лв. |
| | | | | | | 4.40 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | 7.00 % | 0.81 | | | |
| | труд | 75.00 % | 3.30 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | |
| | печалба | 10.00 % | | | | |
| | ВСИЧКО: | | | | | |

№ 36 Анализ *000000035
Събирателен резервоар с обем 40 м3, вкопан, от за 1 бр.

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | ко |
|----|------------------------------|-------|----------|----|
| 1. | Събирателен резервоар с бр. | 1.000 | 45600.00 | 1 |
| 2. | Материали за монтаж и зє лв. | 1.000 | 850.00 | 1 |

МЕХАНИЗАЦИЯ

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | | | | |
|----|----------------|------|---------|---------|-------|----------|-----|---|
| 1. | КРАН / | мсм | 1.000 | 300.00 | 1.000 | 300.00 | лв. | |
| | | | | | | 300.00 | лв. | |
| | ТРУД | | | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 | 1.000 | 32.00 | лв. | |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 | 1.000 | 32.00 | лв. | ✓ |
| | | | | | | 64.00 | лв. | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 3251.50 | | | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 60.00 | | | | |
| | труд | | 75.00 % | 48.00 | | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 3359.50 | лв. | |
| | печалба | | 10.00 % | | | 5017.35 | лв. | |
| | ВСИЧКО: | | | | | 55190.85 | лв. | |

№ 37 Анализ *000000027

Нивосигнализатор за събирателен резервоар, в комплект с кабел 10м за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | | |
|-----------|---|------|---------|--------|-------|------------|---|
| 1. | Нивосигнализатор за събирателен р-р, в комплект с кабел 10м | бр. | 1.000 | 350.00 | 1.000 | 350.00 лв. | |
| | | | | | | 350.00 лв. | |
| | ТРУД | | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 1.600 | 4.00 | 1.000 | 6.40 лв. | ✓ |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 1.600 | 4.00 | 1.000 | 6.40 лв. | |
| | | | | | | 12.80 лв. | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 24.50 | | | |
| | труд | | 75.00 % | 9.60 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 34.10 лв. | |
| | печалба | | 10.00 % | | | | |
| | ВСИЧКО: | | | | | | |

№ 38 Анализ *000000024

Суха помпа в комплект с ел. Табло за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | | |
|-----------|---|------|-------|---------|-------|--|--|
| 1. | Суха помпа в комплект с ел. Табло | бр. | 1.00 | 3200.00 | 1.00 | | |
| 2. | Ел. табло за управление и защита на помпа | бр. | 1.000 | 510.00 | 1.00 | | |
| 3. | Пуск и наладка помпи | бр. | 1.000 | 450.00 | 1.00 | | |
| | ТРУД | | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 | 1.00 | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | | |
|----|----------------|------|-------|------|-------|-----------|
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 | 1.000 | 32.00 лв. |
| 3. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 3.330 | 4.00 | 1.000 | 13.32 лв. |
| 4. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 3.330 | 4.00 | 1.000 | 13.32 лв. |
| | | | | | | 90.64 лв. |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | |
|----------------|---------|--------|-------------|
| м-ли | 7.00 % | 291.20 | |
| труд | 75.00 % | 67.98 | |
| доп.р-ди (вс.) | | | 359.18 лв. |
| печалба | 10.00 % | | 460.98 лв. |
| ВСИЧКО: | | | 5070.80 лв. |

✓

№ 39 Анализ 8255086063
Тройник PE-HD ф63/ф63
за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|-----------|---------------------------|--------|-------|-------|----------|
| 1. | Спирт л. | 0.012 | 11.40 | 1.000 | 0.14 лв. |
| 2. | Конци кг | 0.008 | 7.20 | 1.000 | 0.06 лв. |
| 3. | Тройник PE-HD ф63/ф63 бр. | 1.000 | 4.07 | 1.000 | 4.07 лв. |
| | | | | | 4.26 лв. |
| доп.р-ди | | 7.00 % | | | 0.30 лв. |
| | | | | | 4.56 лв. |

✓

МЕХАНИЗАЦИЯ

| | | | | | |
|----------|------------------------------|---------|-------|-------|----------|
| 1. | Апарат за челно заварява мсм | 0.018 | 22.00 | 1.000 | 0.40 лв. |
| 2. | Апарат за челно заварява мсм | 0.018 | 22.00 | 1.000 | 0.40 лв. |
| | | | | | 0.79 лв. |
| доп.р-ди | | 20.00 % | | | 0.16 лв. |
| | | | | | 0.95 лв. |

ТРУД

| | | | | | | |
|----|-----------------------|------|-------|------|----------|----------|
| 1. | Монтажник I ст. I ст. | ч.ч. | 0.750 | 4.00 | 1.000 | 3.00 лв. |
| 2. | Монтажник 2ст. I ст. | ч.ч. | 0.750 | 4.00 | 1.000 | 3.00 лв. |
| 3. | Заварчик 3ст. I ст. | ч.ч. | 0.408 | 4.00 | 1.000 | 1.63 лв. |
| | | | | | 7.63 лв. | |

доп.р-ди 75.00 %

доп.р-ди (вс.)

печалба 10.00 %

ВСИЧКО:

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

№ 40 Анализ 8255086063
Тройник PE-HD ф50/ф50
за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. |
|-----------|----------|-------|-------|-------|
| 1. | Спирт л. | 0.012 | 11.40 | 1.000 |

| | | | | | | |
|--------------------|------------------------------|------|---------|-------|------------|-----------|
| 2. | Конци | кг | 0.008 | 7.20 | 1.000 | 0.06 лв. |
| 3. | Тройник PE-HD ф50/ф50 | бр. | 1.000 | | 3.98 1.000 | 3.98 лв. |
| | | | | | | 4.17 лв. |
| | доп.р-ди | | 7.00 % | | | 0.29 лв. |
| | | | | | | 4.47 лв. |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | | |
| 1. | Апарат за челно заварява мсм | | 0.018 | 22.00 | 1.000 | 0.40 лв. |
| 2. | Апарат за челно заварява мсм | | 0.018 | 22.00 | 1.000 | 0.40 лв. |
| | | | | | | 0.79 лв. |
| | доп.р-ди | | 20.00 % | | | 0.16 лв. |
| | | | | | | 0.95 лв. |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | Монтажник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.750 | 4.00 | 1.000 | 3.00 лв. |
| 2. | Монтажник 2ст. I ст. | ч.ч. | 0.750 | 4.00 | 1.000 | 3.00 лв. |
| 3. | Заварчик 3ст. I ст. | ч.ч. | 0.408 | 4.00 | 1.000 | 1.63 лв. |
| | | | | | | 7.63 лв. |
| | доп.р-ди | | 75.00 % | | | 5.72 лв. |
| | | | | | | 13.36 лв. |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 5.88 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 1.88 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 20.65 лв. |

№ 41 Анализ *000000092
Намалител ф50/ф25
за 1 бр.

| | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|--------------------|------------------------------|------|---------|-------|-------|----------|
| 1. | Спирт | л. | 0.010 | 11.40 | 1.000 | 0.11 лв. |
| 2. | Конци | кг | 0.005 | 7.20 | 1.000 | 0.04 лв. |
| 3. | Намалител ф50/ф25 | бр. | 1.000 | 4.24 | 1.000 | 4.24 лв. |
| | | | | | | 4.39 лв. |
| | доп.р-ди | | 7.00 % | | | 0.31 лв. |
| | | | | | | 4.70 лв. |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | | |
| 1. | Апарат за челно заварява мсм | | 0.036 | 22.00 | 1.000 | 0.79 лв. |
| 2. | Ел.агрегат | мсм | 0.036 | 22.00 | 1.000 | 0.79 лв. |
| | | | | | | 1.58 лв. |
| | доп.р-ди | | 20.00 % | | | 0.32 лв. |
| | | | | | | 1.90 лв. |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | Монтажник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.500 | 4.00 | 1.000 | 2.00 лв. |
| 2. | Монтажник 2ст. I ст. | ч.ч. | 0.500 | 4.00 | 1.000 | 2.00 лв. |
| 3. | Заварчик 3ст. I ст. | ч.ч. | 0.300 | 4.00 | 1.000 | 1.20 лв. |
| | | | | | | 5.20 лв. |
| | доп.р-ди | | 75.00 % | | | 3.90 лв. |
| | | | | | | 9.10 лв. |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 1.88 лв. |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

печалба 10.00 % 1.57 лв.
 ВСИЧКО: 17.27 лв.

№ 42 Анализ 8255086063
 Тройник РЕ-НД ф50/ф25
 за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|----------------|------------------------------|------|---------|-------|-------|----------|
| 1. | Спирт | л. | 0.012 | 11.40 | 1.000 | 0.14 лв. |
| 2. | Конци | кг | 0.008 | 7.20 | 1.000 | 0.06 лв. |
| 3. | Тройник РЕ-НД ф50/ф25 | бр. | 1.000 | 1.3 | 1.000 | 1.30 лв. |
| | | | | | | 1.49 лв. |
| доп.р-ди | | | 7.00 % | | | 0.10 лв. |
| | | | | | | 1.60 лв. |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | | |
| 1. | Апарат за челно заварява мсм | | 0.01 | 22.00 | 1.000 | 0.22 лв. |
| 2. | Апарат за челно заварява мсм | | 0.01 | 22.00 | 1.000 | 0.22 лв. |
| | | | | | | 0.44 лв. |
| доп.р-ди | | | 20.00 % | | | 0.09 лв. |
| | | | | | | 0.53 лв. |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | Монтажник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.5 | 4.00 | 1.000 | 2.00 лв. |
| 2 | Заварчик 3ст. I ст. | ч.ч. | 0.2 | 4.00 | 1.000 | 0.80 лв. |
| | | | | | | 2.80 лв. |
| доп.р-ди | | | 75.00 % | | | 2.10 лв. |
| | | | | | | 4.90 лв. |
| доп.р-ди (вс.) | | | | | | 2.19 лв. |
| печалба | | | 10.00 % | | | 0.70 лв. |
| ВСИЧКО: | | | | | | 7.73 лв. |

№ 43 Анализ *000000093
 Коляно 90 ° ф63
 за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | | р.н. | цена |
|-------------|------------------------------|-----|--------|-------|
| 1. | Спирт | л. | 0.012 | 11.40 |
| 2. | Конци | кг | 0.008 | 7.20 |
| 3. | Коляно 90 ° ф63 | бр. | 1.000 | 3.69 |
| доп.р-ди | | | 7.00 % | |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | |
| 1. | Апарат за челно заварява мсм | | 0.018 | 22.00 |
| 2. | Ел.агрегат | мсм | 0.018 | 22.00 |

Regламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | | |
|----------------|----------------------|------|---------|------|-------|------------------|
| доп.р-ди | | | 20.00 % | | | 0.16 лв. |
| | | | | | | 0.95 лв. |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | Монтажник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.400 | 4.00 | 1.000 | 1.60 лв. |
| 2. | Монтажник 2ст. I ст. | ч.ч. | 0.400 | 4.00 | 1.000 | 1.60 лв. |
| 3. | Заварчик 3ст. I ст. | ч.ч. | 0.200 | 4.00 | 1.000 | 0.80 лв. ✓ |
| | | | | | | 4.00 лв. |
| доп.р-ди | | | 75.00 % | | | 3.00 лв. |
| | | | | | | 7.00 лв. |
| доп.р-ди (вс.) | | | | | | 3.95 лв. |
| печалба | | | 10.00 % | | | 1.21 лв. |
| ВСИЧКО: | | | | | | 13.32 лв. |

№ 44 Анализ *000000093
Коляно 90 ° ф50
за 1 бр.

| | | | | | | |
|--------------------|------------------------------|-----|---------|-------|-------|------------|
| МАТЕРИАЛИ | | | | | | |
| | | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
| 1. | Спирт | л. | 0.012 | 11.40 | 1.000 | 0.14 лв. |
| 2. | Конци | кг | 0.008 | 7.20 | 1.000 | 0.06 лв. |
| 3. | Коляно 90 ° ф50 | бр. | 1.000 | 3.00 | 1.000 | 3.00 лв. |
| | | | | | | 3.19 лв. |
| доп.р-ди | | | 7.00 % | | | 0.22 лв. ✓ |
| | | | | | | 3.42 лв. |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | | |
| 1. | Апарат за челно заварява мсм | | 0.018 | 22.00 | 1.000 | 0.40 лв. |
| 2. | Ел.агрегат | мсм | 0.018 | 22.00 | 1.000 | 0.40 лв. |
| | | | | | | 0.79 лв. |
| доп.р-ди | | | 20.00 % | | | 0.16 лв. |
| | | | | | | 0.95 лв. |

| | | | | | | |
|-------------|----------------------|------|-------|------|-------|----------|
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | Монтажник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.400 | 4.00 | 1.000 | 1.60 лв. |
| 2. | Монтажник 2ст. I ст. | ч.ч. | 0.400 | 4.00 | | |
| 3. | Заварчик 3ст. I ст. | ч.ч. | 0.200 | 4.00 | | |

доп.р-ди 75.00 %

доп.р-ди (вс.)
печалба 10.00 %
ВСИЧКО:

№ 45 Анализ *000000093
Коляно 90 ° ф25
за 1 бр.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| МАТЕРИАЛИ | | | р.н. | цена | коеф. | ст-ст | |
|-------------|--------------------------|------|---------|-------|-------|-----------|---|
| 1. | Спирт | л. | 0.012 | 11.40 | 1.000 | 0.14 лв. | ✓ |
| 2. | Конци | кг | 0.008 | 7.20 | 1.000 | 0.06 лв. | |
| 3. | Коляно 90 ° ф25 | бр. | 1.000 | 1.33 | 1.000 | 1.33 лв. | |
| | | | | | | 1.52 лв. | |
| | доп.р-ди | | 7.00 % | | | 0.11 лв. | |
| | | | | | | 1.63 лв. | |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | | | |
| 1. | Апарат за челно заварява | мсм | 0.018 | 22.00 | 1.000 | 0.40 лв. | |
| 2. | Ел.агрегат | мсм | 0.018 | 22.00 | 1.000 | 0.40 лв. | |
| | | | | | | 0.79 лв. | |
| | доп.р-ди | | 20.00 % | | | 0.16 лв. | |
| | | | | | | 0.95 лв. | |
| ТРУД | | | | | | | |
| 1. | Монтажник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.400 | 4.00 | 1.000 | 1.60 лв. | |
| 2. | Монтажник 2ст. I ст. | ч.ч. | 0.400 | 4.00 | 1.000 | 1.60 лв. | |
| 3. | Заварчик 3ст. I ст. | ч.ч. | 0.200 | 4.00 | 1.000 | 0.80 лв. | |
| | | | | | | 4.00 лв. | |
| | доп.р-ди | | 75.00 % | | | 3.00 лв. | |
| | | | | | | 7.00 лв. | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 3.95 лв. | |
| | печалба | | 10.00 % | | | 0.96 лв. | |
| | ВСИЧКО: | | | | | 10.54 лв. | |

№ 46 Анализ *000000093
Коляно 45 ° ф63
за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | | р.н. | цена | коеф. | ст-ст | |
|-------------|--------------------------|------|---------|-------|-------|----------|---|
| 1. | Спирт | л. | 0.012 | 11.40 | 1.000 | 0.14 лв. | ✓ |
| 2. | Конци | кг | 0.008 | 7.20 | 1.000 | 0.06 лв. | |
| 3. | Коляно 45 ° ф63 | бр. | 1.000 | 3.70 | 1.000 | 3.70 лв. | |
| | | | | | | 3.89 лв. | |
| | доп.р-ди | | 7.00 % | | | 0.27 лв. | |
| | | | | | | 4.17 лв. | |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | | | |
| 1. | Апарат за челно заварява | мсм | 0.018 | 22.00 | 1.000 | 0.40 лв. | |
| 2. | Ел.агрегат | мсм | 0.018 | 22.00 | 1.000 | 0.40 лв. | |
| | | | | | | 0.79 лв. | |
| | доп.р-ди | | 20.00 % | | | 0.16 лв. | |
| | | | | | | 0.95 лв. | |
| ТРУД | | | | | | | |
| 1. | Монтажник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.400 | 4.00 | 1.000 | 1.60 лв. | |
| 2. | Монтажник 2ст. I ст. | ч.ч. | 0.400 | 4.00 | 1.000 | 1.60 лв. | |
| 3. | Заварчик 3ст. I ст. | ч.ч. | 0.200 | 4.00 | 1.000 | 0.80 лв. | |
| | | | | | | 4.00 лв. | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на
Европейския парламент и на Съвета от
27.04.2016

| | | | |
|----------------|---------|------------------|---|
| доп.р-ди | 75.00 % | 3.00 лв. | ✓ |
| | | 7.00 лв. | |
| доп.р-ди (вс.) | | 3.95 лв. | |
| печалба | 10.00 % | 1.21 лв. | |
| ВСИЧКО: | | 13.33 лв. | |

№ 47 Анализ *000000092
Намалител ф63/ф50
за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | | р.н. | цена | коеф. | ст-ст |
|-------------|------------------------------|------|---------|-------|-------|------------------|
| 1. | Спирт | л. | 0.010 | 11.40 | 1.000 | 0.11 лв. |
| 2. | Конци | кг | 0.005 | 7.20 | 1.000 | 0.04 лв. |
| 3. | Намалител ф63/ф50 | бр. | 1.000 | 8.54 | 1.000 | 8.54 лв. |
| | | | | | | 8.69 лв. |
| | доп.р-ди | | 7.00 % | | | 0.61 лв. |
| | | | | | | 9.30 лв. |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | | |
| 1. | Апарат за челно заварява мсм | | 0.036 | 22.00 | 1.000 | 0.79 лв. |
| 2. | Ел.агрегат | мсм | 0.036 | 22.00 | 1.000 | 0.79 лв. |
| | | | | | | 1.58 лв. |
| | доп.р-ди | | 20.00 % | | | 0.32 лв. |
| | | | | | | 1.90 лв. |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | Монтажник 1ст. 1 ст. | ч.ч. | 0.500 | 4.00 | 1.000 | 2.00 лв. |
| 2. | Монтажник 2ст. 1 ст. | ч.ч. | 0.500 | 4.00 | 1.000 | 2.00 лв. |
| 3. | Заварчик 3ст. 1 ст. | ч.ч. | 0.300 | 4.00 | 1.000 | 1.20 лв. |
| | | | | | | 5.20 лв. |
| | доп.р-ди | | 75.00 % | | | 3.90 лв. |
| | | | | | | 9.10 лв. |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 4.83 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 2.03 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 22.33 лв. |

№ 48 Анализ *000000092
Намалител ф50/ф25
за 1 бр.

| МАТЕРИАЛИ | | | р.н. | цена |
|-------------|-------------------|-----|--------|-------|
| 1. | Спирт | л. | 0.010 | 11.40 |
| 2. | Конци | кг | 0.005 | 7.20 |
| 3. | Намалител ф50/ф25 | бр. | 1.000 | 0.58 |
| | доп.р-ди | | 7.00 % | |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | | |
|----|------------------------------|------|---------|-------|-------|-----------|
| 1. | Апарат за челно заварява мсм | | 0.036 | 22.00 | 1.000 | 0.79 лв. |
| 2. | Ел.агрегат | мсм | 0.036 | 22.00 | 1.000 | 0.79 лв. |
| | доп.р-ди | | 20.00 % | | | 1.58 лв. |
| | | | | | | 0.32 лв. |
| | | | | | | 1.90 лв. |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | Монтажник 1ст. I ст. | ч.ч. | 0.500 | 4.00 | 1.000 | 2.00 лв. |
| 2. | Монтажник 2ст. I ст. | ч.ч. | 0.500 | 4.00 | 1.000 | 2.00 лв. |
| 3. | Заварчик 3ст. I ст. | ч.ч. | 0.300 | 4.00 | 1.000 | 1.20 лв. |
| | доп.р-ди | | 75.00 % | | | 5.20 лв. |
| | | | | | | 3.90 лв. |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 9.10 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 4.27 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 1.18 лв. |
| | | | | | | 12.96 лв. |

№ 49 Анализ *000000036

Дооборудване на съществуващо разпределително ел. табло Т1, по схема за 1 бр.

| | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|----|----------------------|------|---------|-------|-------|-----------|
| 1. | АП ЗР 40А6кА крива С | бр. | 1.000 | 25.00 | 1.000 | 25.00 лв. |
| | | | | | | 25.00 лв. |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛ | ч.ч. | 4.000 | 4.00 | 1.000 | 16.00 лв. |
| | | | | | | 16.00 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 1.75 | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.00 | | |
| | труд | | 75.00 % | 12.00 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 13.75 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 5.48 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 60.23 лв. |

№ 50 Анализ *000000037

Доставка и монтаж на ново разпределително ел. табло Тпс1, по схема за 1 бр.

| | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. |
|----|--------------------------------------|-----|-------|--------|-------|
| 1. | ДЮБЕЛ Ф 12 | бр. | 6.000 | 0.41 | 1.000 |
| 2. | ГИПС | кг | 0.086 | 0.37 | 1.000 |
| 3. | разпределително ел. табло , по схема | бр. | 1.000 | 350.00 | 1.000 |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | |
|--------------|---------------------------|---------|-------|-------|------------------------|
| 1. | МОНТАЖНА МАШИНА "Б" мсм | 0.020 | 25.00 | 1.000 | 0.50 лв. 0.50 лв. |
| ТРУД | | | | | |
| 1. | МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛ ч.ч. | 4.000 | 4.00 | 1.000 | 16.00 лв. 16.00 лв. |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | 7.00 % | 24.67 | | |
| | м-ция | 20.00 % | 0.10 | | |
| | труд | 75.00 % | 12.00 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | 36.77 лв. |
| | печалба | 10.00 % | | | 40.58 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | 446.34 лв. |

№ 51 Анализ *000000038
Трасиране на изкоп за кабелна линия
за 1 м

| | | | | | | |
|--------------|-----------------|------|---------|------|-------|----------|
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | ГЕОДЕЗИСТ I ст. | ч.ч. | 0.100 | 4.00 | 1.000 | 0.40 лв. |
| 2. | ФИГУРАНТ I ст. | ч.ч. | 0.100 | 4.00 | 1.000 | 0.40 лв. |
| | | | | | | 0.80 лв. |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
| | труд | | 75.00 % | 0.60 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 0.60 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 0.14 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 1.54 лв. |

№ 52 Анализ *000000039
Направа на изкоп с дълбочина 0,8м и ширина 0,4м за
за 1 м

| | | | | | | |
|--------------|----------------|------|---------|--------|-------|----------------------|
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | | |
| 1. | МИНИ БАГЕР | мсм | 0.010 | 200.00 | 1.000 | 2.00 лв. 2.00 лв. |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.050 | 4.00 | 1.885 | 0.38 лв. |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.40 | | |
| | труд | | 75.00% | 0.28 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | |
| | печалба | | 10.00 % | | | |
| | ВСИЧКО: | | | | | |

№ 53 Анализ *000000039
Направа на изкоп с дълбочина 1,0м и ширина 0,4м за
за 1 м

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|----|---------------------------|------|---------|--------|-------|----------------------|
| 1. | МЕХАНИЗАЦИЯ МИНИ БАГЕР | мсм | 0.011 | 200.00 | 1.000 | 2.20 лв. 2.20 лв. |
| 1. | ТРУД РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.050 | 4.00 | 1.885 | 0.38 лв. 0.38 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.44 | | |
| | труд | | 75.00% | 0.28 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 0.72 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 0.33 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 3.63 лв. |

№ 54 Анализ *000000042
Доставка на материали и направа на армиран бетонов
за 1 м

| | | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|----|-------------------------------------|--|---------|--------|-------|----------------------|
| 1. | МАТЕРИАЛИ ГОФРИРАНА ТРЪБА Ф 23 м | | 1.00 | 0.23 | 1.000 | 0.23 лв. |
| 2. | БЕТОН КЛАС В15 - м-л м3 | | 0.025 | 105.00 | 1.000 | 2.63 лв. |
| 3. | ЗАГОТВЕНА АРМИРОВКА - кг | | 1.020 | 1.15 | 1.000 | 1.17 лв. 4.03 лв. |
| 1. | ТРУД МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛ ч.ч. | | 1.500 | 4.00 | 1.000 | 6.00 лв. 6.00 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 0.28 | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.00 | | |
| | труд | | 75.00 % | 4.50 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 4.78 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 1.48 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 16.29 лв. |

№ 55 Анализ *000000043
Доставка и полагане на PVC сигнална лента
за 1 бр.

| | | | р.н. | цена |
|----|---------------------------------|------|-------|------|
| 1. | МАТЕРИАЛИ PVC сигнална лента | м | 1.020 | 0.14 |
| 1. | ТРУД РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.020 | 4.00 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|----------------|---------|------|------|-----|
| м-ли | 7.00 % | 0.01 | | |
| труд | 75.00 % | 0.11 | | |
| доп.р-ди (вс.) | | | 0.12 | лв. |
| печалба | 10.00 % | | 0.04 | лв. |
| ВСИЧКО: | | | 0.46 | лв. |

✓

№ 56 Анализ *000000045
Зариване и трамбоване на изкоп за тръбна мрежа
за 1 м3

| | МЕХАНИЗАЦИЯ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|---------------------|-------------------------|---------|-------|-------|-------|----------------------|
| 1. | ТРАМБОВКА/ВИБРОПЛОЧ мсм | 0.016 | 30.00 | 1.000 | | 0.48 лв. 0.48 лв. |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.127 | 4.00 | 1.000 | 0.51 лв. |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.028 | 4.00 | 1.000 | 0.11 лв. |
| 3. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.127 | 4.00 | 1.000 | 0.51 лв. |
| | | | | | | 1.13 лв. |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
| | м-ли | 7.00 % | 0.00 | | | |
| | м-ция | 20.00 % | 0.10 | | | |
| | труд | 75.00 % | 0.85 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 0.94 лв. |
| | печалба | 10.00 % | | | | 0.26 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 2.81 лв. |

✓

№ 57 Анализ *000000049
Доставка и монтаж на HDPE гофрирана тръба ф23
за 1 м

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|---------------------|---------------------------|---------|------|-------|-------|----------------------|
| 1. | ГОФРИРАНА ТРЪБА Ф 23 м | 1.000 | 0.30 | 1.000 | | 0.30 лв. 0.30 лв. |
| ТРУД | | | | | | |
| 1. | МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛ ч.ч. | 0.050 | 4.00 | 1.000 | | 0.20 лв. 0.20 лв. |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
| | м-ли | 7.00 % | 0.02 | | | |
| | труд | 75.00 % | 0.15 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | |
| | печалба | 10.00 % | | | | |
| | ВСИЧКО: | | | | | |

✓

№ 58 Анализ *000000049
Доставка и монтаж на HDPE гофрирана тръба ф36
за 1 м

Регламент (ЕС) 2016/679 на
Европейския парламент и на
Съвета от 27.04.2016

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|----|-----------------------------------|---------|------|-------|----------------------|
| 1. | ГОФРИРАНА ТРЪБА Ф 36 м | 1.000 | 0.6 | 1.000 | 0.60 лв. 0.60 лв. |
| 1. | ТРУД МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛ ч.ч. | 0.100 | 4.00 | 1.000 | 0.40 лв. 0.40 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | м-ли | 7.00 % | 0.04 | | |
| | ТРУД | 75.00 % | 0.30 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | 0.34 лв. |
| | печалба | 10.00 % | | | 0.13 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | 1.48 лв. |

№ 59 Анализ *000000049
Доставка и монтаж на HDPE гофрирана тръба ф50
за 1 м

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|----|-----------------------------------|---------|------|-------|----------------------|
| 1. | ГОФРИРАНА ТРЪБА Ф 50 м | 1.000 | 1.76 | 1.000 | 1.76 лв. 1.76 лв. |
| 1. | ТРУД МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛ ч.ч. | 0.100 | 4.00 | 1.000 | 0.40 лв. 0.40 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | м-ли | 7.00 % | 0.12 | | |
| | ТРУД | 75.00 % | 0.30 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | 0.42 лв. |
| | печалба | 10.00 % | | | 0.26 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | 2.84 лв. |

№ 60 Анализ *000000009
Доставка на кабел СВТ5х2,5мм2
за 1 м

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|----|----------------------------|---------|------|-------|-------|
| 1. | Доставка на кабел СВТ5х2 м | 1.000 | 2.35 | | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | м-ли | 7.00 % | 0 | | |
| | ТРУД | 75.00 % | 0.00 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | |
| | печалба | 10.00 % | | | |
| | ВСИЧКО: | | | | |

№ 61 Анализ *000000053

**Доставка на кабел СВТбхбмм2
за 1 м**

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | коэф. | СТ-СТ |
|----|-----------------------------|---------|------|-------|----------------------|
| 1. | Доставка на кабел СВТ 5x1 м | 1.000 | 5.43 | 1.000 | 5.43 лв. 5.43 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | м-ли | 7.00 % | 0.38 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | 0.38 лв. |
| | печалба | 10.00 % | | | 0.58 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | 6.39 лв. |

**№ 62 Анализ *000000062
Суша разделка и свързване към съоръжение на кабел
за 1 бр.**

| | ТРУД | р.н. | цена | коэф. | СТ-СТ | |
|----|---------------------|---------|-------|-------|-----------------|----------------------|
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.205 | 4.00 | 1.000 | 0.82 лв. 0.82 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | ТРУД | 75.00 % | 0.62 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | 0.62 лв. | |
| | печалба | 10.00 % | | | 0.14 лв. | |
| | ВСИЧКО: | | | | 1.58 лв. | |

**№ 63 Анализ *000000068
Изпитване на кабел
за 1 м**

| | ТРУД | р.н. | цена | коэф. | СТ-СТ | |
|----|---------------------|---------|-------|-------|-------|----------------------|
| 1. | РАБОТНИК III ст. | ч.ч. | 0.682 | 4.00 | 1.000 | 2.73 лв. 2.73 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | труд | 75.00 % | 2.05 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | |
| | печалба | 10.00 % | | | | |
| | ВСИЧКО: | | | | | |

**№ 64 Анализ *000000073
Направа на изкоп с дълбочина 0,8м и ширина 0,3м
за 1 м**

| | МЕХАНИЗАЦИЯ | р.н. | цена | |
|----|-------------|------|-------|--------|
| 1. | МИНИ БАГЕР | МСМ | 0.010 | 200.00 |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | | | |
|----|----------------|------|---------|------|-------|--|------------|
| 1. | ТРУД | | | | | | |
| | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.050 | 4.00 | 1.885 | | 0.38 лв. |
| | | | | | | | 0.38 лв. ✓ |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
| | м-ция | | 20.00 % | | 0.40 | | |
| | труд | | 75.00% | | 0.28 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | | 0.68 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | | 0.31 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | | 3.37 лв. |

№ 65 Анализ *000000045

Зариване и трамбоване на изкоп с дълбочина 0,8м и ширина 0,3м за 1 м

| | | | | | | | |
|----|-------------------------|------|---------|-------|-------|-------|------------|
| 1. | МЕХАНИЗАЦИЯ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
| | ТРАМБОВКА/ВИБРОПЛОЧ мсм | | 0.016 | 30.00 | 1.000 | | 0.48 лв. ✓ |
| | | | | | | | 0.48 лв. |
| | ТРУД | | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.127 | 4.00 | 1.000 | | 0.51 лв. |
| 2. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.028 | 4.00 | 1.000 | | 0.11 лв. |
| 3. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.127 | 4.00 | 1.000 | | 0.51 лв. |
| | | | | | | | 1.13 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 0.00 | | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 0.10 | | | |
| | труд | | 75.00 % | 0.85 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | | 0.94 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | | 0.26 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | | 2.81 лв. |

№ 66 Анализ *000000075

Доставка и монтаж на заземител тип „Електрод“ от по 2бр. 020/1,5м от неръждаема за 1 бр.

| | | | | | | |
|----|------------------------------|------|---------|-------|-------|--|
| 1. | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | |
| | заземител тип „Електрод“ бр. | | 1.000 | 28.00 | 1.000 | |
| | | | | | | |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 8.000 | 4.00 | 1.000 | |
| | | | | | | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | | 7.00 % | 1.96 | | |
| | труд | | 75.00 % | 24.00 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | |
| | печалба | | 10.00 % | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

ВСИЧКО: 94.56 лв.

№ 67 Анализ *000000076
Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана, Ф20/пл.40
за 1 бр.

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|----|-----------------------------|---------|-------|-------|-----------|-----------|
| 1. | съединителна клема от п бр. | 1.000 | 4.60 | 1.000 | 4.60 лв. | ✓ |
| | | | | | 4.60 лв. | |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 1.390 | 4.00 | 1.885 | 10.48 лв. |
| | | | | | | 10.48 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | труд | 75.00 % | 7.86 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | 7.86 лв. | |
| | печалба | 10.00 % | | | 2.29 лв. | |
| | ВСИЧКО: | | | | 25.24 лв. | |

№ 68 Анализ *000000077
Доставка и монтаж на термосвиваем шлаух
за 1 бр.

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | коэф. | ст-ст | |
|----|--------------------|---------|-------|-------|-----------|----------|
| 1. | термосвиваем шлаух | м | 1.000 | 0.34 | 1.000 | 0.34 лв. |
| | | | | | | 0.34 лв. |
| | ТРУД | | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.840 | 4.00 | 1.885 | 6.33 лв. |
| | | | | | | 6.33 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ли | 7.00 % | 0.02 | | | |
| | труд | 75.00 % | 4.75 | | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | 4.77 лв. | |
| | печалба | 10.00 % | | | 1.14 лв. | |
| | ВСИЧКО: | | | | 12.59 лв. | |

№ 69 Анализ *000000078
Доставка и монтаж на изолационна лента
за 1 бр.

| | МАТЕРИАЛИ | р.н. | цена | ко | |
|----|-------------------|------|-------|------|----|
| 1. | изолационна лента | м | 1.000 | 0.34 | 1. |
| | ТРУД | | | | |
| 1. | РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 0.840 | 4.00 | 1. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | |
|----------------|---------|------|-----------|
| м-ли | 7.00 % | 0.02 | |
| труд | 75.00 % | 4.75 | |
| доп.р-ди (вс.) | | | 4.77 лв. |
| печалба | 10.00 % | | 1.14 лв. |
| ВСИЧКО: | | | 12.59 лв. |

№ 70 Анализ *000000079
**Доставка и монтаж на бетон В25
за 1 м3**

| | МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | коэф. | ст-ст |
|----|---------------------------|------|---------|------|-----------|--------------------------|
| 1. | бетон В25 | м3 | 1.015 | | 125 1.000 | 126.88 лв. 126.88 лв. |
| 1. | МЕХАНИЗАЦИЯ БЕТОНПОМПА | мсм | 0.020 | 650 | 1.000 | 13.00 лв. 13.00 лв. |
| 1. | ТРУД РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 1.250 | 4.00 | 1.000 | 5.00 лв. 5.00 лв. |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | м-ция | | 20.00 % | 2.60 | | |
| | труд | | 75.00 % | 3.75 | | |
| | доп.р-ди (вс.) | | | | | 6.35 лв. |
| | печалба | | 10.00 % | | | 15.12 лв. |
| | ВСИЧКО: | | | | | 166.35 лв. |

Дата
Име и фамилия
Подпис и печат

09/06/2022 г.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

(Предложение за изпълнение на конкретен договор)

с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции“**Обособена позиция № 8:** „Озеленяване на открити площи в района на Учебен корпус № 8 на ЮЗУ „Неофит Рилски““**от:** Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ“ ДЗЗД
(наименование на участника)

Предлагаме да изпълним пълния обем на настоящата поръчка, съгласно изискванията на Възложителя и при следните условия:

1. Качествено и добросъвестно изпълнение, в пълен обем на описаните дейности в Приложението - КСС към Образец № 6. Ценово предложение, спазвайки всички строителни стандарти, фирмени стратегии и изисквания, посочени в работния проект и документацията.

2. Премаме да изпълняваме поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, носочени в поканата за представяне на оферта, в съответствие с проекта на договор за извършване на строително-монтажни работи (СМР) и подписаното Рамково споразумение.

3. Декларираме, че:

3.1. Запознати сме с проекта на договора и приемаме изцяло и без възражения всички условия, заложи от Възложителя;

3.2. При изпълнение на СМР ще спазваме Закона за устройство на територията (ЗУТ) и подзаконовата нормативна база към него и всички други законни и нормативни документи, имащи отношение към изпълнение предмета на поръчката.

3.3. Материалите, които ще влагаме при изпълнение на обществената поръчка ще са нови, неупотребявани, придружени от сертификати и/или декларации за съответствие, съгласно Наредба за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти. При поискване от страна на Възложителя към материалите, използвани в строителния обект се задължаваме да представим заводски партиден сертификат, протокол от приемни и типови изпитания и други материали, доказващи произхода на материалите и техните характеристики.

3.4. Задължаваме се да изпълним обществената поръчка в срок от **9 (девет с думи) месеца**.

3.5. Заявяваме, че ще спазваме технологическата последователност на строителните процеси, ще отчитаме въздействието на рисковите фактори и ще предприемаме необходимите мерки за тяхното минимизиране, съгласно фирмената стратегия, предложена при кандидатстване за сключване на Рамковото споразумение.

3.6. Срокът на валидност на офертата е **4 (словом: четири) месеца (не по-малко от четири месеца)** от крайния срок за подаване на офертата.

3.7. Офертата е изготвена при спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, оназване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в страната ни и които са приложими към предоставяните услуги.

Техническото предложение съдържа и:

а) документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника (*само в приложимите случаи*).

б) Списък на лицата, които ще бъдат ангажирани при изпълнение на поръчката, вкл. тяхната функция при изпълнение на договора, Образец № 4;

в) Декларация за ангажираност на прегледа на Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | |
|------------------|-------------------|
| Дата | 09 / 06 / 2022 г. |
| Име и фамилия | инж.Митко Каменов |
| Подпис (и печат) | |

СПИСЪК

на екипа, ангажиран с изпълнението на обществена поръчка с предмет:
**„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“
 по дванадесет обособени позиции“**

**Обособена позиция №8 „Озеленяване на открити площи в района на Учебен
 корпус № 8 на ЮЗУ „Неофит Рилски“”**

„ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ” ДЗЗД
(наименование на участника)

| № | Позиция в екипа | Име, презиме и фамилия | Образование и професионална квалификация | Професионален опит | Заемана длъжност към момента на подаване на офертата |
|----|--|----------------------------|--|---|--|
| 1. | Ръководител обект / Технически ръководител | инж. Митко Каменов Каменов | Висше, Магистър – строителен инженер “Строителство на сгради и съоръжения”(ССС); 2004 г.; Диплома № С-я УАСГ №34218/2004г.; УАСГ – София | Общ трудов стаж - 17 г. „Хидрострой” ООД Трудов договор 06.02.2004г. 01.09.2014г. ÷ до сега Ръководител „Група строителство” Организира и ръководи изпълнение на СМР на обекти на дружеството. 01.04.2006г. ÷ 31.08.2014г. Технически ръководител 01.05.2005г. ÷ 31.03.2006г. Началник обект – Изграждане на жилищна сграда Технически ръководител Осъществява | Ръководител „Група строителство” |

| | | | | | |
|----|-------------------------------------|---|---|--|---|
| | | | | <p>Осигурява изпълнението на строителните работи в съответствие с утвърдените графици.</p> <p>12.02.2004г.÷ 01.07.2004г. Проектант Проучва и проектира обекти. Извършва предварителни проучвателни работи.</p> | |
| 2. | Отговорник по контрол на качеството | инж. Станимира Стойчева Арсова | <p>Висше, Магистър – строителен инженер Хидро-мелиоративно строителство (ХМС) 1998г. Диплома № С-я ВДФС-97-УАСГ №001312/1998г. УАСГ – София</p> <p>Осъществяване контрол върху качеството на изпълнение в строителството, за съответствие на влаганите в строежите строителни продукти със съществените изисквания за безопасност</p> <p>Удостоверение №03-0774/10.03.2022г., издадено от ЦПО „Строителна квалификация“ ЕАД, гр.София за преминато обучение за контрол върху качеството – валидност до 09.03.2023г.</p> | <p>Общ трудов стаж - 18 г.</p> <p>„Хидрострой“ ООД Трудов договор №14/31.03.2006г.</p> <p>30.10.2017г. – до сега Специалист по качество в „Хидрострой“ ООД</p> <p>01.11.2010 . ÷ 30.10.2017г. Ръководител направление Контрол по качество и Ръководител строителна лаборатория в „Хидрострой“ ООД</p> <p>Специалист – контрол на качеството на всички обекти на фирмата.</p> <p>01.04.2006 . ÷ 01.11.2010г. Технически</p> | Специалист по качество в „Хидрострой“ ООД |

| | | | | | |
|----|---------------------|--------------------------|--|---|---|
| | | | | <p>ООД</p> <p>21.12.2004г. ÷ 29.03.2006г.</p> <p>Техник-технолог на бетон и бетонни изделия в „Реликс Вибро” АД, Завод за бетонни изделия, с.Студена, област Перник</p> <p>Пълномощник по качеството /ПК/, Производствен контрол.</p> <p>Метролог.Лаборант.</p> <p>25.09.2001г. ÷ 16.02.2002г.</p> <p>Технически ръководител в „Хидрострой” ООД</p> <p>18.09.2000г. ÷ 13.08.2001г.</p> <p>Специалист строителство в „Напоителни системи” ЕАД, гр.Перник</p> | |
| 3. | Координатор по ЗБУТ | инж. Асен Илиев Арсов | <p>Висше, Магистър – строителен инженер Хидро-техническо строителство (ХТС) 1998г.</p> <p>Диплома № С-я ВДФС-97 -УАСГ №001314/1998г. УАСГ – София</p> <p>Координатор по безопасност и здраве в строителството Удостоверение №02-0967/10.03.2022г., издадено от ЦПО „Строителна квалификация” ЕАД, гр.София. Валидност до 09.03.2023г. Длъжностно лице за контрол по спазване на Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016</p> <p>здравословна безопасност на труд</p> | <p>Общ трудов стаж - 24 г. „Хидрострой” ООД</p> <p>Трудов договор 16.02.1998г.</p> <p>01.01.2008г. ÷ до сега</p> <p>Ръководител Направление „Производство”</p> <p>Специалист по ЗБУТ</p> <p>Организира и ръководи всички обекти на дружеството</p> <p>Организира и координира дейността по</p> | <p>Ръководител Направление „Производство”</p> <p>Специалист по ЗБУТ</p> |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | |
|----|----------------|--|---|--|--|
| | | | Удостоверение №01-0967/10.03.2022г., издадено от ЦПО „Строителна квалификация“ ЕАД, гр.София. Валидност до 09.03.2023г. | на труд. 01.03.2006г. ÷ 01.01.2008г. Началник обект – ПСОВ „Мадан“ Специалист по безопасност и здраве в строителството 01.01.2004г. ÷ 01.03.2006г. Ръководител Направление „Производство“ Организира и ръководи всички обекти на дружеството 01.07.1998г. ÷ 01.01.2004г. Технически ръководител 16.02.1998г. ÷ 01.07.1998г. Специалист отдел „Оферти и подготовка строителство“ | |
| 4. | | | | | |
| N | | | | | |

| | |
|------------------|-------------------|
| Дата | 09 / 06 / 2022 г. |
| Име и фамилия | инж.Митко Каменов |
| Подпис (и печат) | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016



Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

ДЕКЛАРАЦИЯ
за ангажираност на предложените ключови експерти

Полписаният инж. Митко Каменов Каменов
Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

(данни по документ за самоличност)
в качеството ми на Ръководител обект/Технически ръководител
(позиция в екипа)
в офертата на Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ“ ДЗЗД
(наименование на участника)

ДЕКЛАРИРАМ:

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции*“, *Обособена позиция №8: „Озеленяване на открити площи в района на Учебен корпус № 8 на ЮЗУ „Неофит Рилски“*“, за периода на действие на договора.
2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.
3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 4 са верни.
4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.
5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 09.06.2022 г.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

Забележка: Декларацията се п
№ 4, поотделно.

ДЕКЛАРАЦИЯ
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаната инж. Станимира Стойчева Арсова,
Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

(данни по документ за самоличност)
в качеството ми на Отговорник по контрол на качеството
(позиция в екипа)
в офертата на Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ“ ДЗЗД
(наименование на участника)

ДЕКЛАРИРАМ:

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции*“, *Обособена позиция № 8: „Озеленяване на открити площи в района на Учебен корпус № 8 на ЮЗУ „Неофит Рилски“*”, за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 4 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 09.06.2022 г.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на
Съвета от 27.04.2016

*Забележка: Декларацията се попълва
№4, поотделно.*

ДЕКЛАРАЦИЯ
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаният инж. Асен Илиев Арсов
Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

в качеството ми на Координатор по ЗБУТ
(позиция в екипа)
в офертата на Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ” ДЗЗД
(наименование на участника)

ДЕКЛАРИРАМ:

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции*”, *Обособена позиция № 8: „Озеленяване на открити площи в района на Учебен корпус № 8 на ЮЗУ „Неофит Рилски”*”, за периода на действие на договора.
2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.
3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – снисък по Образец № 4 са верни.
4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.
5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 09.06.2022 г.

Забележка: Декларацията се попълва по образец № 4, поотделно.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:
**„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по
 дванадесет обособени позиции“**
Обособена позиция № 8

Подписаният, **инж.Митко Каменов Каменов**, в качеството си на **Управител** на участника Обединение **„ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ“ ДЗЗД, ЕИК 177217260**,, потенциален изпълнител в обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции“ Обособена позиция № 8, представям на Вашето внимание ценово предложение, както следва:

1. **Общата цена** за изпълнение на поръчката е в размер на **582 549.78** (словом петстотин осемдесет и две хиляди петстотин четиридесет и девет лв. и 78 ст.) лева без ДДС, съответно **699 059.73** (словом шестстотин деветдесет и девет хиляди петдесет и девет лв. и 73 ст.) лева с включен ДДС.

1.1. Цена за СМР – **529 590.71** (петстотин двадесет и девет хиляди петстотин и деветдесет лв. и 71 ст. с думи) лева без ДДС, съответно **635 508.85** (словом шестстотин тридесет и пет хиляди петстотин и осем лв. и 85 ст.) лева с включен ДДС;

1.2. Цена на непредвидените СМР - 10% (десет) от цената за СМР по т. 1.1., а именно **52 959.07** (словом петдесет и две хиляди деветстотин петдесет и девет лв. и 07 ст.) лева без ДДС, съответно **63 550.88** (словом шестдесет и три хиляди петстотин и петдесет лв. и 88 ст.) лева с включен ДДС.

Тази цена включва всички преки и непреки разходи, данъци, такси и печалба.

2. Предлагаме следните параметри за ценообразуване за извършване на допълнителни непредвидени ремонтни видове работи, за които не са посочени единични цени в количествено-стойностната сметка и които ще се заплащат по анализна цена, формирана въз основа на представени фактури за доставка на материали (без вкл. ДДС), разход за труд, съгласно удрени сметни норми (УСН) и Трудови норми в строителството (ТНС) при следните показатели:

Средна часова ставка – 4.00 лв./ч/час (словом четири лв/ч/час);

Допълнително разходи за труд – 75.00 % (словом седемдесет и пет процента);

Допълнително разходи за транспорт и механизация – 20.00 % (словом двадесет процента);

Доставно-складови разходи за материали – 7.00 % (словом седем процента);

Печалба – 10.00 % (словом десет процента).

ПРИЛОЖЕНИЕ: Приложение към Образец № 6, КСС.

| |
|------------------|
| Дата |
| Име и фамилия |
| Подпис (и печат) |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

Обект: "Озеленяване на открити площи в района на Учебен корпус № 8 на ЮЗУ "Неофит Рилски""

Местоположение: имот с идентификатор 04279.601.357, гр. Благоевград, ул. Славянска 8-12

Възложител: ЮЗУ "НЕОФИТ РИЛСКИ"

| № | Описание | Мерни ед. | Колчество | Ед. цена | Стойност | Забележка |
|--|--|-----------|-----------|----------|-----------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| ИГЛОЛИСТНИ, ШИРОКОЛИСТНИ, ХРАСТИ, ПОЧВОПОКРИВНИ И КАТЕРЛИВИ | | | | | | |
| 1 | Доставка и засаждане на <i>Acer palmatum</i> "Atropurpuratum" | бр. | 5.00 | 605.94 | 3 029.70 | АЦ |
| 2 | Доставка и засаждане на <i>Acer plat.</i> 'Crimson Sentry' | бр. | 16.00 | 501.19 | 8 019.04 | АЦ |
| 3 | Доставка и засаждане на <i>Altergia</i> | бр. | 60.00 | 13.09 | 785.40 | АЦ |
| 4 | Доставка и засаждане на <i>Betula</i> | бр. | 2.00 | 259.91 | 519.82 | АЦ |
| 5 | Доставка и засаждане на <i>Camelia</i> | бр. | 3.00 | 60.76 | 182.28 | АЦ |
| 6 | Доставка и засаждане на <i>Chamaecyparis</i> | бр. | 3.00 | 20.09 | 60.27 | АЦ |
| 7 | Доставка и засаждане на <i>Chamaecyparis p.</i> 'Baby Blue' | бр. | 10.00 | 21.09 | 210.90 | АЦ |
| 8 | Доставка и засаждане на <i>Chamaecyparis p.</i> 'Sungold' | бр. | 10.00 | 21.21 | 212.10 | АЦ |
| 9 | Доставка и засаждане на <i>Cupressus Scmp.</i> Totem | бр. | 4.00 | 536.50 | 2 146.00 | АЦ |
| 10 | Доставка и засаждане на <i>Cotoneaster dammeri</i> | бр. | 403.00 | 11.56 | 4 658.68 | АЦ |
| 11 | Доставка и засаждане на <i>Cupressocyparis leylandii</i> | бр. | 280.00 | 105.72 | 29 601.60 | АЦ |
| 12 | Доставка и засаждане на <i>Cytisus scoparius</i> | бр. | 12.00 | 20.39 | 244.68 | АЦ |
| 13 | Доставка и засаждане на <i>Dyanthus mix(p 9)</i> | бр. | 100.00 | 10.15 | 1 015.00 | АЦ |
| 14 | Доставка и засаждане на <i>Dyanthus mix(p 10,5)</i> | бр. | 136.00 | 14.97 | 2 035.92 | АЦ |
| 15 | Доставка и засаждане на <i>Erica carnea</i> | бр. | 292.00 | 14.97 | 4 371.24 | АЦ |
| 16 | Доставка и засаждане на <i>Euonymus fortunei</i> 'Emerald 'n' Gold' | бр. | 420.00 | 12.74 | 5 350.80 | АЦ |
| 17 | Доставка и засаждане на <i>Euonymus fortunei var. radicans</i> | бр. | 22.00 | 15.09 | 331.98 | АЦ |
| 18 | Доставка и засаждане на <i>Euonymus japonicus</i> 'Microphyllus Aureovariegatus' | бр. | 16.00 | 15.68 | 250.88 | АЦ |
| 19 | Доставка и засаждане на <i>Hedera helix</i> 'Erecta' | бр. | 33.00 | 83.36 | 2 750.88 | АЦ |
| 20 | Доставка и засаждане на <i>Heuchera</i> sp червена | бр. | 66.00 | 19.21 | 1 267.86 | АЦ |
| 21 | Доставка и засаждане на <i>Hybiscus</i> | бр. | 37.00 | 121.02 | 4 477.74 | АЦ |
| 22 | Доставка и засаждане на <i>Hydrangea</i> (храст) | бр. | 89.00 | 39.81 | 3 543.09 | АА |
| 23 | Доставка и засаждане на <i>Hydrangea</i> (пъфната) | бр. | 15.00 | 62.17 | 932.55 | АА |
| 24 | Доставка и засаждане на <i>Hypericum</i> | бр. | 45.00 | 12.74 | 573.30 | АЦ |
| 25 | Доставка и засаждане на <i>Ilex meserveae</i> 'Blue Prince' | бр. | 4.00 | 10.38 | 41.52 | АЦ |
| 26 | Доставка и засаждане на <i>Juniperus horizontalis</i> 'Andorra Compact' | бр. | 10.00 | 15.38 | 153.80 | АЦ |
| 27 | Доставка и засаждане на <i>Juniperus horizontalis</i> 'Blue Chip' | бр. | 2 091.00 | 10.26 | 21 453.66 | АЦ |
| 28 | Доставка и засаждане на <i>Juniperus sabina</i> | бр. | 1 479.00 | 13.91 | 20 572.89 | АЦ |
| 29 | Доставка и засаждане на <i>Juniperus sabina</i> 'Variegata' | бр. | 15.00 | 15.09 | 226.35 | АЦ |
| 30 | Доставка и засаждане на <i>Juniperus x pfitzeriana</i> 'Old Gold' | бр. | 825.00 | 15.09 | 12 449.25 | АЦ |
| 31 | Доставка и засаждане на <i>Lagerstroemia indica</i> Mix | бр. | 3.00 | 70.41 | 211.23 | АЦ |
| 32 | Доставка и засаждане на <i>Laurocerassus</i> 80-100 см | бр. | 380.00 | 70.41 | 26 755.80 | АЦ |
| 33 | Доставка и засаждане на <i>Lavandula angustifolia</i> | бр. | 45.00 | 14.50 | 652.50 | АЦ |
| 34 | Доставка и засаждане на <i>Ligustrum ovalifolium</i> | бр. | 1 224.00 | 6.13 | 7 503.12 | АЦ |
| 35 | Доставка и засаждане на <i>Lonicera japonica var. Chinensis</i> | бр. | 21.00 | 18.97 | 398.37 | АЦ |
| 36 | Доставка и засаждане на <i>Lonicera nitida</i> 'Maigrun' | бр. | 48.00 | 10.62 | 509.76 | АЦ |
| 37 | Доставка и засаждане на <i>Magnolia grandiflora</i> 80-100 см | бр. | 2.00 | 118.67 | 237.34 | АЦ |
| 38 | Доставка и засаждане на <i>Magnolia grandiflora</i> 200 см | бр. | 1.00 | 689.51 | 689.51 | АЦ |
| 39 | Доставка и засаждане на <i>Magnolia</i> "Soungana" / Susan | бр. | 2.00 | 104.54 | 209.08 | АЦ |
| 40 | Доставка и засаждане на <i>Magnolia</i> "Black Tulip"/ Yellow Burd | бр. | 5.00 | 595.35 | 2 976.75 | АЦ |
| 41 | Доставка и засаждане на <i>Parthenocisus</i> | бр. | 46.00 | 19.09 | 878.14 | АЦ |
| 42 | Доставка и засаждане на <i>Peaonia</i> MIX | бр. | 53.00 | 39.81 | 2 109.93 | АЦ |
| 43 | Доставка и засаждане на <i>Phlox subulata</i> | бр. | 1073.00 | 9.21 | 9 882.33 | АЦ |
| 44 | Доставка и засаждане на <i>Photinia fraseri</i> 'Red Robin' | бр. | 24.00 | 29.21 | 701.04 | АЦ |
| 45 | Доставка и засаждане на <i>Picea Conica</i> | бр. | 6.00 | 118.67 | 712.02 | АЦ |
| 46 | Доставка и засаждане на <i>Pinus Graftings</i> -MIX | бр. | 9.00 | 118.67 | 1 068.03 | АЦ |
| 47 | Доставка и засаждане на <i>Potentilla fruticosa</i> 'Mount Everest' | бр. | 30.00 | 19.80 | 594.00 | АЦ |
| 48 | Доставка и засаждане на <i>Rhododendron mix</i> | бр. | 50.00 | 59.82 | 2 991.00 | АЦ |
| 49 | Доставка и засаждане на <i>Rhododendron pont.</i> 'Variegatum' | бр. | 34.00 | 66.88 | 2 273.92 | АЦ |
| 50 | Доставка и засаждане на <i>Rosa mini</i> | бр. | 69.00 | 12.74 | 879.06 | АЦ |
| 51 | Доставка и засаждане на <i>Rosa</i> - храстовиди | | | | | |
| 52 | Доставка и засаждане на <i>Rosa</i> - Шамбова | | | | | |

| | | | | | | |
|---|---|-----|---------|----------|--------------|--|
| 53 | Доставка и засаждане на Sagina | бр. | 608.00 | 9.21 | 5 599.68 | АЦ |
| 54 | Доставка и засаждане на Saxifraga | бр. | 50.00 | 16.27 | 813.50 | АЦ |
| 55 | Доставка и засаждане на Salix Integra Steam 120cm | бр. | 20.00 | 122.20 | 2 444.00 | АЦ |
| 56 | Доставка и засаждане на Salix Kilman Rock steam 120cm | бр. | 20.00 | 112.78 | 2 255.60 | АЦ |
| 57 | Доставка и засаждане на Sedum | бр. | 130.00 | 9.21 | 1 197.30 | АЦ |
| 58 | Доставка и засаждане на Spiraea japonica 'Golden Princess' | бр. | 1650.00 | 13.91 | 22 951.50 | АЦ |
| 59 | Доставка и засаждане на Spiraea x vanhouttei | бр. | 17.00 | 10.97 | 186.49 | АЦ |
| 60 | Доставка и засаждане на Syringa | бр. | 46.00 | 113.96 | 5 242.16 | АЦ |
| 61 | Доставка и засаждане на Taxus baccata fastigiata 100-120 см | бр. | 26.00 | 106.90 | 2 779.40 | АЦ |
| 62 | Доставка и засаждане на Taxus baccata fastigiata 60-80 см | бр. | 9.00 | 106.90 | 962.10 | АЦ |
| 63 | Доставка и засаждане на Thuja occidentalis 'Golden Globe' | бр. | 22.00 | 79.83 | 1 756.26 | АЦ |
| 64 | Доставка и засаждане на Thuja occidentalis 'Rheingold' | бр. | 18.00 | 39.22 | 705.96 | АЦ |
| 65 | Доставка и засаждане на Thuja occidentalis 'Smaragd' | бр. | 12.00 | 63.35 | 760.20 | АЦ |
| 66 | Доставка и засаждане на Thuja occidentalis 'Tiny tim' | бр. | 37.00 | 43.34 | 1 603.58 | АЦ |
| 67 | Доставка и засаждане на Thymus 'Mariana I' | бр. | 50.00 | 13.32 | 666.00 | АЦ |
| 68 | Доставка и засаждане на Tilia | бр. | 2.00 | 189.29 | 378.58 | АЦ |
| 69 | Доставка и засаждане на Tuja Aurea Nana / Туя - аурса нана | бр. | 23.00 | 64.52 | 1 483.96 | АЦ |
| 70 | Доставка и засаждане на Viburnum tinus 'Eve Price' | бр. | 5.00 | 19.21 | 96.05 | АЦ |
| 71 | Доставка и засаждане на Vinca minor | бр. | 390.00 | 10.97 | 4 278.30 | АЦ |
| УКРЕПВАНЕ И МУЛЧИРАНЕ НА ДЪРВЕТА | | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на Мулч жълт | м3 | 11.40 | 361.74 | 4123.84 | АЦ |
| 2 | Доставка и монтаж на Мулч червен | м3 | 3.50 | 361.74 | 1266.09 | АЦ |
| 3 | Доставка и монтаж на Лента разделителна за мулч | м | 635.00 | 16.07 | 10204.45 | АЦ |
| ЗАТРЕВЯВАНЕ | | | | | | |
| 1 | Доставка и Затревяване | м2 | 2613.00 | 5.30 | 13848.90 | АЦ |
| 2 | Доставка и Затревяване с голф тревна смеска грийн | м2 | 1000.00 | 64.86 | 64860.00 | АЦ |
| 3 | Доставка и монтаж на Настилка парк | м2 | 400.00 | 202.67 | 81068.00 | АЦ |
| 4 | Доставка и монтаж на Настилка театър | м2 | 100.00 | 202.67 | 20267.00 | АЦ |
| 5 | Доставка и монтаж на Камъни за алпинеум | м2 | 20.00 | 55.42 | 1108.40 | АЦ |
| 6 | Доставка и монтаж на Почвопокрито фолио | м2 | 1000.00 | 6.25 | 6250.00 | АЦ |
| 7 | Доставка и монтаж на Ландшафтен спот прожектор (LED) | бр. | 18.00 | 304.70 | 5484.60 | АЦ |
| 8 | Доставка и монтаж на Екстериорна лампа (LED) | бр. | 18.00 | 204.65 | 3683.70 | АЦ |
| 9 | Доставка и монтаж на Цветен градински часовник | бр. | 1.00 | 24943.60 | 24943.60 | АЦ |
| 10 | Доставка и изтегляне на Кабел СВТ 3x1.5 | лм | 2000.00 | 1.10 | 2200.00 | РС-раздел №XXI, точка 1, подточка 1.4, поз.1.4.118 |
| 11 | Доставка и монтаж на Ел.табло осветление | бр. | 2.00 | 2380.05 | 4760.10 | АЦ |
| 12 | Доставка и монтаж на Градинска ограда | лм | 100.00 | 138.99 | 13899.00 | АЦ |
| 13 | Изрязване и извозване на стара растителност | м3 | 500.00 | 31.91 | 15955.00 | АЦ |
| | | | | | ОБЩО: | 529 590.71 |

ЗАБЕЛЕЖКА: В колона 7 потенциалните изпълнители посочват произхода на предлаганата единична цена, като: 1. В случай, че описанието на видовете работи са включени в Ценовото предложение към Рамковото споразумение - вписват "РС и посочват № на раздел и позиция"; 2. В случай, че представят анализ на цена - вписват "АЦ"

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| |
|----------------|
| Дата |
| Име и фамилия |
| Подпис и печат |

Обект: "Озеленяване на открити площи в района на Учебен корпус № 8 на ЮЗУ
"Неофит Рилски"

АНАЛИЗИ НА ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ ДЗЗД "ХИДРОСТРОИ-ТРАНС-ИНВЕСТ"

| | | | | |
|--|------|-----|-----|---------------|
| Доставка и засаждане на Acer palmatum "Atropurpuratum" | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Acer palmatum "Atropurpuratum" | бр | 1 | 509 | 509.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 511.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 35.81 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 513.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 37.31 |
| начисления (%) | | 10 | | 55.09 |
| Обща цена : | | | | 605.94 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|---------------|
| Доставка и засаждане на Acer plat. 'Crimson Sentry' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Acer plat. 'Crimson Sentry' | бр | 1 | 420 | 420.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 422.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 29.58 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 424.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 31.08 |
| начисления (%) | | 10 | | 45.56 |
| Обща цена : | | | | 501.19 |

| | | | | |
|---------------------------------|----|-----|-----|------|
| Доставка и засаждане на Armeria | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Armeria | бр | 1 | 5.3 | 5.30 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 7.85 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | | | | |

| | | | | |
|------------------------|--|----|--|--------------|
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.55 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 9.85 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.05 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.19 |
| Обща цена : | | | | 13.09 |

| | | | | |
|---------------------------------------|------|-----|-----|---------------|
| Доставка и засаждане на Betula | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Betula | бр | 1 | 215 | 215.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 217.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 15.23 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 219.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 16.73 |
| начисления (%) | | 10 | | 23.63 |
| Обща цена : | | | | 259.91 |

| | | | | |
|--|------|-----|------|--------------|
| Доставка и засаждане на Camelia | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Camelia | бр | 1 | 45.8 | 45.80 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 48.35 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 3.38 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 50.35 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 4.88 |
| начисления (%) | | 10 | | 5.52 |
| Обща цена : | | | | 60.76 |

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| Доставка и засаждане на Chamassuraris | | | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Chamassuraris | | | | |
| Тор | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|------|-----|---|--------------|
| | | | | 13.80 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.97 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 15.80 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.47 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.83 |
| Обща цена : | | | | 20.09 |

| | | | | |
|---|------|-----|------|--------------|
| Доставка и засаждане на Chamaecyparis p. 'Baby Blue' | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Chamaecyparis p. 'Baby Blue' | бр | 1 | 12.1 | 12.10 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 14.65 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 1.03 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 16.65 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.53 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.92 |
| Обща цена : | | | | 21.09 |

| | | | | |
|---|------|-----|------|--------------|
| Доставка и засаждане на Chamaecyparis p. 'Sungold' | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Chamaecyparis p. 'Sungold' | бр | 1 | 12.2 | 12.20 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 14.75 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 1.03 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 16.75 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.53 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.93 |
| Обща цена : | | | | 21.21 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|---------------|
| Доставка и засаждане на Cupressus Semp. Totem | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Cupressus Semp. Totem | бр | 1 | 450 | 450.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 452.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 31.68 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 454.55 |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10 | | 33.18 |
| Обща цена : | | | | 48.77 |
| | | | | 536.50 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--------------|
| Доставка и засаждане на Cotoneaster dammeri | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Cotoneaster dammeri | бр | 1 | 4 | 4.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 6.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.46 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 8.55 |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10 | | 1.96 |
| Обща цена : | | | | 1.05 |
| | | | | 11.56 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|-------|
| Доставка и засаждане на Cupressocyparis leylandii | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Cupressocyparis leylandii | бр | 1 | 84 | 84.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 86.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 6.06 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 88.55 |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | | | 7.56 |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | |
|-------------|--|--|--|--|---------------|
| Обща цена : | | | | | 105.72 |
|-------------|--|--|--|--|---------------|

| | | | | | |
|---|------|-----|------|--|--------------|
| Доставка и засаждане на Cytisus scorpius | бр | 1 | | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| Cytisus scorpius | бр | 1 | 11.5 | | 11.50 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | | 2.55 |
| | | | | | 14.05 |
| ТРУД : | | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | | 2.00 |
| | | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | | 0.98 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | | 1.50 |
| всичко преки | | | | | 16.05 |
| общо допълнителни р-ди | | | | | 2.48 |
| начисления (%) | | 10 | | | 1.85 |
| Обща цена : | | | | | 20.39 |

| | | | | | |
|---|------|-----|------|--|--------------|
| Доставка и засаждане на Duantus mix(p 9) | бр | 1 | | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| Duantus mix(p 9) | бр | 1 | 1.37 | | 1.37 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | | 2.55 |
| | | | | | 3.92 |
| ТРУД : | | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | | 2.00 |
| | | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | | 0.27 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | | 1.50 |
| всичко преки | | | | | 5.92 |
| общо допълнителни р-ди | | | | | 1.77 |
| начисления (%) | | 10 | | | 0.77 |
| Обща цена : | | | | | 8.46 |
| начисления (%) | | 10 | | | 0.92 |
| Обща цена : | | | | | 10.15 |

| | | | | | |
|---|------|-----|-----|--|------|
| Доставка и засаждане на Erica carnea | бр | 1 | | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| Erica carnea | бр | 1 | 6.9 | | 6.90 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | | 2.55 |
| | | | | | 9.45 |
| ТРУД : | | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | | 2.00 |
| | | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| доп.р.материали (%) | | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|--|----|--|-------|
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 11.45 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.16 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.36 |
| Обща цена : | | | | 14.97 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|-------|
| Доставка и засаждане на Euonymus fortunei 'Emerald 'n' Gold' | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Euonymus fortunei 'Emerald 'n' Gold' | бр | 1 | 5 | 5.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 7.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.53 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 9.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.03 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.16 |
| Обща цена : | | | | 12.74 |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|-------|
| Доставка и засаждане на Euonymus fortunei var. radicans | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Euonymus fortunei var. radicans | бр | 1 | 7 | 7.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 9.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.67 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 9.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.03 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.16 |
| Обща цена : | | | | 12.74 |

| | | | | |
|--|----|---|--|--|
| Доставка и засаждане на Euonymus japonicus 'Microphyllus Aureovariegatus' | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--------------|
| Euonymus japonicus 'Microphyllus Aureovariegatus' | бр | 1 | 7.5 | 7.50 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 10.05 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.70 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 12.05 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.20 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.43 |
| Обща цена : | | | | 15.68 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--------------|
| Доставка и засаждане на Hedera helix 'Erecta' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Hedera helix 'Erecta' | бр | 1 | 65 | 65.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 67.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 4.73 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 69.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 6.23 |
| начисления (%) | | 10 | | 7.58 |
| Обща цена : | | | | 83.36 |

| | | | | |
|---|------|-----|----|--|
| Доставка и засаждане на Heuchera sp червена | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Heuchera sp червена | бр | 1 | 10 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8 | |
| | | | | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | | |
| | | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|---|------|-----|-----|---------------|
| Доставка и засаждане на Hybiscus | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Hybiscus | бр | 1 | 97 | 97.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 99.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 6.97 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 101.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 8.47 |
| начисления (%) | | 10 | | 11.00 |
| Обща цена : | | | | 121.02 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--------------|
| Доставка и засаждане на Hydrangea(храст) | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Hydrangea(храст) | бр | 1 | 28 | 28.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 30.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 2.14 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 32.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 3.64 |
| начисления (%) | | 10 | | 3.62 |
| Обща цена : | | | | 36.81 |

| | | | | |
|--|------|-----|--|--|
| Доставка и засаждане на Hydrangea (цъфнала) | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Hydrangea (цъфнала) | бр | 1 | | |
| Тор | л. | 0.3 | | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | |
|-------------|--|--|--|--|-------|
| Обща цена : | | | | | 62.17 |
|-------------|--|--|--|--|-------|

| | | | | | |
|---|------|--|-----|-----|-------|
| Доставка и засаждане на Nuregium | | | | | |
| | бр | | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| Nuregium | бр | | 1 | 5 | 5.00 |
| Тор | л. | | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | | 7.55 |
| ТРУД : | | | | | |
| Работник | ч.ч. | | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| доп.р.материали (%) | | | 7 | | 0.53 |
| доп.р-ди труд (%) | | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | | 9.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | | 2.03 |
| начисления (%) | | | 10 | | 1.16 |
| Обща цена : | | | | | 12.74 |

| | | | | | |
|--|------|--|-----|-----|------|
| Доставка и засаждане на Pex meserveae 'Blue Prince' | | | | | |
| | бр | | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| Pex meserveae 'Blue Prince' | бр | | 1 | 3 | 3.00 |
| Тор | л. | | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | | 5.55 |
| ТРУД : | | | | | |
| Работник | ч.ч. | | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| доп.р.материали (%) | | | 7 | | 0.39 |
| доп.р-ди труд (%) | | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | | 7.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | | |
| начисления (%) | | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | | |

| | | | | | |
|---|------|--|-----|--|--|
| Доставка и засаждане на Juniperus horizontalis 'Andorra Compact' | | | | | |
| | бр | | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| Juniperus horizontalis 'Andorra Compact' | бр | | 1 | | |
| Тор | л. | | 0.3 | | |
| ТРУД : | | | | | |
| Работник | ч.ч. | | 0.5 | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|--|----|--|-------|
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.69 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 11.80 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.19 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.40 |
| Обща цена : | | | | 15.38 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|-------|
| Доставка и засаждане на Juniperus horizontalis 'Blue Chip' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Juniperus horizontalis 'Blue Chip' | бр | 1 | 2.9 | 2.90 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 5.45 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.38 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 7.45 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 1.88 |
| начисления (%) | | 10 | | 0.93 |
| Обща цена : | | | | 10.26 |

| | | | | |
|---|------|-----|--|--|
| Доставка и засаждане на Juniperus sabina | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Juniperus sabina | бр | 1 | | |
| Тор | л. | 0.3 | | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|---|----|-----|--|--|
| Доставка и засаждане на Juniperus sabina 'Variegata' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Juniperus sabina 'Variegata' | бр | 1 | | |
| Тор | л. | 0.3 | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|------|-----|---|--------------|
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.67 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 11.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.17 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.37 |
| Обща цена : | | | | 15.09 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--------------|
| Доставка и засаждане на Juniperus x pfitzeriana 'Old Gold' | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Juniperus x pfitzeriana 'Old Gold' | бр | 1 | 7 | 7.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 9.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.67 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 11.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.17 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.37 |
| Обща цена : | | | | 15.09 |

| | | | | |
|---|------|-----|----|--|
| Доставка и засаждане на Lagerstroemia indica Mix | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Lagerstroemia indica Mix | бр | 1 | 5 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8. | |
| | | | | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | | |
| | | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|--|----|---|--|--|
| Доставка и засаждане на Laurocerassus 80-100 см | | | | |
| | бр | 1 | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|-------------------------|------|-----|-----|--------------|
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Laurocerassus 80-100 см | бр | 1 | 54 | 54.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 56.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 3.96 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 58.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 5.46 |
| начисления (%) | | 10 | | 6.40 |
| Обща цена : | | | | 70.41 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--------------|
| Доставка и засаждане на Lavandula angustifolia | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Lavandula angustifolia | бр | 1 | 6.5 | 6.50 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 9.05 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.63 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 11.05 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.13 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.32 |
| Обща цена : | | | | 14.50 |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|--|
| Доставка и засаждане на Ligustrum ovalifolium | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Ligustrum ovalifolium | бр | 1 | 2 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | |
| | | | | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.1 | 4 | |
| | | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|---|------|-----|------|-------|
| Доставка и засаждане на <i>Lonicera japonica</i> var. <i>Chinensis</i> | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| <i>Lonicera japonica</i> var. <i>Chinensis</i> | бр | 1 | 10.3 | 10.30 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 12.85 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.90 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 14.85 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.40 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.72 |
| Обща цена : | | | | 18.97 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|------|
| Доставка и засаждане на <i>Lonicera nitida</i> 'Maigrun' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| <i>Lonicera nitida</i> 'Maigrun' | бр | 1 | 3.2 | 3.20 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 5.75 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.40 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 7.75 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 1.90 |
| начисления (%) | | 10 | | 0.97 |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|--|
| Доставка и засаждане на <i>Magnolia grandiflora</i> 80-100 см | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| <i>Lavandula angustifolia</i> | бр | 1 | 95 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | |
| | | | | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | |
| | | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|--|----|--|--------|
| общо допълнителни р-ди | | | | 8.33 |
| начисления (%) | | 10 | | 10.79 |
| Обща цена : | | | | 118.67 |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|--------|
| Доставка и засаждане на Magnolia grandiflora 200 см | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Magnolia grandiflora 200 см | бр | 1 | 580 | 580.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 582.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 40.78 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 584.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 42.28 |
| начисления (%) | | 10 | | 62.68 |
| Обща цена : | | | | 689.51 |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|-------|
| Доставка и засаждане на Magnolia Soungena / Susan | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Magnolia Soungena / Susan | бр | 1 | 83 | 83.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 85.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 5.99 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 87.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 7.40 |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|--|
| Доставка и засаждане на Magnolia "Black Tulip"/ Yellow Burd | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Magnolia "Black Tulip"/ Yellow Burd | бр | 1 | 500 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | |
| | | | | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | |
| | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|--|----|--|---------------|
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 35.18 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 504.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 36.68 |
| начисления (%) | | 10 | | 54.12 |
| Обща цена : | | | | 595.35 |

| | | | | |
|--|------|-----|------|--------------|
| Доставка и засаждане на Parthenocisus | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Parthenocisus | бр | 1 | 10.4 | 10.40 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 12.95 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.91 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 14.95 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.41 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.74 |
| Обща цена : | | | | 19.09 |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|-------|
| Доставка и засаждане на Reaonia MIX | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Reaonia MIX | бр | 1 | 28 | 28.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 30.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 2.14 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|---|----|-----|-----|--|
| Доставка и засаждане на Phlox subulata | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Phlox subulata | бр | 1 | 2 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|------|-----|---|-------------|
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.32 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 6.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 1.82 |
| начисления (%) | | 10 | | 0.84 |
| Обща цена : | | | | 9.21 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--------------|
| Доставка и засаждане на Photinia fraseri 'Red Robin' | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Photinia fraseri 'Red Robin' | бр | 1 | 19 | 19.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 21.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 1.51 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 23.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 3.01 |
| начисления (%) | | 10 | | 2.66 |
| Обща цена : | | | | 29.21 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--|
| Доставка и засаждане на Picea Conica | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Picea Conica | бр | 1 | 95 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|---|----|---|--|--|
| Доставка и засаждане на Pinus Graftings -MIX | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|------|-----|-----|---------------|
| Pinus Graftings -MIX | бр | 1 | 95 | 95.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 97.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 6.83 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 99.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 8.33 |
| начисления (%) | | 10 | | 10.79 |
| Обща цена : | | | | 118.67 |

✓

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--------------|
| Доставка и засаждане на Potentilla fruticosa 'Mount Everest' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Potentilla fruticosa 'Mount Everest' | бр | 1 | 11 | 11.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 13.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.95 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 15.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.45 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.80 |
| Обща цена : | | | | 19.80 |

✓

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--|
| Доставка и засаждане на Rhododendron mix | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Rhododendron mix | бр | 1 | 45 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

✓

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|--|------|-----|-----|--------------|
| Доставка и засаждане на Rhododendron pont. 'Variegatum' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Rhododendron pont. 'Variegatum' | бр | 1 | 51 | 51.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 53.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 3.75 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 55.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 5.25 |
| начисления (%) | | 10 | | 6.08 |
| Обща цена : | | | | 66.88 |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|--------------|
| Доставка и засаждане на Rosa mini | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Rosa mini | бр | 1 | 5 | 5.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 7.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.53 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 9.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.03 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.16 |
| Обща цена : | | | | 12.74 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|------|
| Доставка и засаждане на Rosa-хростовидна | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Rosa- хростовидна | бр | 1 | 7 | 7.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 9.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.53 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 4.03 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 1.00 |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|----------------|--|----|--|-------|
| начисления (%) | | 10 | | 1.37 |
| Обща цена : | | | | 15.09 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--------|
| Доставка и засаждане на Rosa-Щамбова | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Rosa- Щамбова | бр | 1 | 119 | 119.00 |
| Гор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 121.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 8.51 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко прекн | | | | 123.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 10.01 |
| начисления (%) | | 10 | | 13.36 |
| Обща цена : | | | | 146.91 |

| | | | | |
|---------------------------------------|------|-----|-----|------|
| Доставка и засаждане на Sagina | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Sagina | бр | 1 | 2 | 2.00 |
| Гор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 4.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко прекн | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|--|------|-----|---|--|
| Доставка и засаждане на Saxifraga | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Saxifraga | бр | 1 | | |
| Гор | л. | 0.3 | 8 | |
| | | | | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | | |
| | | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|--|----|--|-------|
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 12.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.24 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.48 |
| Обща цена : | | | | 16.27 |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|--------|
| Доставка и засаждане на Salix Integra Steam 120cm | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Salix Integra Steam 120cm | бр | 1 | 98 | 98.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 100.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 7.04 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 102.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 8.54 |
| начисления (%) | | 10 | | 11.11 |
| Обща цена : | | | | 122.20 |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|-------|
| Доставка и засаждане на Salix Kilman Rock стеам 120cm | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Salix Kilman Rock стеам 120cm | бр | 1 | 90 | 90.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 92.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|--------------------------------------|----|-----|----|--|
| Доставка и засаждане на Sedum | | | | |
| | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Sedum | бр | 1 | | |
| Тор | л. | 0.3 | 8. | |
| ТРУД : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|------|-----|---|-------------|
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.32 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 6.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 1.82 |
| начисления (%) | | 10 | | 0.84 |
| Обща цена : | | | | 9.21 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--------------|
| Доставка и засаждане на Spiraea japonica 'Golden Princess' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Spiraea japonica 'Golden Princess' | бр | 1 | 6 | 6.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 8.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.60 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 10.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.10 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.26 |
| Обща цена : | | | | 13.91 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--|
| Доставка и засаждане на Spiraea x vanhouttei | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Spiraea x vanhouttei | бр | 1 | 3.5 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | |
| | | | | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | |
| | | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|--|----|---|--|--|
| Доставка и засаждане на Syringa | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|------|-----|-----|---------------|
| Syringa | бр | 1 | 91 | 91.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 93.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 6.55 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 95.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 8.05 |
| начисления (%) | | 10 | | 10.36 |
| Обща цена : | | | | 113.96 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|---------------|
| Доставка и засаждане на Taxus baccata fastigiata 100-120 см | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Taxus baccata fastigiata 100-120 см | бр | 1 | 85 | 85.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 87.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 6.13 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 89.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 7.63 |
| начисления (%) | | 10 | | 9.72 |
| Обща цена : | | | | 106.90 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|--|
| Доставка и засаждане на Taxus baccata fastigiata 60-80 см | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Taxus baccata fastigiata 60-80 см | бр | 1 | 85 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|---|------|-----|-----|-------|
| Доставка и засаждане на Thuja occidentalis 'Golden Globe' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Thuja occidentalis 'Golden Globe' | бр | 1 | 62 | 62.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 64.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 4.52 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 66.55 |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10 | | 6.02 |
| Обща цена : | | | | 79.83 |

| | | | | |
|--|------|-----|------|-------|
| Доставка и засаждане на Thuja occidentalis 'Rheingold' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Thuja occidentalis 'Rheingold' | бр | 1 | 27.5 | 27.50 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 30.05 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|--|
| Доставка и засаждане на Thuja occidentalis 'Smaragd' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Thuja occidentalis 'Smaragd' | бр | 1 | 48 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|--|----|--|-------|
| всичко преки | | | | 52.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 5.04 |
| начисления (%) | | 10 | | 5.76 |
| Обща цена : | | | | 63.35 |

| | | | | |
|---|------|-----|-----|-------|
| Доставка и засаждане на Thuja occidentalis 'Timy tim' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Thuja occidentalis 'Timy tim' | бр | 1 | 31 | 31.00 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | 2.55 |
| | | | | 33.55 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 2.35 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 35.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 3.85 |
| начисления (%) | | 10 | | 3.94 |
| Обща цена : | | | | 43.34 |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|--|
| Доставка и засаждане на Thymus 'Mariana I' | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Thymus 'Mariana I' | бр | 1 | 5.5 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | |
| | | | | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | |
| | | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|-------------------------------|------|-----|-----|--|
| Доставка и засаждане на Tilia | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Tilia | бр | 1 | 155 | |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 | |
| | | | | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | |
| | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | |
|------------------------|--|----|---------------|
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | 11.03 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | 1.50 |
| всичко преки | | | 159.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | 12.53 |
| начисления (%) | | 10 | 17.21 |
| Обща цена : | | | 189.29 |

| | | | |
|---|------|-----|--------------|
| Доставка и засаждане на Туја Aurea Nana / Туя - aurea nana | | | |
| | бр | 1 | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | |
| Туја Aurea Nana / Туя - aurea nana | бр | 1 | 49 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 |
| | | | 51.55 |
| ТРУД : | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 |
| | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | 3.61 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | 1.50 |
| всичко преки | | | 53.55 |
| общо допълнителни р-ди | | | 5.11 |
| начисления (%) | | 10 | 5.87 |
| Обща цена : | | | 64.52 |

| | | | |
|---|------|-----|------|
| Доставка и засаждане на Viburnum tinus 'Eve Price' | | | |
| | бр | 1 | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | |
| Viburnum tinus 'Eve Price' | бр | 1 | 10.5 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 |
| | | | |
| ТРУД : | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 |
| | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | |
| всичко преки | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | |
| начисления (%) | | 10 | |
| Обща цена : | | | |

| | | | |
|--|----|-----|-----|
| Доставка и засаждане на Vinca minor | | | |
| | бр | 1 | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | |
| Vinca minor | бр | 1 | 3.5 |
| Тор | л. | 0.3 | 8.5 |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|------|-----|---|--------------|
| | | | | 6.05 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.5 | 4 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.42 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 8.05 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 1.92 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.00 |
| Обща цена : | | | | 10.97 |

| | | | | |
|---------------------------------------|------|----|---|---------------|
| Доставка и монтаж на Мулч жълт | | | | |
| | м3 | | 1 | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Мулч жълт | м3 | | 1 | 255 |
| | | | | 255.00 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 8 | 4 | 32.00 |
| | | | | 32.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 17.85 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 24.00 |
| всичко преки | | | | 287.00 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 41.85 |
| начисления (%) | | 10 | | 32.89 |
| Обща цена : | | | | 361.74 |

| | | | | |
|---|------|----|---|-----|
| Доставка и монтаж на Мулч червен | | | | |
| | м3 | | 1 | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Мулч червен | м3 | | 1 | 255 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 8 | 4 | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|--|------|--|---|--|
| Доставка и монтаж на Лента разделителна за мулч | | | | |
| | л.м. | | 1 | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|----------------------------|------|-----|----|--------------|
| Лента разделителна за мулч | м. | 1 | 13 | 13.00 |
| | | | | 13.00 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.1 | 4 | 0.40 |
| | | | | 0.40 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.91 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 0.30 |
| всичко преки | | | | 13.40 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 1.21 |
| начисления (%) | | 10 | | 1.46 |
| Обща цена : | | | | 16.07 |

| | | | | |
|--------------------------------------|------|-----|-----|-------------|
| Затревяване на свободни площи | м2 | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Трева | кг. | 0.2 | 15 | 3.00 |
| Тор | л. | 0.1 | 8.5 | 0.85 |
| | | | | 3.85 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.1 | 4 | 0.40 |
| | | | | 0.40 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.27 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 0.30 |
| всичко преки | | | | 4.25 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 0.57 |
| начисления (%) | | 10 | | 0.48 |
| Обща цена : | | | | 5.30 |

| | | | | |
|--|------|-----|-----|--|
| Доставка и Затревяване с голф тревна смеска грийн | м2 | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Трева | кг. | 0.2 | 268 | |
| Тор | л. | 0.1 | 8.5 | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.1 | 4 | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

Доставка и монтаж на Настилка парк м2

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | ст-ст |
|-------------------------|------|---------|-------|---------------|
| Пясък | м3 | 0.12 | 65 | 7.80 |
| ДИАМАНТИНОВ ДИСК | бр. | | 35.00 | 0.02 |
| БУРГИИ | бр. | 0.100 | 2.00 | 0.2 |
| Гранит 2 см | кв.м | 1 | 138 | 138 |
| | | | | 146.02 |
| доп.р-ди | | 7.00% | | 10.22 |
| | | | | 156.24 |
| ТРУД | | | | |
| ЗВЕНО VI-1;IV-1 III ст. | ч.ч. | 3.00 | 4.00 | 12 |
| РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 1 | 4.00 | 4 |
| | | | | 16 |
| доп.р-ди | | 75.00 % | | 12 |
| | | | | 28 |
| доп.р-ди (вс.) | | | | 22.22 |
| печалба | | 10.00 % | | 18.42 |
| ВСИЧКО: | | | | 202.67 |

Доставка и монтаж на Настилка

| театър | м2 | | | |
|-------------------------|------|---------|-------|---------------|
| МАТЕРИАЛИ | | р.н. | цена | ст-ст |
| Пясък | м3 | 0.12 | 65 | 7.80 |
| ДИАМАНТИНОВ ДИСК | бр. | | 35.00 | 0.02 |
| БУРГИИ | бр. | 0.100 | 2.00 | 0.2 |
| Гранит 2 см | кв.м | 1 | 138 | 138 |
| | | | | 146.02 |
| доп.р-ди | | 7.00% | | 10.22 |
| | | | | 156.24 |
| ТРУД | | | | |
| ЗВЕНО VI-1;IV-1 III ст. | ч.ч. | 3.00 | 4.00 | 12 |
| РАБОТНИК I ст. | ч.ч. | 1 | 4.00 | 4 |
| | | | | 16 |
| доп.р-ди | | 75.00 % | | 12 |
| | | | | 28 |
| доп.р-ди (вс.) | | | | 22.22 |
| печалба | | 10.00 % | | 18.42 |
| ВСИЧКО: | | | | 202.67 |

| Доставка и монтаж на Камъни за алпинеум | м2 | | | |
|---|------|-----|----|--|
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Камъни за алпинеум | м3 | 0.4 | | |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 1 | | |
| Работник | ч.ч. | 1 | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | | 7 | |
| доп.р-ди труд (%) | | | 75 | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|----------------|--|----|--|-------|
| начисления (%) | | 10 | | 5.04 |
| Обща цена : | | | | 55.42 |

| | | | | |
|--|------|-----|---|------|
| Доставка и монтаж на Камъни за алпинеум | м2 | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Доставка и монтаж на Почвопокровно фолио | м2 | 1 | 4 | 4.00 |
| | | | | 4.00 |
| ТРУД : | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.1 | 4 | 0.40 |
| Работник | ч.ч. | 0.1 | 4 | 0.40 |
| | | | | 0.80 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | 0.28 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 0.60 |
| всичко преки | | | | 4.80 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 0.88 |
| начисления (%) | | 10 | | 0.57 |
| Обща цена : | | | | 6.25 |

Доставка и монтаж на
Ландшафтен спот прожектор
(LED)

бр

МАТЕРИАЛИ

Ландшафтен спот прожектор
(LED)

бр

1.0000

250.00

Лустер клема

бр

1.0000

0.27

Крепешни елементи

к-кт

1.0000

0.32

МЕХАНИЗАЦИЯ

Електропробивна машина

мсм

0.0260

15.00

ТРУД

Работник

ч.ч.

1.20

4.00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

7.00

доп.р.механизация (%)

20.00

доп.р-ди труд (%)

75.00

всичко преки

общо допълнителни р-ди

Регламент (ЕС) 2016/679 на
Европейския парламент и на Съвета
от 27.04.2016

| | | |
|----------------|-------|---------------|
| начисления (%) | 10.00 | 27.70 |
| Обща цена : | | 304.70 |

**Доставка и монтаж на
Екстериорна лампа (LED)** бр

МАТЕРИАЛИ

| | | | | |
|-------------------------|------|--------|--------|--------|
| Екстериорна лампа (LED) | бр | 1.0000 | 165.00 | 165.00 |
| Лустер клема | бр | 1.0000 | 0.27 | 0.27 |
| Крепежни елементи | к-кт | 1.0000 | 0.32 | 0.32 |
| | | | | 165.59 |

МЕХАНИЗАЦИЯ

| | | | | |
|------------------------|-----|--------|-------|------|
| Електропробивна машина | мсм | 0.0260 | 15.00 | 0.39 |
| | | | | 0.39 |

ТРУД

| | | | | |
|----------|------|------|------|------|
| Работник | ч.ч. | 1.20 | 4.00 | 4.80 |
| | | | | 4.80 |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | |
|-----------------------|-------|-------|
| доп.р.материали (%) | 7.00 | 11.59 |
| доп.р.механизация (%) | 20.00 | 0.08 |
| доп.р-ди труд (%) | 75.00 | 3.60 |

всичко преки

общо допълнителни р-ди
начисления (%)

Обща цена :

10.00

Регламент (ЕС) 2016/679 на
Европейския парламент и на Съвета от
27.04.2016

| | | | |
|---|------|--------|------|
| Доставка и монтаж на Цветен градински часовник | бр. | 1 | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | |
| Цветен градински часовник, вкл. Електро управление, механизъм с автоматична настройка | бр. | 1 | 1800 |
| ТРУД : | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 122.00 | 4.0 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 122.00 | 4.0 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 122.00 | 4.0 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 122.00 | 4.0 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | |

| | | | | |
|------------------------|--|-------|--|----------|
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 1260.00 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 1464.00 |
| всичко преки | | | | 19952.00 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2724.00 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 2267.60 |
| Обща цена : | | | | 24943.60 |

| | | | | |
|--|------|-------|---------|---------|
| Доставка и монтаж на Ел.табло осветление | к-т | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Ел.табло осветление, разработено съгласно приложена принципна схема, окомплектовано с всички необходими и пускови елементи, аресторна и дефектнотокови защиты, IP33, комплект с надписи, приложена документация, указания за работа, наладки и 72 часови проби, свързване към инсталации | к-т | 1.00 | 1980.00 | 1980.00 |
| | | | | 1980.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 3.22 | 4.00 | 12.88 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 3.22 | 4.00 | 12.88 |
| | | | | 25.76 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 138.60 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 19.32 |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10.00 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|---------------------------------------|------|------|-----|--|
| Доставка и монтаж на Градинска ограда | м | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Градинска ограда вкл. Крепежи | м | 1.00 | 105 | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 1.00 | 4 | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 1.00 | 4 | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|--|-------|--|---------------|
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 7.35 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 6.00 |
| всичко преки | | | | 113.00 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 13.35 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 12.64 |
| Обща цена : | | | | 138.99 |

| | | | | |
|--|------|-------|--------|--------------|
| Изрязване и извозване на стара растителност | | | | |
| | м3 | | 1 | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.200 | 4 | 0.80 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.200 | 4 | 0.80 |
| | | | | 1.60 |
| МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | |
| Комбиниран багер | мсм | 0.07 | 300 | 21.00 |
| Самосвал | мсм | 0.002 | 420.00 | 0.84 |
| | | | | 21.84 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.механизация (%) | | 20 | | 4.37 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | 1.20 |
| всичко преки | | | | 23.44 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 5.57 |
| начисления (%) | | 10 | | 2.90 |
| Обща цена : | | | | 31.91 |

Regламент (ЕС) 2016/679 на Европейския
Представителен парламент и на Съвета от 27.04.2016

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**(Предложение за изпълнение на конкретен договор)**

с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции“

Обособена позиция № 11: „Ремонт на аудитория, лаборатория, сървър и видео обработка в Учебен корпус № 2 на ЮЗУ "Неофит Рилски" - гр. Благоевград ”

от: Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ” ДЗЗД

(наименование на участника)

Предлагаме да изпълним пълния обем на настоящата поръчка, съгласно изискванията на Възложителя и при следните условия:

1. Качествено и добросъвестно изпълнение, в пълен обем на описаните дейности в Приложението - КСС към Образец № 6. Ценово предложение, спазвайки всички строителни стандарти, фирмени стратегии и изисквания, посочени в работния проект и документацията.

2. Приемаме да изпълняваме поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в ноканата за представяне на оферта, в съответствие с проекта на договор за извършване на строително-монтажни работи (СМР) и подписаното Рамково споразумение.

3. Декларираме, че:

3.1. Запознати сме с проекта на договора и приемаме изцяло и без възражения всички условия, заложиени от Възложителя;

3.2. При изпълнение на СМР ще спазваме Закона за устройство на територията (ЗУТ) и подзаконовата нормативна база към него и всички други законни и нормативни документи, имащи отношение към изпълнение предмета на поръчката.

3.3. Материалите, които ще влягаме при изпълнение на обществената поръчка ще са нови, неупотребявани, придружени от сертификати и/или декларации за съответствие, съгласно Наредба за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти. При поискване от страна на Възложителя към материалите, използвани в строителния обект се задължаваме да представим заводски партиден сертификат, протокол от приемни и типови изпитания и други материали, доказващи произхода на материалите и техните характеристики.

3.4. Задължаваме се да изпълним обществената поръчка в срок от **9 (девет с думи) месеца**.

3.5. Заявяваме, че ще спазваме технологическата последователност на строителните процеси, ще отчитаме въздействието на рисковите фактори и ще предприемаме необходимите мерки за тяхното минимизиране, съгласно фирмената стратегия, предложена при кандидатстване за сключване на Рамковото споразумение.

3.6. Срокът на валидност на офертата е **4 (словом: четири) месеца (не по-малко от четири месеца)** от крайния срок за подаване на офертата.

3.7. Офертата е изготвена при спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в страната ни и които са приложими към предоставяните услуги.

Техническото предложение съдържа и:

а) документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника (*само в приложимите случаи*).

б) Списък на лицата, които ще бъдат ангажирани при изпълнение на поръчката, вкл. тяхната функция при изпълнение на договора, Образец № 4;

в) Декларация за ангажиране Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от

5. 27.04.2016

| | |
|------------------|---------------|
| Дата | 09 / 06 / 202 |
| Име и фамилия | инж.Митко |
| Подпис (и печат) | |

СПИСЪК

на екипа, ангажиран с изпълнението на обществена поръчка с предмет:
„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“
по дванадесет обособени позиции“

Обособена позиция №11 „Ремонт на аудитория, лаборатория, сървър и видео обработка в Учебен корпус № 2 на ЮЗУ "Неофит Рилски" - гр. Благоевград ”

„ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ” ДЗЗД
(наименование на участника)

| № | Позиция в екипа | Име, презиме и фамилия | Образование и професионална квалификация | Професионален опит | Заемана длъжност към момента на подаване на офертата |
|----|--|----------------------------|--|--|--|
| 1. | Ръководител обект / Технически ръководител | инж. Митко Каменов Каменов | Висше, Магистър – строителен инженер “Строителство на сгради и съоръжения”(ССС); 2004 г.; Диплома № С-я УАСГ №34218/2004г.; УАСГ – София | Общ трудов стаж - 17 г. „Хидрострой” ООД Трудов договор 06.02.2004г. 01.09.2014г. ÷ до сега Ръководител „Група строителство” Организира и ръководи изпълнение на СМР на обекти на дружеството. 01.04.2006г. ÷ 31.08.2014г. Технически ръководител 01.05.2005г. ÷ 31.03.2006г. Началник обект – Изграждане на жилищна сграда Технически | Ръководител „Група строителство” |

| | | | | | |
|----|-------------------------------------|---|---|---|---|
| | | | | <p>Осигурява изпълнението на строителните работи в съответствие с утвърдените графици.</p> <p>12.02.2004г. ÷ 01.07.2004г.</p> <p>Проектант Проучва и проектира обекти. Извършва предварителни проучвателни работи.</p> | |
| 2. | Отговорник по контрол на качеството | инж. Станимира Стойчева Арсова | <p>Висше, Магистър – строителен инженер Хидро-мелиоративно строителство (ХМС) 1998г. Диплома № С-я ВДФС-97-УАСГ №001312/1998г. УАСГ – София</p> <p>Осъществяване контрол върху качеството на изпълнение в строителството, за съответствие на влаганите в строежите строителни продукти със съществените изисквания за безопасност</p> <p>Удостоверение №03-0774/10.03.2022г., издадено от ЦПО „Строителна квалификация“ ЕАД, гр.София за преминало обучение за контрол върху качеството – валидност до 09.03.2023г.</p> | <p>Общ трудов стаж - 18 г.</p> <p>„Хидрострой“ ООД Трудов договор №14/31.03.2006г.</p> <p>30.10.2017г. – до сега</p> <p>Специалист по качество в „Хидрострой“ ООД</p> <p>01.11.2010 . ÷ 30.10.2017г.</p> <p>Ръководител направление Контрол по качество и Ръководител строителна лаборатория в „Хидрострой“ ООД</p> <p>Специалист – контрол на качеството на всички обекти на фирмата.</p> <p>01.04.2006 . ÷ 01.11.2010г.</p> <p>Технически ръководител и</p> | Специалист по качество в „Хидрострой“ ООД |

| | | | | | |
|----|---------------------|--------------------------|--|---|---|
| | | | | <p>ООД</p> <p>21.12.2004г. ÷ 29.03.2006г.</p> <p>Техник-технолог на бетон и бетонни изделия в „Реликс Вибро” АД, Завод за бетонни изделия, с.Студена, област Перник</p> <p>Пълномощник по качеството /ПК/, Производствен контрол.</p> <p>Метролог.Лаборант.</p> <p>25.09.2001г. ÷ 16.02.2002г.</p> <p>Технически ръководител в „Хидрострой” ООД</p> <p>18.09.2000г. ÷ 13.08.2001г.</p> <p>Специалист строителство в „Напоителни системи” ЕАД, гр.Перник</p> | |
| 3. | Координатор по ЗБУТ | инж. Асен Илнев Арсов | <p>Висше, Магистър – строителен инженер Хидро-техническо строителство (ХТС) 1998г.</p> <p>Диплома № С-я ВДФС-97 -УАСГ №001314/1998г.</p> <p>УАСГ – София</p> <p>Координатор по безопасност и здраве в строителството Удостоверение №02-0967/10.03.2022г., издадено от ЦПО „Строителна квалификация” ЕАД, гр.София. Валидност до 09.03.2023г.</p> <p>Длъжностно лице за</p> | <p>Общ трудов стаж - 24 г. „Хидрострой” ООД</p> <p>Трудов договор 16.02.1998г.</p> <p>01.01.2008г. ÷ до сега</p> <p>Ръководител Направление „Производство”</p> <p>Специалист по ЗБУТ</p> <p>Организира и ръководи всички обекти на дружеството</p> <p>Организира и координира</p> | <p>Ръководител Направление „Производство”</p> <p>Специалист по ЗБУТ</p> |

к Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на
с Съвета от 27.04.2016

| | | | | | |
|----|----------------|--|---|--|--|
| | | | Удостоверение №01-0967/10.03.2022г., издадено от ЦПО „Строителна квалификация“ ЕАД, гр.София. Валидност до 09.03.2023г. | на труд. 01.03.2006г. + 01.01.2008г. Началник обект – ПСОВ „Мадан” Специалист по безопасност и здраве в строителството 01.01.2004г. + 01.03.2006г. Ръководител Направление ”Производство” Организира и ръководи всички обекти на дружеството 01.07.1998г. + 01.01.2004г. Технически ръководител 16.02.1998г. + 01.07.1998г. Специалист отдел „Оферти и подготовка строителство” | |
| 4. | | | | | |
| N | | | | | |

| | |
|------------------|-------------------|
| Дата | 09 / 06 / 2022 г. |
| Име и фамилия | инж.Митко Камен |
| Подпис (и печат) | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

ДЕКЛАРАЦИЯ
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаният инж. Митко Каменов Каменов,
Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

в качеството ми на Ръководител обект/Технически ръководител
(позиция в екипа)
в офертата на Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ” ДЗЗД
(наименование на участника)

ДЕКЛАРИРАМ:

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции*”, *Обособена позиция №11: „Ремонт на аудитория, лаборатория, сървър и видео обработка в Учебен корпус № 2 на ЮЗУ "Неофит Рилски" - гр. Благоевград*”, за периода на действие на договора.
2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.
3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 4 са верни.
4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.
5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв новод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския
парламент и на Съвета от 27.04.2016

Дата: 09.06.2022 г.

*Забележка: Декларацията се попълва от
№ 4, поотделно.*

ДЕКЛАРАЦИЯ
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаната инж. Станимира Стойчева Арсова
Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

(данни по документ за самоличност)
в качеството ми на Отговорник по контрол на качеството
(позиция в екипа)
в офертата на Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ” ДЗЗД
(наименование на участника)

ДЕКЛАРИРАМ:

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции*“, *Обособена позиция № 11: „Ремонт на аудитория, лаборатория, сървър и видео обработка в Учебен корпус № 2 на ЮЗУ „Неофит Рилски“ - гр. Благосвград*”, за периода на действие на договора.
2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.
3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 4 са верни.
4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.
5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за носочване на неверни данни.

Дата: 09.06.2022 г.

*Забележка: Декларацията
№4, поотделно.*

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

ДЕКЛАРАЦИЯ
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаният инж. Асен Илиев Арсов,

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на Координатор по ЗБУТ

(позиция в екипа)

в офертата на Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ“ ДЗЗД

(наименование на участника)

ДЕКЛАРИРАМ:

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции*“, *Обособена позиция № 11: „Ремонт на аудитория, лаборатория, сървър и видео обработка в Учебен корпус № 2 на ЮЗУ „Неофит Рилски“ - гр. Благоевград*”, за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложенето на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 4 са верни.

4. Разбирам, че всяко левярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 09.06.2022 г.

Забележка: Декларацията се попълва по Образец № 4, поотделно.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:

„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции“**Обособена позиция № 11**

Подписаният, инж.Митко Каменов Каменов, в качеството си на Управител на участника Обединение „ХИДРОСТРОЙ-ТРАНС-ИНВЕСТ“ ДЗЗД, ЕИК 177217260,, потенциален изпълнител в обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по дванадесет обособени позиции“ Обособена позиция № 11, представям на Вашето внимание ценово предложение, както следва:

1. **Общата цена** за изпълнение на поръчката е в размер на 271431.06 (словом двеста седемдесет и един хиляди четиристотин тридесет и един лв. и 06 ст.) лева без ДДС, съответно 325 717.27 (словом триста двадесет и пет хиляди седемстотин и седемнадесет лв. и 27 ст.) лева с включен ДДС.

1.1. Цена за СМР – 246 755.51 (двеста четиридесет и шест хиляди седемстотин петдесет и пет лв. и 51 ст. с думи) лева без ДДС, съответно 296 106.61 (словом двеста деветдесет и шест хиляди сто и шест лв. и 61 ст.) лева с включен ДДС;

1.2. Цена на непредвидените СМР - 10% (десет) от цената за СМР по т. 1.1., а именно 24 675.55 (словом двадесет и четири хиляди шестстотин седемдесет и пет лв. и 55 ст.) лева без ДДС, съответно 29 610.66 (словом двадесет и девет хиляди шестстотин и десет лв. и 66 ст.) лева с включен ДДС.

Тази цена включва всички преки и непреки разходи, данъци, такси и печалба.

2. Предлагаме следните параметри за ценообразуване за извършване на допълнителни непредвидени ремонтни видове работи, за които не са посочени единични цени в количествено-стойностната сметка и които ще се заплащат по анализна цена, формирана въз основа на представени фактури за доставка на материали (без вкл. ДДС), разход за труд, съгласно удрени сметни норми (УСН) и Трудови норми в строителството (ТНС) при следните показатели:

Средна часова ставка – 4.00 лв./ч/час (словом четири лв/ч/час);

Допълнително разходи за труд – 75.00 % (словом седемдесет и пет процента);

Допълнително разходи за транспорт и механизация – 20.00 % (словом двадесет процента);

Доставно-складови разходи за материали – 7.00 % (словом седем процента);

Печалба – 10.00 % (словом десет процента).

ПРИЛОЖЕНИЕ: Приложение към Образец № 6, КСС.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| |
|------------------|
| Дата |
| Име и фамилия |
| Подпис (и печат) |

Обект: "Ремонт на аудитория, лаборатория, сървър и видео обработка в Учебен корпус № 2 на ЮЗУ "Неофит Рилски" - гр. Благоевград"

Местоположение: сграда с идентификатор 04279.615.6.1, гр. Благоевград, ул. "Тодор Александров" № 56

Въложител: ЮЗУ "НЕОФИТ РИЛСКИ"

| № | Описание | Мерни ед. | Количество | Ед. цена | Стойност | Забелжка |
|--|---|-----------|------------|----------|-----------|-------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 ЧАСТ АРХИТЕКТУРА | | | | | | |
| 1. Разрушителни работи | | | | | | |
| 1 | Демонтаж на съществуваща настилка вкл. извозване | м2 | 250.00 | 10.74 | 2,685.00 | АЦ |
| 2 | Демонтаж на съществуващ подрум - включително конструкция и плоскости - чела вкл. Извозване | м2 | 10.62 | 207.68 | 2,205.56 | АЦ |
| 3 | Частично разрушаване на съществуваща стена - тухлен зид по ос I, вкл. извозване | м3 | 6.04 | 13.18 | 79.61 | РС-XXV-7 |
| 4 | Частично разрушаване на съществуваща стена - тухлен зид по ос I, за оформяне на ниша за вграждане на ЕЛ табло, Извозване | м3 | 0.74 | 13.18 | 9.75 | РС-XXV-7 |
| 5 | Демонтаж на същ. двойни врати в тухлена стена по ос I, с размери 160x215см | бр. | 2.00 | 68.38 | 136.76 | АЦ |
| 6 | Демонтаж на същ. Прозорци в тухлени стени по ос А и ос В, с размери 144x208 | бр. | 6.00 | 8.82 | 52.92 | РС-XXVII-32 |
| 7 | Демонтаж на същ. Стъклена витрина в коридор, с размери 306x222см | бр. | 1.00 | 68.38 | 68.38 | АЦ |
| 2. Архитектурно-довършителни работи | | | | | | |
| 1 | Преградни стени от гипсокартон, двуслойни, на единична конструкция с топлоизолация - 15см, вкл. лента и шпакловка | м2 | 45 | 86.62 | 3,897.90 | АЦ |
| 2 | Предстенна обшивка с гипсокартон и каменна вата на метална конструкция директно закрепена, вкл. лента и шпакловка | м2 | 104 | 68.55 | 7,129.20 | АЦ |
| 3 | Акустична стена от гипсокартон - Акустични ивици | м2 | 14 | 428.01 | 5,992.14 | АЦ |
| 4 | Акустична минерална вата със звукоизолационни свойства 48 кг/м³ | м2 | 14 | 84.51 | 1,183.14 | АЦ |
| 5 | Затваряне на инсталационни пакети от гипсокартон (двуслоен), на единична конструкция, вкл. алуминиеви ъгли, лента и шпакловка | м2 | 17 | 86.62 | 1,472.54 | АЦ |
| 6 | Обръщане около прозорци с гипсокартон - вътрешно - ширина 16см, вкл. алуминиеви ъгл | м | 10 | 10.79 | 107.90 | РС XVII 78 |
| 7 | Настилка от плочи гранитогрес на лепило - доставка и полагане | м2 | 95.00 | 43.00 | 4,085.00 | РС-раздел №XI, поз.16 |
| 8 | Водоустойчив шперплат - доставка и монтаж | м2 | 49.00 | 67.57 | 3,310.93 | АЦ |
| 9 | ПВЦ настилка - доставка и полагане | м2 | 49.00 | 118.06 | 5,784.94 | АЦ |
| 10 | ПВЦ холкер и цокъл - доставка и полагане | м | 73.00 | 21.65 | 1,580.45 | АЦ |
| 11 | Алуминиеви лайсни за стълби доставка и монтаж | м | 45.00 | 18.71 | 841.95 | АЦ |
| 12 | Преходни лайсни между ПВЦ настилка и гранитогрес - доставка и монтаж | м | 6.00 | 17.23 | 103.38 | РС XI поз.107 |
| 13 | Алуминиева дограма (вътрешна) - Конструкция на преградни стени и плътни части от алуминиев термопанел 18мм, цвят по RAL-9006 | м2 | 6.00 | 200.49 | 1,202.94 | АЦ |
| 14 | Врата (вътрешна) - (D-1) - Дясна по спецификация размери 100/210 | бр. | 2.00 | 657.17 | 1,314.34 | АЦ |
| 15 | Врата (вътрешна) - (D-2) - Лева по спецификация размери 100/210 | бр. | 2.00 | 657.17 | 1,314.34 | АЦ |
| 16 | Боядисване с латекс (двукратно) по стени | м2 | 217.00 | 6.14 | 1,332.38 | РС-раздел №XIII, поз.28 |
| 17 | Боядисване с латекс (двукратно) около рамки на прозорци и врати - вътрешно с ширина 16см | м2 | 54.00 | 6.14 | 331.56 | РС-раздел №XIII, поз.28 |
| 18 | Доставка и полагане на растерен високо акустичен окачен таван с паню | м2 | 108.00 | 109.44 | 11,819.52 | АЦ |
| 19 | Следремонтно почистване - зала + коридор | м2 | 230.00 | 17.56 | 4,038.80 | АЦ |
| 2 ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ | | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на метална конструкция | кг | 2,000.00 | 9.70 | 19,400.00 | АЦ |
| 2 | Анкерни болтове - 200mm | бр. | 215.00 | 24.57 | 5,282.55 | АЦ |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | | |
|-------------------------------|---|-----|--------|----------|-----------|--|
| 3 | Доставка и монтаж на корпусна мебел с интегрирани пулт за управление и презентирание | бр. | 1.00 | 5,371.19 | 5,371.19 | АЦ |
| 4 | Доставка и монтаж на аудиторна учебна банка с 3 работни места | бр. | 6.00 | 3,280.64 | 19,683.84 | АЦ |
| 5 | Доставка и монтаж на аудиторна учебна банка за 4 работни места | бр. | 6.00 | 3,516.04 | 21,096.24 | АЦ |
| 6 | Доставка и монтаж на тавиширан стол аудиторниум, със съгъваема седалка и подвижен подлакътник | бр. | 42.00 | 817.96 | 34,354.32 | АЦ |
| III ЧАСТ: ЕЛЕКТРИЧЕСКА | | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на ТАП- Аудиторни по схема | к-т | 1.00 | 2,380.05 | 2,380.05 | |
| 4 | Направа (доставка, полагане и свързване на кабел) на СВТ 3x1мм2 | м | 60.00 | 0.88 | 52.80 | РС-раздел №XXI, точка 1, подточка 1,4, поз.1.4.113 |
| 5 | Направа (доставка, полагане и свързване на кабел) на СВТ 3x1,5мм2 | м | 200.00 | 1.10 | 220.00 | РС-раздел №XXI, точка 1, подточка 1,4, поз.1.4.118 |
| 6 | Направа (доставка, полагане и свързване на кабел) на СВТ 3x2,5мм2 - магистрала и отклонения | м | 165.00 | 3.14 | 518.10 | РС-раздел №XXVII, поз.86 |
| 7 | Направа (доставка, полагане и свързване на кабел) на СВТ 3x4мм2 | м | 120.00 | 3.88 | 465.60 | РС-раздел №XXI, точка 1, подточка 1,4, поз.1.4.132 |
| 8 | Направа (доставка, полагане и свързване на кабел) на СВТ 5x6мм2 | м | 50.00 | 6.69 | 334.50 | РС-раздел №XXI, точка 1, подточка 1,4, поз.1.4.139 |
| 9 | Доставка и полагане на ПВЦ гофрирана тръба | м | 120.00 | 3.75 | 450.00 | АЦ |
| 10 | Направа на отвори в зид | бр. | 10.00 | 4.37 | 43.70 | РС-раздел №XIX, поз.39 |
| 11 | Доставка и монтаж на прекъсвач за осветление - скрит монтаж IP21 | бр. | 7.00 | 31.78 | 222.46 | АЦ |
| 12 | Доставка и монтаж на контакт тип "ШУКО"16А за скрита инсталация IP21, IP54 | бр. | 12.00 | 39.90 | 478.80 | АЦ |
| 13 | Доставка и монтаж на разклонителни кутии за скрита инсталация | бр. | 20.00 | 19.24 | 384.80 | АЦ |
| 14 | Доставка и монтаж на пластмасови конзоли | бр. | 7.00 | 3.46 | 24.22 | РС XXI, поз. 2.26 |
| 15 | Доставка и монтаж на осветително тяло Led Панел 60x60 /45W/ 4000lm - IP20 | бр. | 25.00 | 226.24 | 5,656.00 | АЦ |
| 16 | Доставка и монтаж на аварийно евакуационно осветление 8w | бр. | 3.00 | 46.92 | 140.76 | РС XXI, поз. 4.46 |
| IV ЧАСТ: ОБК | | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на Рекуперативен вентилационен блок включващ: -нагнетателен вентилатор с дебит 600л3/ч и свободен напор 170Pa. -смукателен вентилатор с дебит 600л3/ч и свободен напор 170Pa. -пластинчат рекуператор с ефективност 73% при изчислит. условия -два броя въздушни филтри с клас на почистване G3 | бр. | 2.00 | 9407.20 | 18814.40 | АЦ |
| 2 | Доставка и монтаж на Неподвижна жалузинна решетка Ø250. | бр. | 4.00 | 281.62 | 1126.48 | АЦ |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | | |
|--------------------------------------|--|------|--------|----------|-------------------|-----------------|
| 3 | Доставка и монтаж на Правоъгълна вентилационна решетка 600/100 , комплект с регулираща секция и кутия. | бр. | 3.00 | 313.87 | 941.61 | АЦ |
| 4 | Доставка и монтаж на Правоъгълна вентилационна решетка 800/100 , комплект с регулираща секция . | бр. | 7.00 | 241.60 | 1691.20 | АЦ |
| 5 | Доставка и монтаж на Правоъгълна вентилационна решетка 600/200 , комплект с регулираща секция . | бр. | 3.00 | 260.44 | 781.32 | АЦ |
| 6 | Доставка и монтаж на Конусен смукател Ø100. | бр. | 2.00 | 13.16 | 26.32 | РС XXIII поз.17 |
| 7 | Доставка и монтаж на Кулисен шумозаглушител 300/150/500. | бр. | 3.00 | 268.68 | 806.04 | АЦ |
| 8 | Доставка и монтаж на Кулисен шумозаглушител 300/150/1000. | бр. | 1.00 | 435.81 | 435.81 | АЦ |
| 9 | Доставка и монтаж на Електрически нагревател с Qот=3kW. | бр. | 2.00 | 508.78 | 1017.56 | АЦ |
| 10 | Доставка и монтаж на правоъгълен въздуховод отцинкована ламарина - прав. | м2 | 23.00 | 179.12 | 4119.76 | АЦ |
| 11 | Доставка и монтаж на правоъгълен въздуховод от цинкована ламарина - фасон. | м2 | 7.00 | 179.12 | 1253.84 | АЦ |
| 12 | Доставка и монтаж на кръгъл метален въздуховод Ф250. | л.м. | 3.00 | 39.60 | 118.80 | РС XXIII поз.23 |
| 13 | Доставка и монтаж на коляно Ф250 | бр. | 6.00 | 48.84 | 293.04 | РС XXIII поз.24 |
| 14 | Доставка и монтаж на кръгъл метален въздуховод Ф100. | л.м. | 7.00 | 58.51 | 409.57 | АЦ |
| 15 | Доставка и монтаж на коляно Ф100. | бр. | 2.00 | 49.09 | 98.18 | АЦ |
| 16 | Метална конструкция за укрепване | т. | 0.20 | 12861.20 | 2572.24 | АЦ |
| 17 | Направа на ефективна наладка. | бр. | 15.00 | 55.91 | 838.65 | РС XXIII поз.9 |
| V ЧАСТ КЛИМАТИЧНА ИНСТАЛАЦИЯ | | | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на Инверторен климатик за високостепенен монтаж с хладилна мощност Qхл.=5.0kW, отоплителна мощност Qот=5.6kW. | бр. | 1.00 | 4518.80 | 4518.80 | АЦ |
| 2 | Доставка и Инверторен климатик за високостепенен монтаж с хладилна мощност Qхл.=7.1kW, отоплителна мощност Qот=8.0kW. | бр. | 2.00 | 4636.50 | 9273.00 | АЦ |
| 3 | Доставка и монтаж на допълнителен тръбен съпл. | л.м. | 12.00 | 53.28 | 639.36 | АЦ |
| 4 | Метална конструкция за укрепване | т. | 0.10 | 12861.20 | 1286.12 | АЦ |
| VI ЧАСТ ОТОПИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ | | | | | | |
| 1 | Демонтаж на съществуващ радиатор със строителна височина 500мм | бр. | 9.00 | 69.30 | 623.70 | АЦ |
| 2 | Доставка и монтаж на алуминиев радиатор със строителна височина 500мм., с 15 бр. галдера с Qот=900W, при температурна разлика на топлоносителя dt=60/40 и температура на помещението 22°C, комплект с радиаторен вентил с термостатична глава, секретен вентил, ръчен обезвъздушител, тапа и стойки за стена | бр. | 9.00 | 852.45 | 7672.05 | АЦ |
| 11 | Доставка и монтаж на тръба DN 32 за газоснабдяване на отоплителна секция, комплект с фитинги и присъединителни елементи | лм | 120.00 | 72.97 | 8756.40 | АЦ |
| ОБЩО: | | | | | 246,755.51 | |

ЗАБЕЛЕЖКА: В колона 7 потенциалните изпълнители посочват произхода на предлаганата единична цена, като: 1. В случай, че описанието на видовете работи са включени в Ценовото предложение към Рамковото споразумение - вписват " РС и посочват № на раздел и позиция"; 2. В случай,

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

Дата
Име и фамилия
Подпис и печат

Обект: "Ремонт на аудитория, лаборатория, сървър и видео обработка в Учебен корпус № 2 на ЮЗУ "Неофит Рилски" - гр. Благоевград"

АНАЛИЗИ НА ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ ДЗЗД "ХИДРОСТРОИ-ТРАНС-ИНВЕСТ"

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА | Р.Н. | ЦЕНА | СТ-СТ |
|---|-------|-------|--------|--------------|
| Демонтаж на съществуваща настилка балатум, включително естествен дървен паркет - рибена кост вкл. извозване | м2 | 1 | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.260 | 4.00 | 1.04 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.260 | 4.00 | 1.04 |
| | | | | 2.08 |
| МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | |
| Самосвал | мсм | 0.020 | 255.00 | 5.10 |
| | | | | 5.10 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.механизация (%) | | 20.00 | | 1.02 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 1.56 |
| всичко преки | | | | 7.18 |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | 2.58 |
| | | | | 0.98 |
| Обща цена : | | | | 10.74 |

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА | Р.Н. | ЦЕНА | СТ-СТ |
|--|-------|-------|--------|--------------|
| Демонтаж на съществуващ подиум - включително конструкция и плоскости - чела вкл. Извозване | м2 | 1 | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.260 | 4.00 | 1.04 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.260 | 4.00 | 1.04 |
| | | | | 2.08 |
| МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | |
| Самосвал | мсм | 0.020 | 255.00 | 5.10 |
| | | | | 5.10 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.механизация (%) | | 20.00 | | 1.02 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 1.56 |
| всичко преки | | | | 7.18 |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | 2.58 |
| | | | | 0.98 |
| Обща цена : | | | | 10.74 |

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА |
|--------------|-------|
|--------------|-------|

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | |
|--|------|-------|------|-------|--|
| Демонтаж на същ. двойни врати в тухлена стена по ос 1, с размери 160x215см | бр. | 1 | | | |
| ТРУД : | | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 4.44 | 4.00 | 17.76 | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 4.44 | 4.00 | 17.76 | |
| | | | | 35.52 | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 26.64 | |
| всичко преки | | | | 35.52 | |
| общо допълнителни р-ди | | | | 26.64 | |
| начисления (%) | | 10.00 | | 6.22 | |
| Обща цена : | | | | 68.38 | |

✓

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА | Р.Н. | ЦЕНА | СТ-СТ |
|--|-------|-------|------|-------|
| Демонтаж на същ. Стъклена витрина в коридор, с размери 306x222см | бр. | 1 | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 4.44 | 4.00 | 17.76 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 4.44 | 4.00 | 17.76 |
| | | | | 35.52 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 26.64 |
| всичко преки | | | | 35.52 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 26.64 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 6.22 |
| Обща цена : | | | | |

✓

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА |
|---|-------|
| Преградни стени от гипсокартон, двуслойни, на единична конструкция с топлоизолация - 15см, вкл. лента и шпакловка | |
| Материали | |
| Винтове рапидни за гипсокартон | бр. |
| Винтове рапидни за метал | бр. |
| Гипсокартон 12,5 мм | м2 |
| Директен окачвач (гипсокартон) | бр. |
| Дюбел -винт за гипсокартон | бр. |
| Лента армираща (гипсокартон | м. |
| Лента уплътняваща | м |
| Профил CW 50 за гипсокартон | м |
| Профил UW 50 за гипсокартон | м |
| Фугопълнител за гипсокартон | кг. |
| Вата 15 см | м2 |

| | | | | |
|------------------------------|------|------|----------|-----------|
| | | | | 61.36 лв. |
| Труд | | | | |
| Работник сухостроителство | ч.ч. | 1 | 4.00 лв. | 4.00 лв. |
| Работник сухостроителство | ч.ч. | 0.87 | 4.00 лв. | 3.48 лв. |
| | | | | 7.48 лв. |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | | 7% | 4.30 лв. |
| доп.р-ди труд (%) | | | 75% | 5.61 лв. |
| всичко преки | | | | 68.84 лв. |
| всичко допълнителни р-ди | | | | 9.91 лв. |
| Обща цена преди начисления : | | | | 78.75 лв. |
| начисления | | | 10% | 7.87 лв. |
| Обща цена : | | | | 86.62 лв. |

**Предстенна обшивка с гипсокартон
и каменна вата на метална
конструкция директно закрепена,
вкл. лента и шпакловка**

м2

МАТЕРИАЛИ

| | | | | |
|-----------------------------------|----|-------|------|------|
| Гипсокартон 12,5 мм | м2 | 1.02 | 3.85 | 3.93 |
| Профил CD 50 за гипсокартон | м | 2.00 | 3.05 | 6.10 |
| Профил UD 50 за гипсокартон | м | 0.80 | 1.28 | 1.02 |
| Дюбел-винт за гипсокартон | бр | 1.80 | 0.21 | 0.38 |
| Винтове рапидни за гипсокартон | бр | 12.00 | 0.04 | 0.50 |
| Винтове рапидни за метал | бр | | | |
| Лента армираща за гипсокартон | м | | | |
| Лента уплътнителна за гипсокартон | м | | | |
| Фугопълнител за гипсокартон | кг | | | |
| Шпакловка | кг | | | |
| Каменна вага | м2 | | | |

ТРУД

| | | | | |
|----------|------|--|--|--|
| Работник | ч.ч. | | | |
| Работник | ч.ч. | | | |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|
| доп.р.материали (%) | | | | |
| доп.р-ди труд (%) | | | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

начисления (%)

10.00

6.23

Обща цена :

68.55

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА | Р.Н. | ЦЕНА | СТ-СТ |
|---|-------|-------|--------|--------|
| Акустична стена от гипсокартон - Акустични ивици | м2 | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Акустични ивици | м2 | 1.00 | 310.00 | 310.00 |
| | | | | 310.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 4.10 | 4.00 | 16.40 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 4.10 | 4.00 | 16.40 |
| | | | | 32.80 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 21.70 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 24.60 |
| всичко преки | | | | 342.80 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 46.30 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 38.91 |
| Обща цена : | | | | 428.01 |

Акустична минерална вата със
звуконзоляционни свойства 48 кг/м³ м2

МАТЕРИАЛИ

Акустична минерална вата 48 кг/м³ м2

ТРУД

Работник ч.ч.

Работник ч.ч.

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

доп.р-ди труд (%)

всичко преки

общо допълнителни р-ди

начисления (%)

Обща цена :

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския
парламент и на Съвета от 27.04.2016

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА | Р.Н. | ЦЕНА | СТ-СТ |
|--|-------|------|-----------|-----------|
| Затваряне на инсталационни пакети от гипсокартон (двуслоен), на единична конструкция, вкл.алуминиеви ъгли, лента и шпакловка | | | | |
| Материали | | | | |
| Винтове рапидни за гипсокартон | бр. | 13 | 0.20 лв. | 2.60 лв. |
| Винтове рапидни за метал | бр. | 2.5 | 0.04 лв. | 0.10 лв. |
| Гипсокартон 12,5 мм | м2 | 2 | 14.20 лв. | 28.40 лв. |
| Директен окачвач (гипсокартон) | бр. | 1.08 | 2.80 лв. | 3.02 лв. |
| Дюбел -винт за гипсокартон | бр. | 1.08 | 1.15 лв. | 1.24 лв. |
| Лента армираща (гипсокартон | м. | 1.6 | 2.40 лв. | 3.84 лв. |
| Лента уплътняваща | м | 1 | 2.00 лв. | 2.00 лв. |
| Профил CW 50 за гипсокартон | м | 2 | 3.50 лв. | 7.00 лв. |
| Профил UW 50 за гипсокартон | м | 0.8 | 3.30 лв. | 2.64 лв. |
| Фугопълнител за гипсокартон | кг. | 0.26 | 2.00 лв. | 0.52 лв. |
| Вата 15 см | м2 | 1.02 | 9.80 лв. | 10.00 лв. |
| | | | | 61.36 лв. |
| Труд | | | | |
| Работник сухостроителство | ч.ч. | 1 | 4.00 лв. | 4.00 лв. |
| Работник сухостроителство | ч.ч. | 0.87 | 4.00 лв. | 3.48 лв. |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | | | |
| доп.р-ди труд (%) | | | | |
| всичко преки | | | | |
| всичко допълнителни р-ди | | | | |
| Обща цена преди начисления : | | | | |
| начисления | | | | |
| Обща цена : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

Доставка и монтаж водоустойчив шперплат

м2

МАТЕРИАЛИ

Дървен материал

м3

0.0

Винтове

бр

6.0

Водоустойчив шперплат

м2

1.0

МЕХАНИЗАЦИЯ

Асансьорна вдигачка

мсм

0.0

| | | | | |
|-------------|------|------|------|------|
| ТРУД | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.60 | 4.00 | 2.40 |
| Работник | ч.ч. | 0.60 | 4.00 | 2.40 |
| Работник | ч.ч. | 0.60 | 4.00 | 2.40 |
| | | | | 7.20 |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | | |
|--|--|-------|--|-------|
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 3.18 |
| доп.р.механизация (%) | | 20.00 | | 0.02 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 5.40 |
| всичко преки | | | | 52.81 |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | 8.61 |
| Обща цена : | | | | 67.57 |

Доставка и полагане ПВЦ настилка м2

МАТЕРИАЛИ

| | | | | |
|------------------------|----|------|-------|-------|
| ПВЦ настилка | м2 | 1.05 | 74.85 | 78.59 |
| Лепило за ПВЦ настилки | кг | 0.05 | 17.87 | 16.82 |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

ТРУД

| | | | | |
|----------|------|--|--|--|
| Работник | ч.ч. | | | |
| Работник | ч.ч. | | | |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| доп.р.материали (%) | | | | |
| доп.р-ди труд (%) | | | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | | | |
| Обща цена : | | | | |

Доставка и полагане ПВЦ холкер и цокъл

МАТЕРИАЛИ

| | | | | |
|---------------|----|--|--|--|
| ПВЦ холкер | м | | | |
| Лепило за ПВЦ | кг | | | |

| | | | | |
|-------------|------|------|------|------|
| ТРУД | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.30 | 4.00 | 1.20 |
| | | | | 1.20 |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | | |
|------------------------|--|-------|--|--------------|
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 1.15 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 0.90 |
| всичко преки | | | | 17.63 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.05 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 1.97 |
| Обща цена : | | | | 21.65 |

**Алуминиеви лайсни за стълби -
доставка и монтаж**

м

МАТЕРИАЛИ

| | | | | |
|-----------------------------|---|------|--|--|
| Алуминиева лайсна за стълби | м | 1.05 | | |
|-----------------------------|---|------|--|--|

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

ТРУД

| | | | | |
|----------|------|------|--|--|
| Работник | ч.ч. | 0.30 | | |
| Работник | ч.ч. | 0.30 | | |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | | |
|------------------------|--|-------|--|--|
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10.00 | | |
| Обща цена : | | | | |

**Преходни лайсни между ПВЦ
настилка и гранитогрес - доставка
и монтаж**

м

МАТЕРИАЛИ

| | | | | |
|-----------------|---|------|--|--|
| Преходни лайсни | м | 1.05 | | |
|-----------------|---|------|--|--|

ТРУД

| | | | | |
|----------|------|------|------|------|
| Работник | ч.ч. | 0.30 | 4.00 | 1.20 |
| Работник | ч.ч. | 0.30 | 4.00 | 1.20 |
| | | | | 2.40 |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | | |
|------------------------|--|-------|--|-------|
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 0.84 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 1.80 |
| всичко преки | | | | 14.37 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 2.64 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 1.70 |
| Обща цена : | | | | 18.71 |

**Алуминиева дограма (вътрешна) -
Конструкция на преградни стени и
плътни части от алуминиев
термопанел 18мм, цвят по RAL-
9006**

м2

МАТЕРИАЛИ

| | | | | |
|------------------------------|------|--------|-------|-------|
| Алуминиев профил | м | 1.0000 | 14.00 | 14.00 |
| Крепешни елементи - комплект | к-кт | 1.0000 | 17.47 | 17.47 |
| Уплътнителна пяна | л | 0.0340 | 15.30 | 0.52 |
| Термопанел 18мм | м2 | 1.0000 | 48.00 | 48.00 |
| | | | | 79.99 |

ТРУД

| | | | | |
|----------|------|------|--|--|
| Работник | ч.ч. | 6.91 | | |
| Работник | ч.ч. | 6.91 | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | | |
|------------------------|--|-------|--|--|
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10.00 | | |
| Обща цена : | | | | |

**Врата (вътрешна) - (D-1) - Дясна по
спецификация размери 100/210**

бр.

МАТЕРИАЛИ

| | | | | |
|---------------------|-----|--------|--|--|
| Врата 100/210 дясна | бр. | 1.0000 | | |
|---------------------|-----|--------|--|--|

| | | | | |
|------------------------------|------|--------|-------|--------|
| Крепежни елементи - комплект | к-кт | 1.0000 | 17.47 | 17.47 |
| Уплътнителна пяна | л | 0.0340 | 15.30 | 0.52 |
| | | | | 467.99 |

ТРУД

| | | | | |
|----------|------|------|------|-------|
| Работник | ч.ч. | 6.91 | 4.00 | 27.62 |
| Работник | ч.ч. | 6.91 | 4.00 | 27.62 |
| | | | | 55.24 |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | | |
|------------------------|--|-------|--|--------|
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 32.76 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 41.43 |
| всячко преки | | | | 523.23 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 74.19 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 59.74 |
| Обща цена : | | | | 657.16 |

Врата (вътрешна) - (D-1) - Лява по спецификация размери 100/210

МАТЕРИАЛИ

| | | | | |
|------------------------------|------|--------|--------|--------|
| Врата 100/210 лява | бр. | 1.0000 | 450.00 | 450.00 |
| Крепежни елементи - комплект | к-кт | 1.0000 | 17.47 | 17.47 |
| Уплътнителна пяна | л | 0.0340 | 15.30 | 0.52 |

ТРУД

| | | | | |
|----------|------|------|--|--|
| Работник | ч.ч. | 6.91 | | |
| Работник | ч.ч. | 6.91 | | |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | | |
|------------------------|--|-------|--|--|
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | |
| всячко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10.00 | | |
| Обща цена : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА | Р.Н. |
|--------------|-------|------|
|--------------|-------|------|

| | | | | |
|--|------|-------|-------|--------|
| Доставка и полагане на растерен високо акустичен окачен таван с пано | м2 | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Винтове рапидни за метал | бр. | 14.40 | 0.02 | 0.29 |
| Акустичен гипсокартон с пано | м2 | 1.18 | 47.00 | 55.46 |
| Директен окачвач | бр. | 2.00 | 0.21 | 0.42 |
| Лента армираща за гипсокартон | м | 1.76 | 0.12 | 0.21 |
| Уплътнителна | м | 0.90 | 0.48 | 0.43 |
| Фугопълнител за гипсокартон | кг | 0.29 | 18.00 | 5.22 |
| Профил UW 50 | м | 0.90 | 2.10 | 1.89 |
| Профил CW 50 | м | 2.10 | 2.50 | 5.25 |
| | | | | 69.17 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 1.82 | 4.00 | 7.28 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 1.82 | 4.00 | 7.28 |
| | | | | 14.56 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 4.84 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 10.92 |
| всичко преки | | | | 83.73 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 15.76 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 9.95 |
| Обща цена : | | | | 109.44 |

| | |
|--|--------------|
| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА |
| Следремонтно почистване - зала + коридор | м2 |
| ТРУД : | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. |
| | |
| доп.р-ди труд (%) | |
| всичко преки | |
| общо допълнителни р-ди | |
| начисления (%) | |
| Обща цена : | |

| | |
|--|-----|
| Доставка и монтаж на метална конструкция | кг |
| МАТЕРИАЛИ: | |
| Болтове средни | бр. |
| Ел. енергия | kWh |
| Електроди | кг |
| Ламарина черна | кг |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|--------------------------------|------|-------|--------|------|
| Стоманени профили до 3.5 кг/м | кг | 0.01 | 2.80 | 0.03 |
| Стоманени профили над 3.5 кг/м | кг | 1 | 2.95 | 2.95 |
| | | | | 3.21 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.06 | 4.00 | 0.24 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.06 | 4.00 | 0.24 |
| | | | | 0.48 |
| МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | |
| Електрожен комплект | мсм | 0.05 | 7.00 | 0.35 |
| Ъглошлайф | мсм | 0.02 | 12.00 | 0.24 |
| Автокран | мсм | 0.01 | 320.00 | 3.20 |
| | | | | 3.79 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.механизация (%) | | 20.00 | | 0.76 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 0.22 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 0.36 |
| всичко преки | | | | 7.48 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 1.34 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 0.88 |
| Обща цена : | | | | 9.70 |

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| | | | | |
|--|--|--|--|--|

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА | Р.Н. | ЦЕНА | СТ-СТ |
|-------------------------|-------|------|------|-------|
| Анкерни болтове - 200mm | бр | 1 | | |

| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
|----------------------|----|------|--|--|
| Анкерен болт - 200mm | бр | 1.00 | | |

| ТРУД : | | | | |
|------------------|------|------|--|--|
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.22 | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.22 | | |

| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
|------------------------|--|-------|--|--|
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10.00 | | |
| Обща цена : | | | | |

| НАИМЕНОВАНИЕ | | | | |
|--|----|---|--|--|
| Доставка и монтаж на корпусна мебел с интегрирани пулт за управление и презентирание | бр | 1 | | |

| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
|------------|--|--|--|--|
| | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|---|------|-------|---------|---------|
| корпусна мебел с интегрирани пулт за управление и презентирание | бр | 1.00 | 4500.00 | 4500.00 |
| | | | | 4500.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 4.85 | 4.00 | 19.40 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 4.85 | 4.00 | 19.40 |
| | | | | 38.80 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 315.00 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 29.10 |
| всичко преки | | | | 4538.80 |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | 488.29 |
| Обща цена : | | | | 5371.19 |

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА | Р.Н. | ЦЕНА | СТ-СТ |
|--|-------|-------|---------|---------|
| Доставка и монтаж на аудиторна учебна банка за 3 работни места | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Аудиторна учебна банка за 3 работни места | бр | 1.00 | 2750.00 | 2750.00 |
| | | | | 2750.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 2.85 | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 2.85 | | |
| | | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | |
| Обща цена : | | | | |

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА | Р.Н. |
|--|-------|------|
| Доставка и монтаж на аудиторна учебна банка за 4 работни места | бр | 1 |
| МАТЕРИАЛИ: | | |
| Аудиторна учебна банка за 4 работни места | бр | 1.00 |
| | | |
| ТРУД : | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 2.85 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 2.85 |
| | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|--|-------|--|---------|
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 206.50 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 17.10 |
| всичко преки | | | | 2972.80 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 223.60 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 319.64 |
| Обща цена : | | | | 3516.04 |

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА | Р.Н. | ЦЕНА | СТ-СТ |
|---|-------|-------|--------|--------|
| Доставка и монтаж на тапициран стол аудиториум, със сгъваема седалка и подвижен подлакътник | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Тапициран стол аудиториум, със сгъваема седалка и подвижен подлакътник | бр | 1.00 | 690.90 | 690.90 |
| | | | | 690.90 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.62 | 4.00 | 2.48 |
| | | | | 2.48 |
| ДОПРАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 48.36 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 1.86 |
| всичко преки | | | | 693.38 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 50.22 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 74.36 |
| Обща цена : | | | | 817.96 |

| НАИМЕНОВАНИЕ | МЯРКА | Р.Н. | ЦЕНА | СТ-СТ |
|--|-------|------|------|-------|
| Доставка и монтаж на ТАП-Аудитории по схема | к-т | | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| ТАП- Аудитории по схема, за вграждане в стена, разработено съгласно приложена принципна схема, окомплектовано с всички необходими и пускови елементи, аресторна и дефектнотокови защиты, IP33, комплект с надписи, приложена документация, указания за работа, наладки и 72 часови проби, свързване към инсталации | к-т | 1.0 | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 3.2 | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 3.2 | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | |
|------------------------|--|-------|--|--|----------------|
| | | | | | 25.76 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | | 138.60 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | | 19.32 |
| всичко преки | | | | | 2005.76 |
| общо допълнителни р-ди | | | | | 157.92 |
| начисления (%) | | 10.00 | | | 216.37 |
| Обща цена : | | | | | 2380.05 |

**Доставка и полагане на ПВЦ
гофрирана тръба**

| | | | | | |
|------------------|------|------|------|--|------|
| | м | | | | |
| МАТЕРИАЛИ | | | | | |
| Гофрирани тръби | м | 1.05 | 0.55 | | 0.58 |
| Скоби, укрепващи | бр | 1.50 | 1.00 | | 1.50 |
| | | | | | 2.08 |
| ТРУД | | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.17 | 4.00 | | 0.68 |
| | | | | | 0.68 |

ДОП.РАЗХОДИ:

| | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|
| доп.р.материали (%) | | | | | |
| доп.р-ди труд (%) | | | | | |
| всичко преки | | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | | |
| начисления (%) | | | | | |
| Обща цена : | | | | | |

**Доставка и монтаж на прекъсвач за
осветление - скрит монтаж IP21**

| | | | | | |
|------------------------------|------|-----|--|--|--|
| | бр | | | | |
| МАТЕРИАЛИ | | | | | |
| Прекъсвач за осветление IP21 | бр | 1.0 | | | |
| Конзолна кутия | бр | 1.0 | | | |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | |
| Електропробивна машина | мсм | 0.0 | | | |
| ТРУД | | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0 | | | |
| Работник | ч.ч. | 0 | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | |
|------------------------|-------|--------------|
| ДОП.РАЗХОДИ: | | |
| доп.р.материали (%) | 7.00 | 1.68 |
| доп.р. механизация (%) | 20.00 | 0.05 |
| доп.р-ди труд (%) | 75.00 | 1.26 |
| всичко преки | | 25.91 |
| общо допълнителни р-ди | | 2.99 |
| начисления (%) | 10.00 | 2.89 |
| Обща цена : | | 31.78 |

**Доставка и монтаж на контакт тип
"ШУКО"16А за скрита инсталация
IP21, IP54**

бр

МАТЕРИАЛИ

ШУКО16А за скрита инсталация IP21,
IP54

бр

1.0000 29.40 29.40

Конзолна кутия

бр

1.0000 1.50 1.50

30.90

МЕХАНИЗАЦИЯ

Електропробивна машина

мсм

0.0150 15.00 0.23

0.23

ТРУД

Работник

ч.ч.

0.24

Работник

ч.ч.

0.18

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

7.00

доп.р. механизация (%)

20.00

доп.р-ди труд (%)

75.00

всичко преки

общо допълнителни р-ди

начисления (%)

10.00

Обща цена :

**Доставка и монтаж на
разклонителни кутии за скрита
инсталация**

бр

МАТЕРИАЛИ

разклонителна кутия

бр

1.0000

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | | |
|--|------|--------|-------|-------|-------|
| Конзолна кутия | бр | 1.0000 | 1.50 | 1.50 | 13.35 |
| МЕХАНИЗАЦИЯ | | | | | |
| Електропробивна машина | мсм | 0.0150 | 15.00 | 0.23 | 0.23 |
| ТРУД | | | | | |
| Работник | ч.ч. | 0.24 | 4.00 | 0.96 | |
| Работник | ч.ч. | 0.18 | 4.00 | 0.72 | 1.68 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 0.93 | |
| доп.р. механизация (%) | | 20.00 | | 0.05 | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 1.26 | |
| всичко преки | | | | 15.26 | |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | 1.75 | |
| Обща цена : | | | | 19.24 | |

Доставка и монтаж на пластмасови
конзоли

бр

МАТЕРИАЛИ
Конзолна кутия

бр

1.000

МЕХАНИЗАЦИЯ
Електропробивна машина

мсм

0.0150

ТРУД

Работник

ч.ч.

0.24

Работник

ч.ч.

0.18

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

7.00

доп.р. механизация (%)

20.00

доп.р-ди труд (%)

75.00

всичко преки

общо допълнителни р-ди
начисления (%)

10.00

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския
парламент и на Съвета от 27.04.2016

Обща цена : 5.30

Доставка и монтаж на осветително
тяло Led Панел 60x60 /45W/ 4000lm -
IP20

бр

МАТЕРИАЛИ

Осветително тяло LED панел 45 W бр 1.0300 178.00 183.34

Лустер клема бр 1.0000 0.27 0.27

Крепежни елементи к-кт 1.0000 0.32 0.32

183.93

МЕХАНИЗАЦИЯ

Електропробивна машина мсм 0.0260 15.00 0.39

0.39

ТРУД

Работник ч.ч. 1.20 4.00 4.80

4.80

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 7.00 12.88

доп.р.механизация (%) 20.00 0.08

доп.р-ди труд (%) 75.00 3.60

всичко преки 189.12

общо допълнителни р-ди

начисления (%)

Обща цена :

Доставка и монтаж на аварийно
свакуационно осветление 8w

бр

МАТЕРИАЛИ

Аварийно евакуационно осветление

8w бр

Лустер клема бр

Крепежни елементи к-кт

МЕХАНИЗАЦИЯ

Електропробивна машина мсм

ТРУД

Работник ч.ч.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския
парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | |
|------------------------|-------|--|-------|
| | | | 4.80 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | |
| доп.р.материали (%) | 7.00 | | 2.52 |
| доп.р.механизация (%) | 20.00 | | 0.08 |
| доп.р-ди труд (%) | 75.00 | | 3.60 |
| всичко преки | | | 41.19 |
| общо допълнителни р-ди | | | 6.20 |
| начисления (%) | 10.00 | | 4.74 |
| Обща цена : | | | 52.13 |



| | | | | |
|--|------|---|--|--|
| <p>Доставка и монтаж на Рекуперативен вентилационен блок включващ:</p> <ul style="list-style-type: none"> -нагнетателен вентилатор с дебит 600m³/h и свободен напор 170Pa. -смукателен вентилатор с дебит 600m³/h и свободен напор 170Pa. -пластинчат рекуператор с ефективност 73% при изчислит.условия -два броя въздушни филтри с клас на почистване G3 | бр. | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| <p>Рекуперативен вентилационен блок включващ:</p> <ul style="list-style-type: none"> -нагнетателен вентилатор с дебит 600m³/h и свободен напор 170Pa. -смукателен вентилатор с дебит 600m³/h и свободен напор 170Pa. -пластинчат рекуператор с ефективност 73% при изчислит.условия -два броя въздушни филтри с клас на почистване G3 | бр. | | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 1 | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 1 | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 1 | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 1 | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | | | |



Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|--|-------|--|---------|
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 1464.00 |
| всичко преки | | | | 6752.00 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 1800.00 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 855.20 |
| Обща цена : | | | | 9407.20 |

| | | | | |
|---|------|-------|------|--------|
| Доставка и монтаж на Неподвижна жалузийна решетка Ø250. | бр. | 1 | | |
| Неподвижна жалузийна решетка Ø250. | бр. | 1 | 236 | 236.00 |
| | | | | 236.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.50 | 4.00 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 16.52 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 238.00 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 18.02 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 25.60 |
| Обща цена : | | | | 281.62 |

| | | | | |
|--|------|-------|--|--|
| Доставка и монтаж на Правоъгълна вентилационна решетка 600/100 , комплект с регулираща секция и кутия. | бр. | | | |
| Правоъгълна вентилационна решетка 600/100 , комплект с регулираща секция и кутия. | бр. | | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.50 | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10.00 | | |
| Обща цена : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|--|------|-------|------|---------------|
| Доставка и монтаж на Правоъгълна вентилационна решетка 800/100 , комплект с регулираща секция . | бр. | 1 | | |
| Правоъгълна вентилационна решетка 800/100 , комплект с регулираща секция . | бр. | 1 | 202 | 202.00 |
| | | | | 202.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.50 | 4.00 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 14.14 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 204.00 |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | 15.64 |
| Обща цена : | | | | 21.96 |
| | | | | 241.60 |

| | | | | |
|--|------|-------|--|--|
| Доставка и монтаж на Правоъгълна вентилационна решетка 600/200 , комплект с регулираща секция . | бр. | 1 | | |
| Правоъгълна вентилационна решетка 600/200 , комплект с регулираща секция . | бр. | 1 | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.50 | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|--|-----|---|--|--|
| Доставка и монтаж на Конусен сдукател Ø100. | бр. | 1 | | |
| Конусен сдукател Ø100. | бр. | 1 | | |
| ТРУД : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на
Европейския парламент и на Съвета
от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|------|-------|------|-------|
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.22 | 4.00 | 0.88 |
| | | | | 0.88 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 1.05 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 0.66 |
| всичко преки | | | | 15.88 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 1.71 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 1.76 |
| Обща цена : | | | | 19.35 |

| | | | | |
|--|------|-------|------|--------|
| Доставка и монтаж на Кулисен шумозаглушител 300/150/500. | бр. | 1 | | |
| | | | | |
| Доставка и монтаж на Кулисен шумозаглушител 300/150/500. | бр. | 1 | 225 | 225.00 |
| | | | | 225.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.50 | 4.00 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 15.75 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 227.00 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 17.25 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 24.43 |
| Обща цена : | | | | 268.68 |

| | | | | |
|---|------|------|--|--|
| Доставка и монтаж на Кулисен шумозаглушител 300/150/1000. | бр. | | | |
| | | | | |
| Кулисен шумозаглушител 300/150/1000. | бр. | | | |
| | | | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0. | | |
| | | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7. | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.0 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10.0 | | |
| Обща цена : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|---|------|-------|------|--------|
| Доставка и монтаж на Електрически нагревател с $Q_{от}=3kW$. | бр. | 1 | | |
| Електрически нагревател с $Q_{от}=3kW$. | бр. | 1 | 429 | 429.00 |
| | | | | 429.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.50 | 4.00 | 2.00 |
| | | | | 2.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 30.03 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 1.50 |
| всичко преки | | | | 431.00 |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | 31.53 |
| Обща цена : | | | | 46.25 |
| | | | | 508.78 |

| | | | | |
|---|------|----|-----|--------|
| Доставка и монтаж на правоъгълен въздуховод от поцинкована ламарина - прав. | м2 | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Правоъгълен въздуховод от поцинкована ламарина - прав. | м2 | 1 | 148 | 148.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 7 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|--|----|--|--|--|
| Доставка и монтаж на правоъгълен въздуховод от поцинкована ламарина - фасон. | м2 | | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Правоъгълен въздуховод от поцинкована ламарина - фасон. | м2 | | | |
| ТРУД : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|--|------|-------|------|--------|
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.32 | 4.00 | 1.28 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.32 | 4.00 | 1.28 |
| | | | | 2.56 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 10.36 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 1.92 |
| всичко преки | | | | 150.56 |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | 12.28 |
| Обща цена : | | | | 16.28 |
| | | | | 179.12 |

| | | | | |
|--|------|-------|------|-------|
| Доставка и монтаж на кръгъл метален въздуховод Ф250. | л.м | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Доставка и монтаж на кръгъл метален въздуховод Ф250. | л.м | 1 | 60 | 60.00 |
| | | | | 60.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.36 | 4.00 | 1.44 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.36 | 4.00 | 1.44 |
| | | | | 2.88 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|--|------|------|--|--|
| Доставка и монтаж на коляно Ф250 | бр. | | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| коляно Ф250 | бр. | | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.3 | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.3 | | |
| | | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.0 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.0 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.0 | | |
| Обща цена : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|---|------|-------|------|-------|
| Доставка и монтаж на кръгъл метален въздуховод Ф100 | л.м | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Доставка и монтаж на кръгъл метален въздуховод Ф100 | л.м | 1 | 45 | 45.00 |
| | | | | 45.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.36 | 4.00 | 1.44 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.36 | 4.00 | 1.44 |
| | | | | 2.88 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 3.15 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 2.16 |
| всичко преки | | | | 47.88 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 5.31 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 5.32 |
| Обща цена : | | | | 58.51 |

| | | | | |
|----------------------------------|------|------|------|-------|
| Доставка и монтаж на коляно Ф100 | бр. | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| коляно Ф100 | бр. | 1 | 37 | 37.00 |
| | | | | 37.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.36 | 4.00 | 1.44 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|-------------------------------|------|----|--|--|
| Направа на ефективна наладка. | бр. | | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 4 | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 3 | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|----------------|--|-------|--|-------|
| начисления (%) | | 10.00 | | 4.90 |
| Обща цена : | | | | 53.90 |

| | | | | |
|---|------|--------|------|----------|
| Метална конструкция за укрепване | т | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Стоманена конструкция за укрепване на въздуховоди | т | 1 | 9200 | 9200.00 |
| | | | | 9200.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 132.00 | 4.00 | 528.00 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 132.00 | 4.00 | 528.00 |
| | | | | 1056.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 644.00 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 792.00 |
| всичко преки | | | | 10256.00 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 1436.00 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 1169.20 |
| Обща цена : | | | | 12861.20 |

| | | | | |
|--|------|------|--|--|
| Доставка и монтаж на Инверторен климатик за високостенен монтаж с хладилна мощност $Q_{хл}=5.0kW$, отоплителна мощност $Q_{от}=5.6kW$. | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Инверторен климатик за високостенен монтаж с хладилна мощност $Q_{хл}=5.0kW$, отоплителна мощност $Q_{от}=5.6kW$., комплект с тръбен път | бр | | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 3.0 | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 3.0 | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.0 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.0 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | 10.0 | | |
| Обща цена : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|---|------|-------|------|---------|
| Доставка и Инверторен климатик за високостенен монтаж с хладилна мощност $Q_{хл.}=7.1kW$, отоплителна мощност $Q_{от}=8,0kW$. | бр | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Инверторен климатик за високостенен монтаж с хладилна мощност $Q_{хл.}=7.1kW$, отоплителна мощност $Q_{от}=8,0kW$. | бр | 1 | 3900 | 3900.00 |
| | | | | 3900.00 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 3.00 | 4.00 | 12.00 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 3.00 | 4.00 | 12.00 |
| | | | | 24.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 273.00 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 18.00 |
| всичко преки | | | | 3924.00 |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | 291.00 |
| Обща цена : | | | | 4636.50 |

| | | | | |
|--|------|-------|--|--|
| Доставка и монтаж на допълнителен тръбен сноп. | л.м | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Допълнителен тръбен сноп. | л.м | 1 | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.50 | | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди начисления (%) | | 10.00 | | |
| Обща цена : | | | | |

| | | | | |
|--|------|------|--|--|
| Демонтаж на съществуващ радиатор със строителна височина 500мм | л.м | 1 | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 3.00 | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 3.00 | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 3.00 | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|------------------------|--|-------|--|--------------|
| | | | | 36.00 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 27.00 |
| всичко преки | | | | 36.00 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 27.00 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 6.30 |
| Обща цена : | | | | 69.30 |

| | | | | |
|---|------|--|-----|--|
| Доставка и монтаж на алуминиев радиатор със строителна височина 500мм., с 15 бр. глйдера с Qот=900W, при температурна разлика на топлоносителя dt=60/40 и температура на помещението 22°C, комплект с радиаторен вентил с термостатична глава, секретен вентил, ръчен обезвъздушител, тапа и стойки за стена. | бр | | 1 | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| алуминиев радиатор със строителна височина 500мм., с 15 бр. глйдера с Qот=900W, при температурна разлика на топлоносителя dt=60/40 и температура на помещението 22°C, комплект с радиаторен вентил с термостатична глава, секретен вентил, ръчен обезвъздушител, тапа и стойки за стена. | бр | | | |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | | 3. | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | | 3. | |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | | 7. | |
| доп.р-ди труд (%) | | | 75. | |
| всичко преки | | | | |
| общо допълнителни р-ди | | | | |
| начисления (%) | | | 10. | |
| Обща цена : | | | | |

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016

| | | | | |
|---|------|-------|-------|-------|
| Доставка и монтаж на тръба DN 32 за газоснабдяване на отоплителна секция, комплект с фитинги и присъединителни елементи | м | 1 | | |
| МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| Тръба DN 32 за газоснабдяване на отоплителна секция, комплект с фитинги и присъединителни елементи | м | 1 | 55.85 | 55.85 |
| | | | | 55.85 |
| ТРУД : | | | | |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.47 | 4.00 | 1.88 |
| РАБОТНИК - I ст. | ч.ч. | 0.47 | 4.00 | 1.88 |
| | | | | 3.76 |
| ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| доп.р.материали (%) | | 7.00 | | 3.91 |
| доп.р-ди труд (%) | | 75.00 | | 2.82 |
| всичко преки | | | | 59.61 |
| общо допълнителни р-ди | | | | 6.73 |
| начисления (%) | | 10.00 | | 6.63 |
| Обща цена : | | | | 72.97 |

Представя

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016